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AN ACT
To provide revenue to defray " ar oxpents , awl for other !ur;osem.

I Be it etuwted by t1w .S'enate and ihiuse of 'rlci'feseli,-

"2 1i'es of the Unided Stotes of Arnerica in C'on ress a ., i ,

3 TITLE l.-AR INCOME TAX.

4 SFmCio\ 1. That [(1) during the Jpresp.nt war] in

5 addition to the normal tax iwpooed by subdiv;mri, (a) of svctin

; one of the Act entitled " An Act to increase the reveiitiv. ari

for other purpoe,'' aplproveil September eighth, iii ntelle

(S hundred and sixteen, there shall be levied, asses.w. col-

9 leotd, and paid a like normal tax of two per contum upon

10 the income of every (2) intiide indivdual, a ciizee
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1 or mredem of the UniWe States, received in the calendar

2 year nineteen hundred and seventeen and every calendar

3 year thereafter.

4 SEc. 2. That [(3) during the present war] in additioti

5 to the additional tax imposed by subdivision (b) of se.tio,

6 one of such Act of September eighth, nineteen hundred aid

7 sixteen, there shall be levied, assessed, collected, and paid a

8 like additional tax upon the income of every individual

9 received in the calendar year nineteen hundred and seven-

10 teen and every calendar year thereafter, as follows:

11 One per eentwn per annum upon the aniount by which

12 the total net income exceeds $5,000 and does not exceed

13 $7,500;

14 Two per centwu per annm upon the amount by which

15 the total net income exceeds $7,500 and does not exceed

16 $10,000;

17 Three per centwu per annmn upon the amount by which

18 the total net income exceeds $10,000 and does not exceed

19 $12,500;

20 Four per centu per annuni upon the amount by which

21 the tolal net income exceeds $12,500 and does not exceed

22 $15,000;

28 (4)-ive [Six] FIvE per centum per annum upon the

24 amount, by which the total net income exceeds $15,000 and

25 does not exceed $20,000;
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1 (5)&4 [Eight]SEVEN per centum per annum upon the

2 amount by which the total net income exceeds $20,000 and

3 doew not exceed $40,000;

4 Ten per centum per annum upon the amount by

5 which the total net income exceeds $40,000 and does not

6 exceed $60,000:

7 (6)Thirtze tat., .... t.fiv. , fl . h.. tdr.dthS Fourteen

8 per centuin per annum upon the amount by which the total

9 net income exceeds $60,00) and does not exceed $80,000;

10 (7),.n ten f,id five t,th, Eighteen per ceritum per

11 annum upon the amount by which the total net income

12 exceeds $80,000 and does not exceed $100,000;

13 (8)IP~snt'ly an1.nd tWeily five ofte hu1rzlthe Twenty-

14 two per centune per annum upon the amount by which the total

15 not income exceeds $100,000 and does not exceed $150,000;

16 Twenty-five per centum per annum upon the

17 amount by which the total net income exceeds $150,000

18 and does not exceed $200,000;

19 Thirty per centum per annum upon the amount

20 by which the total net income exceeds $200,000 and

21 does not exceed $250,000;

22 , ,r.,, 1 . .... ,V..&o tone hu. re-the Thirty-

23 four per centum per annum upon the amount by which the

24 total net income exceeds $250,000 and does not exceed

25 $300,000;
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i;lnr exceeds $3()iWNJ and ixl s lit

(II)WA, 4 .... ... . 1 .......

'orty five per umoiu tuup n 1t 1 of

the tl1( te, illcomt ic Neeldr S0Im,(N)

p75e0,000.

i,;rl!/.livp iwr rentu, per annum

whic-l the total nel income e.,.eeda s . 0( ViO ot d M'.t ,,it

exceed $1,0Ck).QQQ.

F iffy tI&" centu cc " per vtice nur uItlo) the tmnotniii by ,'ih

the total net i'ocmce exreeds 81.0NML0 .

Sv&ty. 3. (12) Thtm the taxes imnsied by sectionis

one and two of this Act shall be computed, levied, sswed.

collected, and paid Uln th. mme basis and in the same

manner as the similar taxes imposed by section one of sud,

Aet ()I' pteualr eighth, idnieteen hundred al isiXtteli,

except that in th, ras. of the taX impooed by sectioln onei of

this Act (a) the exemptions (13)of $3,(XW and $4,ti pro-

vided in section seven of such AoL of September eighth, nine-

teen hundred and sixteen, (14)as amended by tkiA Act, shall

I
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(hI i." uoDI !,! bi, i~i,'lIl/ -l ikl1/e floe! whI1!
w"86 .ot.T - im l t-,

the. tam ml /q/n il



I be. r, e timelyy, $1.AN0 anId $2,(m~), (15)4e&4o(4$A44444

2 tt,4 l-MR!*4anid (b) tlit, wtirs re iitiri'd iIIdertilgivisiois (b)

.3 ;ind (1) oIf .ectioul eight ofsuc'h .\,' (16), 't.s amended byl iki Adt.

4 sIiitI I I- reu livirn inl tIie ase i if litI itwoits- of $ I,()(M) or over,

5 in t(- the .,m, of ii arried pen'o1.. and .2.(!") or over iil

4 th;i, (the w of marriod erw)ii, instead of $3,() or over. as

7 therin provided,. (17)tt i (t Ih; . .. :..: ..... • ...

9 i1 e1- i t - i • - 4Ii oe.Th io4 -n:--t lmlf 1 11014 -ot IPPI Y

10 to the now tWe per "111~M Roxme, M* hcr: ar Mori WA

11 nw on-L~ 6" anhetr jftn1uarqv finto rhineceenz bumdred c

12 mih~l ~d thereafter 0---- -rrpy w-l tomeee czod

1s irp AMC", as pryideJ ir5 Titke 1 of ouh Aet of sm"P~lar

14 's.4h4 ofeWu Iiu it ;n ANI) ((C) THE PRO-

15 VISIONS OF SUBIDIVISION (C) OF SECTION NINE

16 OF 91101I ACT, AS AMENI*)EIl) BY THuIN ACT. RE-

17 QUIRIN(; THE NORMAL TAX OF INDIVIDUALS

19 ON INCOME P)ERIVEI) FROM INTEREST TO BE

19 O)EIWCT IED AND WITUHEIA) AT THE SOURCE OF

20TH E I NCOM E ISIA LUS NOT A PPLY TO THE 'NEP'W

21 1%') P ER C'E NTUM NORMA1TAL X1 It~ PE SCRHI BEI1) I N

22 SE('TION ONE OF THIS ACT UNTIL ON AND AFTER

28 JANUARY FIRST, NINETEEN HUNDRED) AND

24 EIGHTEEN, ANID THM~r ONLY ONE TWO

25 P ER ('ENTUM. NORMAl T AX SHRA LL BE DEDUCTED
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1 AND WITHHEI) AT THE SOURCE UNDER THE

2 PROVISIONS OF SUCH SUBDIVISION (C), AND ANY

3 FURTHER NORMAL TAX FOR WHICH THE RECIIP-

4 lENT OF SUCH INCOME IS LIABLE UNDER THIS

5 A('T OR SUCH ACT OF SEPTEMBER EIGHTH, NINE-

6 TEEN !IUNI)REl) ANI) SIXTEEN. AS AMENDED BY

7 .THIS A('T. SHALL BE PAID BY SU('II RECIPIENT.

8 SEc. 4. That in addition to the tax imposed by (18)sub-

9 divis n (a) of section ten of such Act of September eighth,

10 nineteen hundred and sixteen, (19)as amended by this Act,

11 there shall be levied, assessed, collected, and paid a like tax of

12 (20)twe four per oentum upon the income received in the

13 calendar year nineteen hundred and seventeen and every

14 calendar year thereafter, by every corporation, joint-stock

15 company or association, or insurance company, subject to the

16 tax imposed by that (21)subdivision of that section, except

17 that if it has fixed its own fiscal year, the tax imposed by this

18 section (22)for the fixal year ending during the calendar

19 year nineteen hundred and seventeen shall be levied, asesed,

20 collected, and.*paid only on that (23) proportion of its

21 income (24)fw the fle. . -yr ending during th

22 y ,,i ,, huadr.d id oeveaeen for sch fw year

23 which the period between January first, nineteen hundred

24 and seventeen, and the end of such fiscal year bears to the

25 whole of such'fiscal year.
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1 The tax imposed by this section shall be computed,

2 levied, a , collected, and paid upon the same incomes and

3 in the same manner as the tax imposed by (25)subdivion

4 (a) of section ten of such Act of September eighth, nineteen

5 hundred and (26 sixteen, as amended by this Act,

6 'EXCEPT THAT FOR THE PURPOSE OF THE TAX

7 IMPOSED BY THIS SECTION THE INCOME EM-

8 BRACED IN A RETURN OF A CORPORATION, .INT-

9 STOCK COMPANY OR ASSOCIATION, OR INSI'R-

10 ANCE COMPANY, SHALL BE CREDITED WITH

11 THE AMOUNT RECEIVED AS )IVII)ENDS UPON

12 THE STOCK OR FROM THE NET EARNINGS OF

13 ANY OTHER CORPORATION, JOINT-STOCK COM-

14 PANY OR ASSOCIATION, OR INSURANCE COM-

15 PANY, WHICH IS TAXABLE UPON ITS NET IN-

16 COME AS PROVIDED IN THIS TITLE.
17 (2718n. A T.h. cvtiy ...di .viu, .-r" A.I..., i"N ... .

18 Gmon 3 c iftizn 3 noRWMz 00mpny ta! io ibi

19 . pa f Aithto RiAW ihe te" iMpAcA i.y TiWle I of _uch
20 Ac.t cf ... i..r zighth, NiNA itx h nd and . i... .t.,

21 -P- ,h- Bet inem re. iv^d in ihe eacndr w.i. nin.et.
22 hundred &h4 .,z,., ...A . pay, ....... A., .,--,.., '

23 AM .. . ntAI.u t^ thir.y th ze .. .d .t, thi d A P A.zr .., u of

24 such taxoo, to be rwNUN ted 0cilewztdAP~c ALA rciiin

'The matter here inserted takes the place of the Senate amendment
stricken out on page 171 of this bill, lines 1 to 17.
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14 tt..l....... with t e mili.. imi . of their ret . of ag the

15

IT"16
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mmoullf of tof for ,ialpait" "f whi they are oh w. b
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2 4YNftt&. oot mi.kv "eotiom two 4; 16.i At4-

3 (29)tHrn' 7. n l'to lot.oorof jF.tzflIl roytieroe iwc

4 i;.tJ 4t noi tiikolk!~~ "fl inf4i~~ tk "u

7 wis . ........ of .. 8 ,t .... r of , h" Tr r , ohm" prim

4 Srib : 1, ut if it .. t..h go reft.v.. t'., i . . .. ,taid . " h n .m
9Whie it 61 "- 4M "Vh slap --- , hy, Wh o .h Lz.

10 tenderd Am i M.i.- i.. !.I&6e for the p.....i 4 • o t"x W.-- d--

(1 Cho fill 104M , r" n4 ij o &nl 1Wz~ Oit 6he "J"O'~ 1W if nuoh @h C~ k

13 SrA. (30)8 5. That the provisions of this title shall not

14 extend t4) (31) Porto Rico or the Philippine Islands, and the

15 (32)Porto Rican or Philippine Legislat~ure shall have power

161 by due ena.tment to, amend, alter. mntify, or repeal the

17 income tax laws in, tire in (33)Porlo Rico or the Philippine

18 Islanid (34), respe'livelq.

19 '[(35)Sxo. 6. That section fiue of .uch Act of Septedb

20 eiOhth, nineteen hundred and sixteen, is hereby amended by

21 addity at the end of 8ub(ivisio1 (a) a further xiMragraph

22 iunbred niie, to read follows:

23 " Ninth. ('otributiots or gifts actuadly nade uituin

24 the year to corporations or associalions oganized and opera kd

25 oxclueiveiy for religious, charitable, scientific, or educatiou"I

'This amendment is transferred without change to pag 1,53 of this bill.

H. It. 42811-2
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1 purpose., or to societies for the prevention of cruelty to children

2 or animals, no part of the net income of which inures to the

3 benefit of any private stockholder or ituliuidual, to an amount

4 not in excess of fifteen per centum of the taxpJayer's tamable

5 net iiwome as computed without the benefit of thi. paragraph.

6 Such contributions or gifts shall be allowable as deductims

7 onlq if verified under rules atul regulations prescribed by the

8 Commissioner of Internal Reilenue, with the approval of the

9 Secretary of the Treasu ry. "]

10 rITIE I I.-\AR (36)1;me Exci.,i PROFI' rAX.

11 (37)SH(,'. ,0. Th , in uiddi iu., the to 46api. y Til .

12 H O tiw ke liitlzd "ni %At iit i ro-L iicrloel d rYvcnuo
13 i til -th" 9 li4tU Of the ine IuILRd AIpp l;AtIdilnS for

14 !heAtm.... ,- .. I. Na;v "M. Ato .. t..i.o of .. ificie -

15 a*" ft;r the.. .)Ipf" , . pprevcd M.h third, _int..n

16 .t.ndr.J .m ...... , .t. ,h. l, L. , .. io., emem.. d

17 eellzeecd, ad piiit like .. fit tat AtighI .pe.nt.

18 t ll tilte III .nz evivtl in the eftlzlndar lekr "inletn htu

19 fired m. i .,' ..i.. ali ,..r, ,.,,,al.d year thr .fte by

20 ztr. •.,psri, kt.i, jevery ee inm ipny r iati In inour

21 titeeeem*tpt**y; ~~dpr~rhp u~ a ~d z ~

22 jpu:J1 lvkJ med, eolleeed, and pa.id r the mmuyef

23 mteth-t e e ccmc. u it the ame booio, ad int !he omce

24 iianncr m; the tax Imau bya Title H1 of Ouch Aet of Menh

25 044, mittin h'lundred aid oeventeenr. as cacnded h.y &him
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16~~~~~~ ....... op.... :......

12 . . .... reh Wor, i t.ttifi.. ... d -,but;t w-e;eeo-t--.

13 hA~UAete of~ alw-

14 " she. 2I00. That w'hef tt~e4 in t As title

15 "Thele,, 'zcp,,ati(; n ' inzl -d- dct.,lao j a k s mai,

16 * D~citce "&A%& rn.ze~p~uz.

17 "The leri f'Uuited Mateo' mzetnt otsly th~ tte h

18 Torikeriee of Alwt kaftd Hso~faai i, 9 ni the Distriet of go

19 imbi- h. and

20 -The -e iftfixbke WA1R' "iuttff the tweh'c ato

21 ekaimpg Deezmber thirty :&Pat, puxeoting in thoec 4 r

22 werpra'tica AP partnohi.pi alloWed to , i, it OWnt fkcif fll.yr,P.;

28 in whieh wue it meano ouch fimeAl year. The ft Ir We abh-

24 jumoeor shlbdall 1e 4 laz wye ending Dczcm~ffbcr thirtyu firmo flintzzn

25~~w-%r --Afe~te~~ztthin th ewofa eerxrs~
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9 and undivided .p.fit ri tpe4 Ozd P44l;y

10 11Idd, T hfit tIh O• A Will, InP!ding ifid Arf and

1 hrads, OP !be frIanehisc q.f f @q ratian AP V1 t&lip is no
12 to be inlud.d in t el ua - ptl inu ivzi R !nlos tz 1

13 pF-rtip n A 14 or pawnncrMip mfl paoymnt fth ridiv r oepzifi ll y

15 will tade r na r, d uA.,, trAe br-nds, or fitehiso not to .eed

16 the aetual ezwh or oetua1 Valucf ef thA tAngible pR~PAzrty Mid

17 .er.fr at the time of mob p.omcn. . .

18 "Sno. P204. ThAt AAMPer ~t@c exempt fo a nc

19 -A th .- pr iiont o setion eleven of Title 1 of sueh Ael of Sep-

20 tember eighth, n.ineteezn htndred and sittuzeny iand pcrwfer

2 pOMe businosm ob bel

22 frm the a .iies ef thi title. in the .. M OF .. PrA:.

23 Iia,.d 11rtnemhit hing ne subotIntial ciI ,i'c~l, e lnzim-

24 derived frzm the prf"ba orizo Of the paitucr Afeh It

25 .. m. from the p in of this title. I.. deted
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I fr o IJcI FI 8ik of Other (*qpon, TPI.A.rt

'2 ghip weh 0"z HNIu-j1z IA Tbz (d irnPAzzd 1640 hIWO tI" ah

3 144101... from. 4, tti of ,Li title.

4 [Se. 200. That when used in this title-

5 The term "' corporation" includes joint-stock companies

6 or assoc4ations, and insurance companies;

7 The term "domestic" means created under the laws of

8 the United States, or of any State, Territory, or District

9 thereof, and the tetit "foreign" means created under the laws

10 of any other puomeiou of the United States or of any foreign

11 country or government:

12 The term "United States" means only the States, the

18 Te'ritories of Alaska and Hai'aii, and the District of Co-

14 lumbia;

15 The term "taxable year" means the twelve months ending

16 Detcuber thirty-first, excepting in the case of a corporation

17 or partnership which has fid its ou'n fiscal year, in which

18 case i means such fiscal year. The first taxable year shall be

19 the year ending Decenber thirty-first, nineteen hundred and

20 seveteen, exrept that in the case of a corporation or partner-

21 ship which has fixpd ;is own fiscal year it shall he the f.seal year

22 ending during the calendar year nineteen hundred and seven-

28 teen. If a corporation or partnership, prior to March first,

24 nineteen hundred and eighteen, makes a return covering its

25 own iw wear, and includes therein the inomne reoeivd dur.)
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1 [ing that part of the fiscal year falling uwthin the calendar year

2 nineteen hundred and sixteen, the taz for such taxable year

3 shall be that proportion of the tax mipulted upon the excess

4 profits during such full fiscal year which the time from Janu-

5 ary first. nineteen hundred and mmrnteen. to the mnd of such

6 fiscl year bears to the full fiscal year: and

7 The term "prewar period" means the calendar years

8 nineteen hundred and eleven, nineteen hundred and twelve,

9 and nineteen hundred and thirteen, or, if a corporation or

10 partnership was not in eristence or an itlividual was not

11 engaged in a trade orbu.vine.mduring the whole of such period,

12 then as many of such years during the whole of which the cor-

13 poration or partnership was in existence or the individual

14 was engaged in the trade or business.

15 Sie. 201. That in addition to the taxes under eristing

16 law and under this Act, there shall be levied, assessed, col-

17 lected, and paid for each taxable year upon the income of

18 every cmr'poration, partnership, or individual, a tax (herein-

19 after in this title referred to as the tax) equal to the following

20 percentages of the wear Inrofits (determined as hereinafter

21 provided):

22 Twelve per centum of the amount of awh war profits

28 not in exce, offifteen per centum of the deduction allowed by

24 section two hundred and three, section two hundred and four,

25 or n two hundred andfive, as the can may be (the "de-]
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1 [duction allowed" by section two hundred and four and ee-

2 tion two hundred and five, being the dqjerenc. beuteen the

3 net income and the war profits as there determinedd;

4 Sixteen per centum of the amount by which such war

5 profits exceed fifteen per cenlum of such deduction and do

6 not exceed twenty-five per centum thereof;

7 Twenty per centum of the anuunt by which such war

8 profits exceed twenty-five per centum of such deduction and

9 do not exceed fifty per centum thereof;

10 Twenty-five per centum of the amount by which such

11 war profits exceed fifty per centum of such deduction and

12 do not exceed seventy-five per centum thereof;

18 Thirty per cerium of the amount by which such war

14 profits exceed seventy-five per centum of such deduction and

15 do not exceed one hundred per centurn thereof;

16 Thirty-five per centum of the amount by which such war

17 profits exceed one hundred per centum of such deduction and

18 do not exceed one hundred and fifty per cerium thereof-

19 Forty per centum of the amount by which such war

20 profits exceed one hundred and fifty per centum of such

21 deduction and do not exceed two hundred per centum thereof:

22 Forty-five per centurn of the amount by which such

28 war prots exceed two hundred per centum of such deduc-

24 ionand do not exceed two hundred and fifty per contum

25 Iaref ;J
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1 [Fsfty per (*nun, of the amouii by wech auwk war

2 pnoits emi~ d two humdred and fifty per ctdum of such

3 deluction imid h) notl &'exd three /th'inled per c*ntum thereof:

4 and

5 Siarty pmr centum of the (Aifount by which suck war

6 profits exceed three hiiudred per celtum of such deduction.

7 For the purpomses of this title, adl the trades and busi-

8 neues in which a corporation or xrtewrship is engaged shall

9 be lemed t., be' it .,iq If' trade or bt.sitipm, a5Sl a dl its income

10 from whatever source deritvd shall be, deemed to be received

11 frmn such trade or business.

12 This title shall apply to all trades or busine.ues of what-

18 ever description (whether continuously carried on or not),

14 including the business of rendering any services for a commia-

15 sion or of action as an agent of a,.y description, &ey*

16 (a) An office or inp,,qnent, including that of a cor-

17 meriul tr t'elei or aqent whose ic itnera ioua cu-vt wholly

18 of a fiwi and definite suns irrespective of the amount of

19 businem done or any other contingency;

20 (b/ A profession or occupation, the profits of which

11 depend maily on/ th er nluld qaaiifiua1ions of the in-

22 ,i,'iduals by whoin sueh tnojeuion or occupation is carried

23 on and in which there is not required the inatwtm&tt of

24 more than a nominal capital; and]
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1 [c) Incomes derived from the business of life, health,

2 and accident iiaurance combined in one policy issued on the

3 weekly premium payment plan.

4 Sso. 202. That the tax shall not be imposed in the case

5 of a trade or business of a domestic corporation or partner-

6 ship or a citizen or resident of the United States the net

7 income of which trade or business during the taxable year

8 is less than $5,000, or in the case of a trade or business of a

9 foreign corporation or partnership or a nonresident alien

10 individual the net income of which trade or business during

11 suc. year from sources within the United States is less than

12 the proportion of $5,000 which such net income from sources

13 within the United States bears to the entire net income, but

14 no exemption shall be allowed to a foreign corporation or

15 partnership or a nonresident alien individual unless a true

16 and accurate return of the entire net income from the trade

17 or business is filed with the coltector of internal revenue.

18 There haUl be deducted from the war profits, determined

19 as hereinafter protvided, of each citizen or resident of the

20 Unitd States, the sum of $5,000.

21 Soo. 203. That for the purposes of this title the amount

22 of war profit shall be determined, except as otherwie in this

23 tildl provid--

24 (a) 1., the ase of a dometic corporation orpartner-

25 ship or of a citizen or resident of the United States by deduct-]

H. IL. 4280 -2
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1 (tng from the net income of the trade or busing received dur-

2 ing tWe tamble year tho average amount of the annuva not

3 income of the trade or business during theprewar peiod; but

4 such deduction shail not be an amount lew than six or more

5 than ten per centttm of the actual invested capital for the

6 taxable year.

7 (b) In the case of a foreign corporation or partnership

8 or of a now'esident alien individual by deductiog from tIk

i net income of the trade or business receitA fro.n ,urcim

10 within the United States during the taxable year the average

11 amount of the annual net income of the trade or business from

12 sources within the United States during the prmw period;

13 but such deduction shaMl not be an amount less than six or

14 more than ten per centum of that proportion of the actual

15 investwd capital for the taxable year which the net income of

16 the trade or business from sources within the United States

17 bears to the entire net income.

18 (c) If the capital (or, in the cas of a foreign opora-

19 tion or partnership or of a nonresident alien individual, that

20 proportion thereof which the net income of the trade or bud.

21 neSS from sources within the United States bears to the

22 entire net income) during the taxable year is greater or less

23 than the average capital computed upon the same basi, dur-

24 ing the prwar period, the war profmt shall be detemined

25 by deducting from the tota net income for tae kwab~e yearly
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1 [as mount which bear the same proportion to the average

2 annual net ino for the prewar period which such capital

3 during the tmble year bears to such average capital during

4 the prewar period; but such deduction shall not be an amount

5 lem tham siz or more than ten per cent'un of the actual

6 invested capital for the taxable year (or, in the

7 case of a foreign corporation or partnership or of a nonresi-

8 dent alien individual, of that proportion of the actual invested

9 oapitd for te table year which Oe net income of the trade

lM or bysiftafrom sources within th, United State. bears to the

It eir net income .

12 (d) If te Seeretary of the Treasury is unable satis-

18 feto* to determine the average amount of the annual net

14 huvom'of the trade or business during the prewar perio or

15 the actuat imveed capital for the table year, the war

16 profit shall be determined as provided in subdivision (a) of

1.7 setion two hutdred andfour.

18. Sno. 204. Tha (a) if a corpoation, partnership, or in-

19 divdu i had no net ineom* from the trade or business

20 dwiag M# prewar period, or if a corpora&n or partner,

21 skip was not in exiiste or an individual was not engaged in

22the tmde orbusinm; durig the whole of any one calendar /ear

23 during the prewar peiod, the amount of the war profits shall

24 b# the mne portion of the net income of the trade or busi.

25 nes revived during the rnable year as the proportion wkich]
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1 [the war profit. for the same calendar year of reprewatatire

2 corporations, part nerships, and individuals, engaged in a

3 like or nmiiar trade or business and whose war profit. are

4 determined as provided in section two hundred and three,

5 bear. to the total net income of the trade or business received

6 by such corporations, partnerships, and individuals. In the

7 case of a foreign corporation or partnership or of a non-

8 resident alien individual the net income received from sources

9 within the United States during the taxable year shall be

10 used as the basis of computation. In no case shall the differ.

11 ence between :he net income for the taxable year and the war

12 profits determined as provided in this ,cction be an amount

13 less than sixi or more than ten per centum of the actual in-

14 vested capital for the taxable year (or, in the case of a foreign

15 corporation or partnership, or of a nonresident alien indi-

16 vidual, of that proportion of the actual invested capital for

17 the taxable year which the net income of the trade or business

18 from sources within the United States bears to the entire net

19 income); but this limitation shall not apply in the case of a

20 tax required by subdivision (d) of section two hundred and

21 three to be computed under this section on account of the

22 inability of the Secretary of the Treasury satisfactorily to

23 determine the actual invested capital for the taxable year.

24 The proportion between the war profits and the net

25 income in each trade or business shall be determined by the]
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1 [Commissioner of Internal Revenue in accordance with

2 regulations prescribed by him with the approval of the Sec-

3 retary of the Treasury. In the cas of a corporation or

4 partnership which has fixei its own fiscal year, the propor-

5 lion determined for the calendar year ending during such

6 fiscal year shall be used.

7 A trade or business carried on by a corporation, part-

8 nership, or individual, although formally organized or re-

9 organized on or after January second, nineteen hundred

10 and thirteen, which is substantially a continuation of a

11 trade or business carried or prior to that date, shall, for

12 the purposes of this title, be deemed to have been in existence

13 prior to that date, and the net income of its predecessor

14 prior to that date shall be deemed to have been its net income.

15 (b) If the net income of the trade or business for the

16 taxable year, in the case of a corporation or partnership

17 which was not in existence or of an individual who was not

18 engaged in the trade or business during the whole of any one

19 calendar year during the prewar period, is less than six per

20 centum per annum of the actual invested capital for

21 the taxable year (or in case of a .foreign corporation or

22 partnership or a nonresident alien individual is less than

23 six per centuin per annum on that proportion of the actual

24 invested capital for the taxable year which the net in-

"25 come of the trade or business from ourcea within the United]
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1 [States bears to the entire net income), there shall be daned

2 to be no uvr profits.

3 Sec. 205. (a) That if the Secretary of the Treasury,

4 upon complaintfinds either (1) that during the prewar period

5 the net return of any domestic corporation or partnership or

6 a citizen or resident of the United States from a trade or

7 business was low as compared with the net return during such

8 period of representative corporation, partnerships, and indi-

9 viduals engaged in a like or similar trade or business, or (2)

10 that during the prewar period the ratio between tits net and

11 gross income from such trade or business was substantially

12 less titan the like ratio in case of representative corporations,

13 partnerships, and individuals engaged in a like or similar

14 trade or business, then the war profits shall be determined

15 in the same manner as provided in subdivision (a) of section

16 two hundred and four.

17 (b) That if the Secrty of the Trsasur, upon com-

18 plaint finds eiter (1) that during the prewar period Me net

19 return of any foreign corporation or partnership or a non-

20 resident alien individual from a trade or business owrred en

21 within the United States was low as compared with Mke "et

22 return during such period of reprenlatie corporatism,

23 partnership, and individuals engaged in a like or similar

24 trade or business, or (2) that during the war period te

25 ratio between the et and grow icome frm suAjWd or]
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1 businesss was substantially loss than the like ratio in case of

2 representative corporations, partnerships, and individuals

3 engaged in a like or sinilar trade or business, then the war

4 profits shall be delenined in the same manner as provided

5 in subdivision (a) of section two hundred and four.

6 (c) The tax, shall be asessed upon the basis of the war

7 profits determined as provided in section two hundred and

8 three, but the taxrpaer claiming the benefit of this swtion

9 may at the time of making the return file a claim for abate-

10 ment of the amount by which the tax so assessed ea ceeds a ta

11 at like rate computed upon the basis of war profits deter-

12 mined as provided in this section. In such event collection

13 of the part of the tax covered by such claim .for abatement

14 shall not be made until the claim is decided, but if in the

15 judgment of the Commissioner of Internal Revenue the

16 interests of the United States would be jeopardized thereby

17 he may require the claimant to give a bond in stoh

18 amount and with such sureties as the Commissioner may

19 think uis to safeguard such interests, conditioned for the

20 payment of any tax found to be due, with the interest twreqn,

21 ansd if such bond, satisfactory to the Commissioner, is not

22 gimt within suh time as he prribes, the full amount of

23 tax amed shall be collected and the amount overpaid, sf

24 any, shall upon final decision of theappLiation be reun44

25 asa tax .7onot~y or illegally oolleted.J
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1 [See. 206. That for the purposes of this title net income

2 of a corporation shall be ascertained and returned (a)for the

3 calendar years nineteen hundred and eleven and nineteen

4 hundred and twelve upon the same basis and in the same man-

5 ner as provided in section thirty-eight of the Act entitled" An

6 Act to provide revenue, equalize duties, and encourage the

7 industries of the United States, and for other purposes,"

8 approved August fifth, nineteen hundred and nine; (b)for the

9 calendar year nineteen hundred and thirteen upon the same

10 basis and in the same manner as provided in section 11 of

11 the Act entitled "An Act to reduce tarij duties and to provide

12 revenue for the Government, and for other purposes,"

13 approved October third, nineteen hundred and thirteen,

14 except that the amounts receive by it as dividends upon the

15 stock or from the net earnings of other corporations, joint-

16 stock companies or associations, or insurance companies, sub-

17 ject to the tax imposed by section I] of such Act of October third,

18 nineteen hundred and thirteen, shall also be deducted; and (c)

19 for the taable year upon the same basis and in the same manner

20 as provided in Title 1 of the Act entitled "An Act to increase

21 the retnue, and for other purposes," approved September

22 eighth, nineteen hundred and sixteen, as amended by this Act,

23 except that the amounts received by it as dividends upon the

24 stock or from the net earnings of other corporations, jointsto(*

25 companies or "oiations, or insurance co mnpanies, subject to]
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1 [thetW imposed by Title I of such Act of September eighth,

2 nineteen hundred and sixteen, shall also be deducted.

8 [The net income of a partnership or individual shall be

4 ascertained and returned for the calendar years nineteen

5 hundred and eleven, nineteen hundred and twelve, and nine.

6 teen hundred and thirteen and for the azable year upon the

7 samq basand in the same manner as provided in Titlelof such

8 Act of September eighth, nineteen hundred and steen, as

9 amended by this Act, except that the credit allowed by subdi-

10 vi'on (b) of section five of such Act shall also be deducted.

11 There shall be allowed (a) in the case of a domestic partnership

12 the same deductions as allowed to individuals in subdivision (a)

18 of section five of such Act of September eighth, nineteen hun-

14 dred and sixteen, as amended by this Act; and (b) in the case

15 of a foreign partnership the same deductions as allowed to

16 individuals in subdiviso n (a) of section six of such Act as

17 amended by this Act..

18 Sao. 207. Ai used in section two hundred and three

19 and in section two hundred and four, the term "capital"

20 does not include money or other property borrowed, nor stocks,

21 bonds, or other assets, the income from which is not subject

22 to the tax imposed by this title, and in case of a corporation

28 or partnership means, subject to the above limitation, (1)

24 actual cash paid in, (2) the actual cash value of property

25 paidin other than cash, for stocks or shares in such corporation]



1 forb. ip, at Me time of =oh payment, and (3)paidin

2 oreared splus and adiWtid prqf umd or .pWc*loed in

3 &ie bass:Povided, That the good will, in41tding trade-

4 marks and trade braids, or the franchise of a corporation

5 or arhrsakip is twt to be indud unle tlae ihrpoation or

6 prterehop made payment twrofior #spcinfic4Ly as such in

7 k ,or tagile property, the valu, of such good will, trade-

8 wirb, trade brands, or franohim not to eceed the actual

9 cash or actual value of the tangible property paid t/refor

10 at Ow. lim of such payment.

Al A.9 u, in m" wtiow te m "capital for she taza-

U kVwI vw e caitalof O fit day of thsecondl

Is kW of V" Wr, a"pt tht if a oorpora~ionv or partwrship

It u it nt Am in -'itene or an individual iinot ten engaged

15 in i/e Irade or busiwa, it man. 1W capiW as of o dy

16 of oawnwing business.

17 The limitation in sections two huwdrwd and thre god two

18 hAuId; and -four as to 4he porm(age of qapitalt4owed as a

19 dpductiop shall oot apply in Ohe case of a trade or .businq

20 whic is cify crid on by nman of personal eruice and

21 -in which the capital is only nwrnial ,aa. co oared with I e

22 .wassinMo .

28 .8,40. 208. That Corporations &ampt from loxz un~or

24 Sh owi of sogion eleve of Tilk . of #v4o Jet

.25 of ,*epdemO eigaph in~sex ndred ax4 # a v]3
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I famended by thiiAct, and parthwahip and imdda canr.

2 on or doing the same bsnes, or comigWxAin the &vns

8 dewiption , sAl be exempt from the rUMe of " title.

4 8w. 209. That every partnership having a gross dn-

5 ome of $5,000 or more for te taxable year, and eery

6 individual hating such a grow income from a 4rade or busi-

7 ness shall render a correct return of the income of the trade

8 or business for the taxable year, seting forth specifically the

9 gros income for such year, and the deductions allowed in

10 this title. Such returns shall be rendered at the same time

11 aid in the sawme mamne and fom as is prescribed for income.

12 ktv rurns under TlVle I of aoh Act of September.eighA,

18 nineteen hundred and sixteen, as amendd by ts Ad.

14 Soo. 210. That all admintaf rative, special, and general

15 promiions of law, including the laws inrelaiion to the asss-

16 nent, mission, Oollection, and refund of internal wese

17 taxwe not heretofoe spec&Ifaly repealed and not inconsistent

18 with the poviom of this title are hereby eetond n modle

19 applcable to all the prona of this .tl anm to ge tw

Sherein imposed, and all o of T"ll. I of suok Act of

Il September .eighth, nineteen hundred and sixteen, as amended

12 by this Act, reaing to returns and payment of tde 4

28 therein iipoeed, including penalty, are hereby mfe apA-

4 cable -to ,hM kw imposed t by ",Wis .e3
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1 [1 Premiums paid on life insurance policies cotvring the

2 lives of officers, employees, or those financially interested ii

3 the company or copartnership for the benefit of said company

4 or copartnership shall not be deducted in computing the net

5 income or profits in determining the amount of taxes to be paid

6 under this Act or under the Act entitled "An Act to increase

7 the revenue, and for other purposes," approved September

8 eighth, nineteen hundred and site ,n.

9 SJc. 211. That the Commil 'ner of Internal Revenue,

10 with the approval of the Secretary of the Treasury, shall

11 make all necessary r gulations for carrying out the provisions

12 of this title, and may require any corporation, partnership or

13 individual, subject to the provis'ons of this title, to furnish

14 him with such facts, data, and information as in his judgment

15 are necessary to collect the tax imposed by this title.

16 Swc. 212. That Title IlI (sections three hundred to

17 three hundred and twelve, inclusive) of the Act entitled "An

18 Act to increase the revenue, and for other purposes," ap-

19 proved September eighth, nineteen hundred and sixteen, and

20 Title II (sections two hundred to two hundred and seven,

21 inclusive) of the Act entitled "An Act to provide increased

22 revenue to defray the expenses of the increased appropria-

23 tions for the Army and Navy, and the extensions of fortifi-]

The matter here stricken out in " I to 8 is reinsrted with an amend-
ment on page 181 of this bill.



29

1 [cations, and for other purpom," approved March third,

2 nineteen hundred and serenteen, are hereby repealed.

3 Any amount heretofore or hereafter paid on account of

4 the tax imposed by Title 1 of such Act of March third, nine-

5 teen hundred and seventeen, shalL be credited toward the

6 payment of the tar posed by this title, and if the amount so

7 paid eceds the aunt of such tax the exces shall be re-

8 funded as a tax erroneously or illegally collected.

9 No tax shall be imposed for the taxable year ninetem

10 hundred and seventeen under Title III of such Act of Sep-

11 tenber eighth, nineteen hundred and sixteen.]

12 SEC. 200. THAT WHEN USED IN THIS TITLE-

13 THE TERM "CORPORATION" INCLUDES JOINT-

14 STOCK COMPANIES OR ASSOCIATIONS AND IN-

15 SURANCE COMPANIES;

16 THE TERM "DOMESTIC" MEANS CREATED

17 UNDER THE LAW OF THE UNITED STATES, OR OF

18 ANY STATE, TERRITORY, OR DISTRICT THEREOF,

19 AND THE TERM "FOREIGN" MEANS CREATED

20 UNDER THE LAW OF ANY OTHER POSSESSION OF

21 THE UNITED STATES OR OF ANY FOREIGN

22 COUNTRY OR GOVERNMENT;

23 THE TERM "UNITED STATES" MEANS ONLY

24 THE STATES, THE TERRITORIES OF ALASKA

25 AND HAWAII, AND THE DISTRICT OF COLUMBIA;
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I THE T16RM "TAXABLE YEAR" MEANS THE

2 TWELVE MONTHS DING DECEMBER TIlRTY-

3, FIIRT, EXCEPTING IN TIE CASE OF A CORPORA-

4 TION OR PAR'iNER HIP WlI'l HAS FIXED ITS

5 OWN FISCAL YEAH, IN WIkH CASE IT MEANS

6 SUCH FISCAL Yk.EA T"E FIikT TAXABLE

7 YEAU SHALL l, i i Jl EAU ENDING DECEMBER

8 THIRTf-FIit,, N.\iNhfE S HUNDRED AND 8EV-

9 LNTEEN, EXCElyT THAT IN THE CASE OF A COB-

10 IORATION OR PAMI'NEIhHIP WHICH HAS FIXED

11 ITS OWN F%"\ It), vE R, IT ShALL BE THE FISCAL

12 YEAR DNI1Ni VRINW1 THE CALENDAR YEAR

13 NINETEEN lUNDREI) AND- SEVENTEEN. IF A

14 CORPORATION OR I)ARTNERUIii?, PRIOR TO

15 MARCH FIRST, NINETEEN llUNDBUD AND EIGHT-

1, EEN, -MAKES A RETURN COVMtING ITS OWN

11 FISCAL YEAR,. AND INCLUDES TJ1ERkIN T" IN-

18 COME RECEIVED DURING THAT PART OF THE

19 FISCAL YEAR FALLING WITHIN THE CALENDAR

2& YEAR NINETEEN HUNDRED AND SIXTELN., TILA

2t TAX FOR SUCH TAXABLE YEAR, 8H-ALL BE THAT

22 PROPORTION OF THE TAX COMPUTED UPON THE

28 NET INCOME DURING KUICH. FULL. FISCAL

24 YEAR WHICH T E TIME FROM JANUARY FERST,

2& NINETEEN HUNDILFD AND, 8VBNTEIWN TO THE
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1 END OF SUCH FISCAL YEAR BEARS TO THE FULL

2 FISCAL YEAR; AND

3 THE TERM I REWAR PERIOD" MEANS THE

4 CALENDAR YEARS NINETEEN HUNDRED AND

5 ELEVEN, NINETEEN HUNDRED AND TWELVE,

6 AND NINETEEN HUNDRED AND THIIIIEEN, OX

7 IF A CORPORATION OR PARTNERSIIP WAS NOT

8 IN EXISTENCE OR AN INDIVIDUAL WAS, NOT

9 ENGAGED IN A TRADE OR BUSINESS, DUI1N(G

10 TILE WHOLE OF SUCH PERIOD, THEN AS MANY

11 OF SUCH YEARS DURING THE WIOLE OF WHICR

12 Till,( CORPORATION OR PARTNERSHIP WAS IN

13 EXISrENCE OIl THE INDIVIDUAL WA9 ENGAGED

14 IN THE TRADE OR BUSINESS.

15 TIlE TERMS "TRADE" AND "BUSINESS"

16 INCLUDE PROFESSIONS AND OCCUPATIONS.

17 THE TERM "NET INCOME" MEANS IN THE,

18 CASE OF A FOREIGN CORPORATION OR,

19 PARTNERSHIP OR A NONRESIDENT ALIEN IN-

20 DIVIDUAL, THE NET INCOME RECEIVED FROM

21 SOURCES WITHIN THE UNITED STATES.

22 SEC. 201. THAT IN ADDITION TO THE TAXER

23t UNDER EXISTING LAW AND UNDER THIS ACT

24 THERE SHALL BE LEVIED, ASSESSED, (JOL-



32

1 LEOTED, AND PAID FOR EACH TAXABLE YEAR

2 UPON THE INCOME OF EVERY CORPORATION,

PARTNERSHIP, OR INDIVIDUAL, A TAX (HEREIN-

4 AFTER IN THIS TITLE REFERRED TO AS THE

5 TAX) EQUAL TO THE FOLLOWING PERCENTAGES

6 OF THE NET INCOME:

7 TWENTY PER C2NTUM OF THE AMOUNT

8 OF THE NET INCOME IN EXCESS OF THE DE-

9 DUCTION (DETERMINED AS HEREINAFTER PRO-

10 VIDED) AND NOT IN EXCESS OF FIFTEEN PER

11 CENTUM OF THE INVESTED CAPITAL FOR THE

12 TAXABLE YEAR;

13 TWENTY-FIVE PER CENTU.Mf OF THE AMOUNT

14 OF THE NET INCOME IN EXCESS OF FIFTEEN

15 PER CENTUM AND NOT IN EXCESS OF TWENTY

16 PER CENTUM OF SUCH CAPITAL;

17 THIRTY-FIVE PER CENTUM OF THE AMOUNT

18 OF THE NET INCOME IN EXCESS OF TWENTY PER

19 CENTUM AND NOT IN EXCESS OF TWENTY-

20 FIVE PER CENTUMf OF SUCH CAPITAL;

21 FORTY-FIVE PER CENTUM OF THE AMOUNT

22 OF THE NET INCOME IN EXCESS OF TWENTY-FIVE

23 PER CENTUM AND NOT IN EXCESS OF THIRTY-

24 THREE PER CENTUM OF SUCH CAPITAL; AND



33

1 SIXTY PER CENTUM OF THE AMOUNT OF

2 THE NET INCOME IN EXCESS OF THIRTY-THREE

3 PER CENTUM OF SUCH CAPITAL.

4 FOR THE PURPOSE OF THIS TITLE EVERY

5 CORPORATION OR PARTNERSHIP NOT EXEMPT

6 UNDER THE PROVISIONS OF TIIIS SECTION SHALL

7 BE DEEMED TO BE ENGAGED IN BUSINESS, AND

8 ALL THE TRADES AND BUSINESSES IN WMICH IT

9 IS ENGAGED SHALL BE TREATED AS j? SINGLE

10 TRADE OR BUSINESS, A1ND ALL ITS INCOME FROM

11 WHATEVER SOURCE DERIVED SHALL BE DEEMED

12 TO BE RECEIVED FROM SUCH TRADE OR BUSI-

13 NESS.

14 THIS TITLE SHALL APPLY TO ALL TRADES

15 OR BUSINESSES OF WHATEVER DESCRIPTION,

16 WHETHER CONTINUOUSLY CARRIED ON OR NOT,

17 EXCEPT-

18 (A) IN THE CASE OF OFFICERS AND EM-

19 PLOYEES UNDER THE UNITED STATES, OR ANY

20 STATE, TERRITORY, OR THE DISTRICT OF COLUM-

21 BIA, OR ANY LOCAL SUBDIVISION THEREOF,

22 THE COMPENSATION OR FEES RECEIVED BY

28 THEM AS SUCH OFFICERS OR EMPLOYEES;

24 (B) CORPORATIONS EXEMPT FROM TAX

25 UNDER THE PROVISIONS OF SECTION ELEVEN
H. R. 4280-3
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1 OF TITLE I OF SUC ACT OF SEPTEMBER EIGHTH,

2 NIITEEN HUNDRED AND SIXTEEN, AS

3 AMENDED BY THIS ACT, AND PARTNERSHIPS

4 AND INDIVIDUALS CARRYING ON OR DOING THE

5 SAME BUSINESS, OR COMIN'i WITHIN THE SAME

6 DESCRIPTION; AND

7 (C) INCOMES DERIVED FROM THE BUSINESS

8 OF LIFE, HEALTH, AND ACCIDENT INSURANCE

9 COMBINED IN ONE POLICY ISSUED ON THE

10 WEEKLY PREMIUM PAYMENT PLAN.

11 SEC. 202. THAT THE TAX SHALL NOT BE IM-

12 POSED IN THE CASE OF THE TRADE OR BUSINESS

13 OF A FOREIGN CORPORATION OR PARTNERSHIP

14 OR A NONRESIDENT ALIEN INDIVIDUAL, THE

15 NET INCOME OF WHICH TRADE OR BUSINESS

16 DURING THE TAXABLE YEAR IS LESS THAN

17 $3,000.

18 SEC. 203. THAT FOR THE PURPOSES OF THIS

19 TITLE THE DEDUCTION SHALL BE AS FOLLOWS,

20 EXCEPT AS OTHERWISE IN THIS TITLE PRO-

21 VIDED-

22 (A) IN THE CASE OF A DOMESTIC CORPORA-

23 TION, THE SUM OF (1) AN AMOUNT EQUAL TO

24 THE SAME PERCENTAGE 'OF THE INVESTED

25 CAPITAL FOR THE TAXABLE YEAR WHICH
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1 THE AVERM;E AMOUNT OF THE A.\NNIAh

2 NET INCOME OF THE TRADE OR BUSINESS DUR-

3 ING THE PREWAR PERIOD WAS OF THE INVESTED

4 CAPITAL FOR THE PREWAR PERIOD (BUT NOT

5 LESS THAN SEVEN OR MORE THAN 'NINE PER

6 CENTUM OF TIlE INVESTED CAPITAL FOR THE

7 TAXABLE YEAR), AND (2) *3,000;

8 (B) IN THE'CASE OF A DOMESTIC PARTNER-

9 SHIP OR OF A CITIZEN OR RESIDENT OF TlfE

10 ITNITEI) STATES, THE SU-M OF (I) AN AMOUNT

11 EQUAL TO THE SAME PERCENTAGE OF

12 THE INVESTED ('APITAL FOR THE TAXABLE

13 YEAR WHICH[ THE AVERAGE AMOUNT OF THE

14 ANNUAL NET INCOME OF THE TRADE OR BUS-

15 NESS DURING THE PREWAR PERIOD WAS OF THE

16 INVESTED CAPITAL FOR TIlE PREWAR PERIOD

17 (BUT NOT LESS TH1AN SEVEN OR MORE THAN

18 NINE PER CENTUM OF THE INVESTED CAPITAL

19 FOR THE TAXABLE YEAR), AND (2) $6,000;

20 (C) IN THE CASE OF A FOREIGN CORPORA-

21 TION OR PARTNERSHIP OR OF A NONRESIDENT

22 ALIEN INDIVIDUAL, AN AMOUNT ASCER-

23 TAINTED IN THE SAME MA,,NNER AS PROVIDED

24 IN SUBDIVISIONS (A) AND (B), WITHOUT ANY

25 EXEMPTION OF $3,000 OR $6,000.
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1 (D) IF THE SECRETARY OF THE TREASIURY

2 I5 'NABLE SATISF.ACTORILY TO I)ETERMFNE Tin;

3 AVERAGE AfOtTNT(OFTIlE ANNUlAL NET IN('OME

4 OF TIFE TRADE OI BUSINESS DURING TIE PRI,-

5 WAR PERIOD, TIlE DEDUCTION SHALL BE I)E-

6 TERMINED IN THE SAME MANNER AS PROVII)E1

7 IN SECTION TWO H[UNDRED AND FIVE.

8 SEC. 204. THAT IF A CORPORATION OR

9 PARTNERSHIP WAS NOT IN EXISTENCE, OR AN

10 INDIVIDUAL WAS NOT ENGAGED IN THE TRADE

11 OR BUSINESS, DURING THE WHOLE OF ANY

12 ONE CALENDAR YEAR DURING THE IPREWAR

13 PERIOD), T'le i)EDU1CTION SHALL BE AN

14 AMOUNT EQUAL TO EIGHT PER CENTUM OF

15 THE INVESTED CAPITAL FOR THE TAXABLE

16 YEAR, PLUS IN THE CASE OF A DOMESTIC

17 CORPORATION $3,000, AND IN THE CASE OF A

18 DOMESTIC PARTNERSHIP OR A CITIZEN OR RESI-

19 DENT OF THE UNITED STATES $6,000.

20 A TRADE OR BUSINESS CARRIED ON BY A

21 CORPORATION, PARTNERSHIP, OR INDIVIDUAL,

22 ALTHOUGH FORMALLY ORGANIZED OR REOR-

23 GANIZED ON OR AFTER JANUARY SECOND, NINE-

24 TEEN HUNDRED AND THIRTEEN, WHICH IS SUB-

25 STANTIALLY A CONTINUATION OF A TRADE OR
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1 BUSINESS CARRIED) ON PRIOR TO THAT DATE,

2 StHALL. FOR THE PURPOSE OF THIS TITLE, BE

3 I)EEMED TO I1AVE BEEN IN EXISTENCE PRIOR

4 TO THAT DATE, AND THE NET INCOME AND

5 INVESTED CAPITAL OF ITS PREDECESSOR PRIOR

6 TO THAT DATE SHALL BE DEEMED TO HAVE

7 BEEN ITS NET INCOME AND INVESTED CAPITAL.

8 SEC. 205. (A) THAT IF THE SECRETARY OF

9 THE TREASURY, UPON COMPLAINT FINDS EITHER

10 (1) THAT DURING THE PREWAR PERIOD A DOME S-

11 TIC CORPORATION OR PARTNERSHIP, OR A CITI-

12 ZEN OR RESIDENT OF THE UNITED STATES, HA)

13 NO NET INCOME FROM THE TRADE OR BUSINESS,

14 OR (2) THAT DURING THE PREWAR PERIOD THE

15 PERCENTAGE, WHICH THE NET INCOME WAS OF

16 THE INVESTED CAPITAL, WAS LOW AS COM-

17 PARED WITH THE PERCENTAGE, WHICH THE

18 NET INCOME DURING SUCH PERIOD OF REPRE-

19 SENTATIVE CORPORATIONS, PARTNERSHIPS,

20 AND INDIVIDUALS, ENGAGED IN A LIKE OR

21 SIMILAR TRADE OR BUSINESS, WAS OF THEIR

22 INVESTED CAPITAL, THEN THE DEDUCTION

23 SHALL BE THE SUM OF (1) AN AMOUNT

24 EQUAL TO THE SAME PERCENTAGE OF ITS

25 INVESTED CAPITAL FOR THE TAXABLE YEAR
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I WHICH THE AVERAGE REDUCTION (DETER.

2 MINED IN THE SAME MANNER AS PRO-

3 'II)EI) IN SECTION TWO HUNDRED AND THREE,

4 WITHOUT INCLUDING THE $3,(X) OR $6,00O

5 THEREIN REFERRED TO) FOR SUCH YEAR OF

6 REPRESENTATIVE CORPORATIONS, PARTNER-

7 SHIPS, OR INI)IVIDUALS, ENGAGED IN A LIKE

8 OR SIMILAR TRADE OR BUSINESS, IS OF THEIR

9 AVELGOE INVESTED CAPITAL FOR SUCH YEAR.

10 PLUS (2) IN TItE CASE OF A DOMESTIC CORPORA-

11 TION $3,000, ANI) IN THE CASE OF A DOMESTIC

12 IARTNERSHIIP OR A CITIZEN OR RESIDENT OF

13 THE UNITED STATES $6,000.

14 THE PERCENTAGE WHICH THE NET

15 INCOME WAS OF THE INVESTED CAPITAL

16 IN EACH TRADE OR BUSINESS SHALL

17 BE DETERMINED BY THE COMMISSIONER

18 OF. INTERNAL REVENUE, IN ACCORDANCE

19 WITH REGULATIONS PRESCRIBED BY HIM,

20 WITH THE APPROVAL OF THE SECRETARY OF TJE

21 TREASURY. IN THE CASE OF A CORPORATION

22 OR PARTNERSHIP WHICH HAS FIXED ITS OWN

23 FISCAL YEAR, THE PERCENTAGE DETERMINED

24 FOR THE CALENDAR YEAR ENDING DURING

25b SUCH FISCAL YEAR SHALL BE USED.
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1 (B) THE TAX SHALL BE ASSESSED UPON

2 THE BASIS OF THE DEDUCTION DETERMINED

8 AS PROVIDED IN SECTION TWO HUNDRED AND

4 THREE, BUT THE TAXPAYER CLAIMING THE

5 BENEFIT OF THIS SECTION MAY AT THE TIME

6 OF MAKING THE RETURN FILE A CLAIM FOR

7 ABATEMENT %OF THE AMOUNT BY WHICH

8 THE TAX 80 ASSESSED EXCEEDS A TAX

9 COMPUTED UPON THE BASIS OF THE DEDUC-

10 TION DETERMINED AS PROVIDED IN THIS'

11 SECTION. IN SUCH EVENT, COLLECTION 0F'

12 THE PART OF THE TAX COVERED BY SUCH

18 CLAIM FOR ABATEMENT SHALL NOT BE MADE

14 UNTIL THE CLAIM IS DECIDED, BUT IF IN THE

15 JUDGMENT OF THE COMMISSIONER OF INTER-

16 NAL REVENUE, THE INTERESTS OF THE UNITED

17 STATES WOULD BE JEOPARDIZED THEREBY HE

18 MAY REQUIRE THE CLAIMANT TO GIVE A

19 BOND IN SUCH AMOUNT AND WITH SUCH'

20 SURETIES AS THE COMMISSIONER MAY THINK-

21 WISE TO SAFEGUARD SUCH INTERESTS, CON-

22 DITIONED FOR THE PAYMENT OF ANY TAX-

28 FOUND TO BE DUE, WITH THE INTEREST

24 THEREON, AND IF SUCH BOND, SATISFACTORY

25 TO THE COMMISSIONER, IS NOT GIVEN WITHIN
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I SU701 TIME AS HE PRESCRIBE8. THE FULL

2 AMOITNT OF TAX ASSESSED) SHALL BE COL-

3 LECTEI) AND TIFE AMOUNT OVERPAID, IF

4 ANY, SHALL UPON FINAL DECISION OF THE

5 APPLICATION BE REFUNDED AS A TAX ER-

6 RONEOUSLY OR ILLEGALLY COLLECTED.

7 SEC. 206. THAT.FOR TIlE PURPOSES O1' THIS

8 TITLE THE NET INCOME OF A CORPORATION

9 SHALL BE ASCERTAINED AND RETURNED (A) FOR

10 TIlE CALENDAR YEARS NINETEEN HUNDRED AND

11 ELEVEN AND NINETEEN HUNDRED AND TWELVE

12 UPON THE SAME BASIS AND IN THE SAMIE MAN-

13 NER AS PROVIDED IN SECTION THIRTY-EIGHT

14 OF THE ACT ENTITLED "AN ACT TO PROVIDE

15 REVFNUE, EQUALIZE DUTIES, AND ENCOURAGE

16 THE INDUSTRIES OF THE UNITED STATES, AND

17 FOR OTHER PURPOSES," APPROVED AUGUST

18 FIFTH, NINETEEN HUNDRED AND NINE, EXCEPT

19 THAT INCOME TAXES PAID BY IT WITHIN THE

20 YEAR IMPOSED BY THE AUTHORITY OF THE

21 UNITED STATES SHALL BE INCLUDED; (B) FOR

22 THE CALENDAR YEAR NINETEEN HUNDRED AND

23 THIRTEEN UPON THE SAME BASIS AND IN THE

24 SAME MANNER AS PROVIDED IN SECTION 1 OF

25 THE ACT ENTITLED "AN ACT TO REDUCE TARIFF
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I DUTIES AND TO PRO\'I)E REVENUE FOR TIlE

2 GOVERNMENT, AI) FOR OTIER PURPOSE9," AP-

3 PROVED OCTOBER TItlRD, NINETEEN HUNDRED

4 AND THIRTEEN, EXCEPT THAT INCOME TAXES

5 PAID BY IT WITHIN THE YEAR IMPOSED BY THE

6 AUTHORITY OF THE UNITED STATES SHALL BE

7 INCLUDED, AND EXCEPT THAT THE AMOUNTS

8 RECEIVED BY IT AS DIVIDENDS UPON TIIE STOCK

9 OR FROM THE NET EARNINGS OF OTHER COR-

10 PORATIONS, JOINT-STOCK COMPANIES OR ASSO-

11 CIATIONS, OR INSURANCE COMPANIES, SUBJECT

12 TO THE TAX IMPOSED BY SECTION Hf OF SUCH

13 ACT OF OCTOBER THIRD, NINETEEN HUNDRED

14 .AND THIRTEEN, SHALL BE DEDUCTED; AND

15 (C) FOR THE TAXABLE YEAR UPON THE

16 SAME BASIS AND IN THE SAME MANNER AS

17 PROVIDED IN TITLE I OF THE ACT ENTITLED

18 "AN ACT TO INCREASE THE REVENUE, AND FOR

19 OTHER PURPOSES," APPROVED SEPTEMBER

20 EIGHTH, NINETEEN HUNDRED AND SIXTEEN,

21 AS AMENDED BY THIS AOT, EXCEPT THAT THE

22 AMOUNTS RECEIVED BY IT AS DIVIDENDS UPON

28 THE STOCK OR FROM THE NET EARNINGS OF

24 OTHER CORPORATIONS, JOINT-STOCK COMPANIES
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1 OR ASSO('IATIONS, OR INSURANCE COMPANIES,

2 SUBJECT TO THE TAX IMPOSED BY TITLE I OF

3 SUH(1 ACT OF SEPTEMBER EIGHTH, NINETEEN

4 HUNDRED AND SIXTEEN, SHALL BE DE-

5 DUCTED.

6 THE NET INCOME OF A PARTNERSHIP OR IN-

7 DIVIDUAL SHALL BE ASCERTAINED AND RE-

8 TURNED FOR THE CALENDAR YEARS NINETEEN

9 HUNDRED AND ELEVEN, NINETEEN HUNDRED

10 AND TWELVE, AND NINETEEN HUNDRED AND

II THIRTEEN, AND FOR THE TAXABLE YEAR, UPON

12 THE SAME BASIS AND IN THE SAME MANNER AS

13 PROVIDED IN TITLE I OF SUCH ACT OF SEPTEM-

14 BER EIGHTH, NINETEEN HUNDRED AND SIXTEEN,

15 AS AMENDED BY THIS ACT, EXCEPT THAT THE

16 CREDIT ALLOWED BY SUBDIVISION (B) OF SEC-

17 TION FIVE OF SUCH ACT SHALL BE DE-

18 DUCTED. THERE SHALL BE ALLOWED (A) IN

19 THE CASE OF A DOMESTIC PARTNERSHIP THE

20 SAME DEDUCTIONS AS ALLOWED TO INDIVID

21 UALS IN SUBDIVISION (A) OF SECTION FIVE OF

22 SUCH ACT OF SEPTEMBER EIGHTH, NINETEEN

23 HUNDRED AND SIXTEEN, AS AMENDED BY ThI$

24 ACT; AND (B) IN THE CASE OF A FOREIGN PART-

25 NERSHIP THE SAME DEDUCTIONS AS ALLOWED
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I TO INDIVIDUALS IN SUBDIVISION (A) OF SECTION

2 SIX OF SUCH ACT AS AMENDED BY THIS ACT.

3 SEC. 207. THAT AS USED IN THIS TITLE THE

4 TERM "INVESTED CAPITAL" FOR ANY YEAR

5 MEANS THE AVERAGE INVESTED CAPITAL FOR

6 THE YEAR, AS DEFINED AND LIMITED IN THIS

7 TITLE, AVERAGED MONTHLY.

8 AS USED IN THIS TITLE "INVESTED CAPI-

9 TAL" DOES NOT INCLUDE STOCKS, BONDS (OTHER

10 THAN OBLIGATIONS OF THE UNITED STATES),

11 OR OTHER ASSETS, THE INCOME FROM WHICH IS

12 NOT SUBJECT TO THE TAX IMPOSED BY THIS

18 TITLE, NOR MONEY OR OTHER PROPERTY BOR-

14 ROWED, AND MEANS, SUBJECT TO THE ABOVE

15 LIMITATIONS:

16 (A) IN THE CASE OF A CORPORATION OR PART-

17 NESASHIP: (1) ACTUAL CASH PAID IN, (2) THE

18 ACTUAL CASH VALUE OF TANGIBLE PROPERTY

19 PAID IN OTHER THAN CASH, FOR STOCK OR

20 SHARES IN SUCH CORPORATION OR PARTNERSHIP,

21 AT THE TIME OF SUCH PAYMENT (BUT IN CASE

22 SUCH TANGIBLE PROPERTY WAS PAID IN PRIOR

28 TO JANUARY FIRST, NINETEEN HINDREI)ANI)

24 FOURTEEN, TIUE ACTUAL CASH VALUE OF SUCH

25 PROPERTY AS OF JANUARY FIRST, NINETEEN
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I IIl'NI)REI) ANI) FOURTFEN, BU'T IN NO CASE To

2 EX('EEI) TIIE PAR VALVE OF TIl'E ORIGINAL.

3 ST(CK OR SHARES S'EC 'IC.\I.WY ISSUIl.1)

4 TIIEREFOR). AND (3) IAIl) IN OR I I.[?NEI) SIR

5 PLUS ANI) 'NI)IVII)EI) PROFITS 'SEI) OR EM-

6 PILOYED IN THE BUSINESS, EXWIi\E OF UNI)I-

7 VII)EI) PROFITS EARNEI) I41'RIN(' TIlE TAXABLE

8 YEAR: PROVIDED, THAT (a) TIlE ACTt',i\ CAti
9 VALUE OF PATENTS ANI) ('0I'YRIOMITS PAIl) IN

10 FOR STOCK OR SHARES IN SC'C I CO'RI'ORATIION OR

11 PARTNERS1[IP, AT THE TIME OF SU-Chi PAYMENT,

12 SHALL BE INCLUDED AS INVESTED) CAPITAL,

13 BUT NOT TO EXCEED THE PAR VALUE OF SUCH

14 STOCK OR SHARES AT THE TIME OF SUCH PAY-

15 MENT, AND (b) THE GOOD WILL, TRADE MARKS,

16 TRADE BRANDS, THE FRANCHISE OF A

17 CORPORATION OR PARTNERSHIP, OR OTHER IN-

18 TANGIBLE PROPERTY, SHALL BE INCLUDED AS

19 INVESTED CAPITAL IF THE CORPORATION OR

20 PARTNERSHIP MADE PAYMENT BONA FIDE

21 THEREFOR SPECIFICALLY AS SUCH IN CASH OR

22 TANGIBLE PROPERTY, THE VALUE OF SUCH GOOD

23 WILL, TRADE-MARK, TRADE BRAND, FRANCHISE,

24 OR INTANGIBLE PROPERTY, NOT TO EXCEED THE

25 ACTUAL CASH OR ACTUAL CASH VALUE OF THE
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1 TANGIBLE PROPERTY PAID THEREFOR AT THE

2 TIME OF SUCH PAYMENT; BUT GOOD WILL,

3 TRADE-MARKS, TRADE BRANDS, FRANCHISE OF

4 A CORPORATION OR PARTNERSHIP, OR OTHER

5 INTANGIBLE PROPERTY, BONA FIDE PURCHASED,

6 PRIOR TO MARCH THIRD, NINETEEN HUNDRED

7 AND SEVENTEEN, FOR AND WITH INTERESTS OR

8 SHARES IN A PARTNERSHIP OR FOR AND WITH

9 SHARES IN THE CAPITAL STOCK OF A CORPORA-

10 TION (ISSUED PRIOR TO MARCH THIRD, NINE-

11 TEEN HUNDRED AND SEVENTEEN), IN AN

12 AMOUNT NOT TO.EXCEED, ON MARCH THIRD,

13 NINETEEN HUNDRED AND SEVENTEEN, TWENTY

14 PER CENTU. OF THE TOTAL INTERESTS OR

15 SHARES N THE PARTNERSHIP OR OF THE TOTAL

16 SHARES OF THE CAPITAL STOCK OF THE CORPO-

17 RATION, SHALL BE INCLUDED IN INVESTED CAP-

18 ITAL AT A VALUE NOT TO EXCEED THE ACTUAL

19 CASH VALUE AT THE TIME OF SUCH PURCHASE,

20 AND IN CASE OF ISSUE OF STOCK THEREFOR

21 'NOT TO EXCEED THE PAR VALUE OF SUCH

22 STOCK;

238 (B) IN THE CASE OF AN INDIVIDUAL, (1)

24 ACTUAL (ASh PAID INTO THE TRADE OR BUSI-

25 NESS, AND (2) THE ACTUAL CASH VALUE OF
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1 TANGIBLE PROl'ERTY PAID INTO THE TRADE

2 OR BUSINESS, OTHER TilAN CASH, AT THE TIME

3 OF SUCH PAYMENT (BUT IN CASE SUCH TAN-

4 GIBLE PROPERTY WAS PAID IN PRIOR TO JANU-

5 ARY FIRST, NINETEEN HUNDRED AND FOUR-

6 TEEN, THE ACTUAL ('ASH VALUE OF SUCH

7 PROPERTY AS OF JANUARY FIRST, N.TINETEEN

8 HUNDRED AND FOURTEEN). AND (3) THE

9 A('TIALI ('ASH VAIVE OF PATENTS, COPY-

10 RIGHTS, (OI) WILL, TRADE MARKS, TRADE

11 BRANDS, FRANCHISES, OR OTHER INTAN-

12 GIBLE PROPERTY, PAID INTO THE TRADE

13 OR BUSINESS, AT TIE TIME OF SUCH PAY-

14 MENT, IF PAYMENT WAS MADE THEREFOR

15 SPECIFICALLY AS SUCH IN CASH OR TANGI-

16 BLE PROPERTY, NOT TO EXCEED THE ACTUAL

17 CASH OR ACTUAL CASH VALUE OF THE TANGI-

18 BLE PROPERTY BONA FIDE PAID THEREFOR

19 AT THE TIME OF SITOL PAYMENT.

s0 IN THE CASE OF A FOREIGN CORPORATION

21 OR PARTNERSHIP OR OF A NONRESIDENT ALIEN

22 INDIVIDUAL THE TERM "INVESTED CAPITAL"

23 MEANS THAT PROPORTION OF THE ENTIRE IN-

24 VESTED CAPITAL, AS DEFINED AND LIMITED

25 IN THIS TITLE, WHICH THE NET INCOME FROM
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1 SOURCES WITHIN THE U'NITEI) STATES BEARS

2 To THE ENTIRE NET INCOME.

3 SEC. 208. THAT IN CASE OF THE REORUANI-

4 ZATION, CONSOLIDATION, OR CHANGE OF OWNER-

5 SHIP OF A TRADE OR BUSINESS AFTER MARCH

6 THIRD, INTETEEN HUNDRED AND SEVENTEEN, IF

7 AN INTEREST OR CONTROL IN SUCH TRADE OR

8 BUSINESS OF FIFTY PER CENTUM OR MORE RE-

9 MAINS IN CONTROL OF THE SAME PERSONS, COR-

10 PORATIONS, ASSOCIATIONS, PARTNERSHIPS, OR

11 ANY OF THEM, THEN IN ASCERTAINING THE IN-

12 VESTED CAPITAL OF THE TRADE OR BUSINESS

13 NO ASSET TRANSFERRED OR RECEIVED FROM

14 THE PRIOR TRADE OR BUSINESS SHALL BE AL-

15 LOWED A GREATER VALUE THAN WOULD HAVE

16 BEEN ALLOWED UNDER THIS TITLE IN COM-

17 PUTTING THE INVESTED CAPITAL OF SUCH PRIOR

18 TRADE OR BUSINESS IF SUCH ASSET HAD NOT

19 BEEN SO TRANSFERRED OR RECEIVED, UNLESS

20 SUCH ASSET WAS PAID FOR SPECIFICALLY AS

21 SUCH, IN CASH OR TANGIBLE PROPERTY, AND

22 THEN NOT TO EXCEED THE ACTUAL CASH OR

28 ACTUAL CASH VALUE OF THE TANGIBLE PROP-

24 ERTY PAID THEREFOR AT THE TIMLE OF SUCH

25 PAYMENT.



1 SEC. 209. THAT IN THE CASE OF A TRADE OR

2 BUSINESS HAVING NO INVESTED CAPITAL OR

3 NOT MORE THAN A NOMINAL CAPITAL THERE

4 SHALL BE LEVIED, ASSESSED, COLLECTED, AND

5 PAID, IN ADDITION-TO THE TAXES UNDER EXIST-

6 ING LAW AND UNDER THIS ACT, IN LIEU OF THE

7 TAX IMPOSED BY SECTION TWO HUNDRED AND

8 ONE, A TAX EQUIVALENT TO EIGHT PER CENTUM

9 OF THE NET INCOME OF SUCH TRADE OR BUSI-

10 NESS, IN EXCESS OF THE FOLLOWING DEDUC-

11 TIONS: IN THE CASE OF A DOMESTIC CORPORA-

12 TION, $3,000, AND IN THE CASE OF A DOMESTIC

13 PARTNERSHIP, OR A CITIZEN OR RESIDENT OF

14 THE UNITED STATES, $6,000, IN THE CASE OF

15 ALL OTHER TRADES OR BUSINESS, NO DEDUC-

16 TION.

17 SEC. 210. THAT IF THE SECRETARY OF THE

18 TREASURY I8 UNABLE IN ANY CASE SATIS-

19 FACTORILY TO DETERMINE THE INVESTED

20 CAPITAL, THE AMOUNT OF THE DEDUCTION

21 SHALL BE THE SUM OF (1) AN AMOUNT EQUAL

22 TO THE SAME PROPORTION OF THE NET INCOME

23 OF THE TRADE OR BUSINESS RECEIVED DURING

24 THE TAXABLE YEAR AS THE PROPORTION WHICH

25 THE AVERAGE DEDUCTION (DETERMINED IN THE-
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I SAME MANNER AS PROVIDED IN SECTION TWO

2 HUNDR D AND THREE, WITHOUT INCLUDING

3 THE $3,900 or $6,000 THEREIN REFERRED TO)

4 FOR THE. SAME CALENDAR YEAR OF REPRE.

5 SENTATIE CORPORATIONS, PARTNERSHIPS,

6 AND INDIVIDUALS, ENGAGED IN A LIKE

7 OR SIMILAR TRADE OR BUSINESS,

8 BEARS TO THE TOTAL NET INCOME OF THE

9 TRADE OR BUSINESS RECEIVED BY SUCH COR-

10 PORATIONS, PARTNERSHIPS, AND INDIVIDUALS,

11 PLUS (2) IN THE CASE OF A DOMESTIC COR-

12 PORATION $3,000, AND IN THE CASE OF A DO-

18 MESTIC PARTNERS HIP OR A CITIZEN OR RESI-

14 DENT OF THE UNITED STATES $6,000.

15 FOR THE PURPOSE OF THIS SECTION THE

16 PROPORTION BETWEEN THE DEDUCTION AND

17 THE NET INCOME IN EACH TRADE OR

18 BUSINESS SHALL. BE DETERMINED BY THE

19 COMMISSIONER OF INTERNAL REVENUE LN AU-

20 CORDANCE WITH REGULATIONS PRESCRIBED

21 BY HIM, WITH THE APPROVAL OF THE SECRE-

22 TARY OF THE TREASURY. LN THE CASE OF A

28 CORPORATION OR PARTNERSHIP WHICH H.A8

H. R. 4280---4
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OVI FIXED ITS OWN FISCAL YEAR, THE PROPOR-

,TrION I)ETERMINE) FOR TIE CALENDAR YEAR

((3T ENDING DURING( SUCH FISCAL YEAR SHALL

.1141 BE USEI).

, 5 SEC. 211. THAT EVERY FOIIEI(iN PARTNER-

6 sIP HAVING A NET INCOME OF $',o00 OR

7 MORE FOR TIlE TAXABLE YEAR, AND EVERY

8 I)OMESTI PARTNERS1I1 LEAVING A NET IN-

9 COME OF $6.000 OR MORE FOR THE TAX-

10 ABLE YEAR, SHALL RENDER A CORRECT

11 RETURN OF THE INCOME OF THE TRADE

12 OR BUSINESS FOR TIlE TAXABLE YEAR,

13 SETTING FORTH SPECIFICALLY THE GROSS

14 lN&OME FOR SUCH YEAR, AND THE DE-

15 DUCTIONS ALLOWED IN THIS TITLE. SUCH

16 RETURNS SHALL BE RENDERED AT THE SAME

17 TIME AND IN THE SAME MANNER AS IS PRE-

18 SCRIBED FOR INCOME-TAX RETURNS UNDER

19 TITLE I OF SUCH ACT OF SEPTEMBER EIGHTH,

20 NINETEEN HUNDRED AND SIXTEEN, AS

2i AMENDEDJ BY THIS ACT.

22 SEC. 212. THAT ALL ADMINISTRATIVE,

23 SPECIAL, AND GENERAL PROVISIONS OF LAW,



I INCLUDING THE LAWS IN RELATION TO THE

2 ASSESSMENT, REMISSION, COLLECTION, AND RE-

3 FUND OF INTERNALRE VENUE TAXES NOT HERE-

4 TOFORE SPECIFICALLY REPEALED, AND NOT

5 INCONSISTENT WITH THE PROVISIONS OF THIS

6 TITLE, ARE HEREBY EXTENDED AND MADE

7 APPLICABLE TO ALL THE PROVISIONS OF THIS

8 TITLE A.NI) TO THE TAX HEREIN IMPOSED, AND

9 ALL PROVISIONS OF TITLE I OF SUCH ACT OF

10 SEPTEMBER EIGHTH, NINETEEN HUNDRED AND

11 SIXTEEN, AS AMENDED BY THIS ACT, RELATING

12 TO RETURNS AND PAYMENT OF THE TAX THERE-

13 IN IMPOSED, INCLUDING PENALTIES, ARE

14 HEREBY MADE APPLICABLE TO THE TAX

15 IMPOSED BY 'THIS TITLE.

16 SEC. 213. THAT THE COMMISSIONER OF IN-

17 TERNAL REVENUE, WITU THE APPROVAL OF

18 THE SECRETARY OF THE TREASURY, SHALL

10' b[AKE ALL, NECESSARY REGULATIONS FOR

20 CARRYINGOUT THE PROVISIONS OF THIS TITLE,

21 AND MAY REQUIRE ANY CORPORATION, PART-

22 NERSHIP, OR INDIVIDUAL, SUBJECT TO THE

28 PROVISIONS OF THIS TITLE, TO FURNISH HIM



1 WITH SUCH FACTS, DATA, AND INFORMATION

2 At IN HIS JUDGMENT ARE NECESSARY TO COL-

3 LECT THE TAX IMPOSE) BY THIS TITLE.

4 SEC. 214. THAT TITLE II (SECTIONS TWO

F HUNI)RE') TO TWO HUNDRED AND SEVEN, IN-

6 CLITSIVE) OF THE ACT ENTITLED. "AN.ACT TO

7 PROVIDE INCREASED REVENUE TO DEFRAY THE

S EXPENSES OF THE INCREASED APPROPRIATIONS

9 FOR THE ARMY AND NAVY, AND THE EXTEN-

10 SIONS OF FORTIFICATIONS, AND FOR OTHER

II PURPOSES," APPROVED MARCH THIRD, NINE-

12 TEEN HUNDRED AND SEVENTEEN, IS HEREBY

13 REPEALED.

14 ANY AMOUNT HERETOFORE OR HEREAFTER

15 PAID ON ACCOUNT OF THE TAX IMPOSED BY

16 SUCH TITLE 11, SHALL BE CREDITED TOWARD

17 THE PAYMENT OF THE TAX IMPOSED BY THIS

18 TITLE, AND IF THE AMOUNT SO PAID EXCEEDS

19 THE AMOUNT OF SUCH TAX THE EXCESS. SHALL

20 BE REFUNDED AS A TAX ERRONEOUSLY OR

21 ILLEGALLY COLLECTED.

22 SUBDIVISION (1) OF SECTION THREE HUN-

23 DRED AND ONE OF SUCH ACT OF SEPTEMBER
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1 EIGHTH, NLNETEEN HUNDRED AIND SIXTEEN,

2 IS HEREBY AMENDED 80 THAT THE RATE OF

3 TAX FOR THE TAXABLE YEAR NINETEEN HUN-

4 DRED AMD SEVENTEEN SHALL BE TEN PER

5 CENTUM INSTEAD OF TWELVE AND ONE-HALF

6 PER CENTUM, AS THEREI' PROVIDED.

7 SUBDIVISION (2) OF SUCH SECTION IS HERE-

8 BY AMENDED TO READ AS FOLLOWS:

9 "(2) THIS SECTION SHALL CEASE TO BE OF

10 EFFECT ON AND AFTER JANUARYY FIRST, NINE.

11 TEEN HUNDRED AND EIGHTEEN."

12 TITLE 111.-WARt TAX ON BRUvRGES.

13 Ssu. 300. That on and after the (38) passage [enact-

14 ment] PAmAGE of this Act there shall be levied and collected

15 on all distilled spirits in bond at that time or that have been

16 or that way be then or thereafter producel in or imported

17 into the United States, except such distilled spirits as are

18 subject to the tax provided in section three hundred and

19 (89)ene .our] THREE, in addition to the tax now im-

20 posed by law, a tax of $1.10 (40)[or, if withdrawn for

21 beverage purpose OR FOR USE IN THE MANIjFAC-

22 TUREI OR PRODUCTION OF ANY ARTICLE USED OR

23 INTENDED FOR USE AS A BEVERAGE, a lw of
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I $2.10) on each proof gallon, or wine ,llon when below

2 proof, and a proportionate tax at a like rate on all fractional

8 parts of such proof or wine gallon, to be paid by the distiller

4 (41) f"a or imporler when withdrawn, and Dollected

5 under the provisions of existing law.

6 (42) That in addition to the tax under existing law there hall

7 be levied and collected upon all perfumes hermfer imported

8 into the United States containing distilled spirits, a tax of

9 $1.10 per wine gallon, and a proportionate tax at a like rate

10 on all fractional parts of such wine gallon. SucA tax

11 shall be collected by the collector of custom and deposited di

12 internal-revenue collection., under such rmde. and regulation.

18 as the Oommiuioner of Internal Revenue, with the approval

14 of the Secretary of the Treasury, may presribe.

15 [(43)Swc. 301. Thai in addition to the i imo on

16 ditiled spirits by .xiting law and under section three hun-

17 dred, there shall be levied, asmssed, coUcted, and paid on

18 th materials used in the production of mA qirits qft the

19 enactment of thi. AtO e forming tam: On all min*,

20 cereals, and other solid products and materials, a 9a of $60

21 per one hundred pounds, and- on all moles, irp, and

22 other liquid fermentable products and materials, a tw of $5

28 per wine gallon. Every distiller using any such mterial]
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1 [ lkeep sucA record. ond file such rturn.s and bonds, aad

2 the tax sal be paid at such times and in such manner, and

8 subject to such credits, as the Commiioner of Internal

4 Revenue, with the approval of the Secretary of the Treairy.

5 may prescribe or require. Under such rules. er4i'tons.

6 and bonds, as the Commissioner of Internal Revenue. with

7 the approval of the Secretary of the Treasury, my yp'wcribe,

8 the provions of this section shall Rot apply to materials used

9 in the production of distilled spirits withdrawn exclusitely

10 for other than beverage purposes or for the fortification of

11 pure sweet wines as defined by the Act entitled "An Act

12 to increase the revenue, and for other purposes," approved

13 September eighth, nineteen hundred and sixteen; but distilled

14 spirits shall not be withdrawn for -port ewept upon the

15 application of an accredited representative of a nation at war

16 with the Imperial German Government, or of any neutral

17 nation, in which application it is declared that such spirits

18 are withdrawn for other than beverage purposes.]

19 (44)850. [302]301. That no distilled siris produced

20 after the enactment PASSAGE of this Act shall be

1 imported into the United States feom any forepiy

22 country, or from the West Indian Islands recently

23 acquired from Denmark (unless produced from products
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1 tW growth of such iuLants,.and not then into any State

2 or Territory or District of the United State. in which the

3 manufacture or sale of intoxicating liquor is prohibited), or

4 from Porto Rico, or the Philippine Islands. Under such

5 rules, regulations, and bonds as the Secretary of the Treas-

6 ury may prescribe, the provisions of this section shall not

7 apply to distilled spirits imported for other [than beverage

8 purposes] THAN (1) BEVERAGE PURPOSES OR (2)

9 USE IN THE MANUFACTURE OR PRODUCTION

10 OF ANY ARTICLE USED OR INTENDED FOR USE

11 AS A BEVERAGE.

12 (45)8#v. [303]302. That at reistereddistillerie producing

13 alcohol, or other high-proof spirits, packages may be filled wit

14 such spirits reduced to not less than one hundred proof from

15 the receit aig cisterns and tax paid without being entered into

16 bonded wtare/, ise. S,(h spirits may also be transferred

17 from the receiving cumferns at such distilleries, by means of

18 pipe lines, direct to storaus inks i!, the bonded warehouse

19 and may be warehoused in such storage tanks. Such spirits

20 ntay be also transferred in tanks or tank cars to general

21 bonded warehouses for storage therein, either in storage

22 tanks in such warehouses or in the tanks in which they were

23 transferred. Such spirits may also be transferred after
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1 tax pay!nent from receiving cisterns or wrarehoue tlorage

2 tanks to tanks or tank cars and may be transported in such

8 tank or tank cars to the premises of rectifiers of spirits.

4' Tie C('n missioner of Internal Revenue, with the approval

5 of the Secretary4 of the Treasury, is hereby empowered to

6 prescribe all necessary/ regulations relating to the drawing

7 of, transferring, gauging, storing ani trataporting of such

8 spirits; 1he records to be kept and returns to be made; the

9 size and kind of packages aid tanks to be usd; the marking,

10 branding, turmbering and stamping of such packages and

11 tanks; the kinds of stamps, if any, to be used: aid the time

12 dnd manner of paying the tax; the kind of bond and the

18 penal sum of same. The tax prescribed by law must be paid

14 before such spirits are removed from the distillery premises,

15 or from general bonded warehouse in the case of spirits

16 transferred thereto, except as otherwise provided by law.

17 Under such regulations as the Commissioner of Internal

18 Revenue, P'ith the approval of the Secretary of the Treasury,

19 may prescribe, distilled spirits may hereafter be drawn from

20 receiving cisteris and deposited in distillery warehouses

21 without having affi.xed to the paikages co,,taininy the same

22 distillery warehouse stamps, and such packages, when so

28 deposited in warehouse, may be withdrawn therefrom on



1 the original gauge were the same have remained in such

2 warehoue for a period not ezceediny thirty days from the

3 date of deposit.

4 (46) Under och reguhntions as the Comnissioner of Internal

5 Revenue, with the alrproval of the Secretary of the Treasury,

6 may prescribe, the manufacture, warehousing, withdrawal,

7 and shipment, under the prourLnMs of exristing law, of ethyl

8 alcohol for [use of the United States or for denaturation1

9 OTHER THAN (1) BEVERAGE PURPOSES OR (2)

10 USE IN THE MANUFA('TU IE OR PRODUCTION

11 OF ANY ARTICLE USE) OR INTENDED FOR USE

12 AS A BEVERAGE. and deaitured alcohol, maybe ex-

13 empted from the provision,; of section thirty-two hundred and

14 eighty-three, Revied Statutes of the United States.

15 (47) Under such regulations as the Corn missnier of Inter-

16 hal Revenue, with the approval of the Secretary of the Treas-

17 ury, may prescribe, n iufaturers of ethyl alcohol for other

18 than beverage purposes miry be granted permission under the

19 provisions of section thirty-two hundred and eighty-five,

20 Rev ied Statutes of the United States, to fill fermenting tubs

21 in a sweet-mash distillery not oftener than once in forty-eiaht

22 hours.

23 SEc. (48)84 [304:1 303. That upon all distilled spirits

24 produced in or imported into the United States upon which



1 the tax now imposed by law has been paid, and which, on

2 the day this Act is (49)p e (enacted] PAS8ED, are held

3 by a retailer in a quantity in exces8 f fifty gallons in the

4 aggregate, or by any other (person, corporation, partnership,

5 or association in any quantity, and (50)which are intended

6 for sale, there shall be levied, assessed, collected, and paid a

7 'taxof $1.10 (51 )(or, if intended for sale for beverage purposes

8 OR FOR USE IN THE MANUFACTURE OR PRODUC-

9 TION OF ANY ARTICLE USED OR INTENDED FOR

10 USE AS A BEVERAGE, a tar of $2.10) on each proof
II gallon, ( 2.or Wilc A.. N Wh n belW ... RC a.FA 6%-A T..... r. " -", and a propor

12 tionate tax at a like rate on all fractional parts of such proof

3 (58.)..0.,gallon: Provided, That the tax on such ditille

14 spirits in the custody of a court of bankruptcy in insolvency

15 proceedings .( 5aL., ,c , of Mt passage of thi. Ae. on June

16 first, nineteen hundred and seventeen, shall be paid by the

17 person to whom the court delivers such distilled spirits at the

18 timeofsuch (55)deie., delivery, to the extent tat the amount

19 thus delivered exceed* the fifty gallons hereinbefore provided.

2O Sac. (56)M[305] 304. That in addition to the tax now

21 impond or imposed by this Act on distilled spirits there shall be

22 -levied, assemed, collected, and paid a tax of 15 cents on each

28 (57)wie proof gallon and a proportionate tax at a like rate on

24 all fractional partsof such (58)wiseproof gallon on all distilled



so

1 spirits or wines hereafter rectified, purified, or refined in

2 such manner, and on all mixtures hereafter produced in such

3 manner, that the person so rectifying, purifying, refining,

4 or mixing the same is a rectifier within the meaning of

5 section thirty-two hundred and forty-four, Revised Statutes,

6 as amended, and on all such articles in the possession of the rec-

7 tifler on the day this Act is (59) [enacted] PAW8ED:

8 Provided, That thi tax shall not apply to gin produced byte

9 redistillation of a pure spirit over juniper berries and other

10 aromatics.

11 When the process of rectification is completed and the tax

12 prescribed by this section has been paid, it shall be unlawful

13 for the rectifier or other dealer to reduce in proof or increase

14 in volume such spirits or wine by the addition of water or

15 other substance; nothing herein contained shall, however,

16 prevent a retifier from using again in the process of rectifica-

17 tion spirits already rectified and upon which the tax has

18 theretofore been paid.

19 The tax imposed by this section shall not attach to

20 cordials or liqueurs on which a tax is imposed and paid

21 under the Act entitled "An Act to increase the revenue,

22 and for other purposes," approved September eighth, nine-

23 teen hundred and sixteen, nor to the mixing and blending of

24 wines, where such blending is for the sole purpose of perfecting

I
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1 such wines according to commercial standards, nor to blends

2 made exclusively of two or more pure straight whiskies

3 aged in wood for a period not less than four years and

4 without the addition of coloring or flavoring matter or any

5 other substance than pure water and if not reduced

6 below ninety proof: Provided, That such blended

7 whiskies shall be exempt from tax under this section only

8 when compounded under the immediate supervision of a

9 revenue officer, in such tanks and under such conditions and

10 supervision as the Commissioner of Internal Revenue, with

11 the approval of the Secretary of the Treasury, may prescribe.

12 All distilled spirits taxable under this section shall be

18 subject to uniform regulations concerning the use thereof in

14 the manufacture, blending, compounding, mixing, marking,

15 branding, and sale of whisky and rectified spirits, and no

16 discrimination whatsoever shall be made by reason of a

17 difference in the character of the material from which same

18 may have been produced.

19 The business of a rectifier of spirits shall be carried on,

20 and the tax on rectified spirits shall be paid, under such

21 rules, regulations, and bonds as may be prescribed by the

22 Commissioner of Internal Revenue, with the approval of

23 the Secretary of the Treasury.

24 Any person violating any of the provisions of this section

25 shall be deemed to be guilty of a misdemeanor and, upon con-



a
1 viotion, sha11 be fined not [less tban(60$6991 $250 and

2 not] more than $1,00 or imprisoned not more than two years.

3 He shall, in addition, be liable to double the tax evaded ( 61)T
4 thecz @&me to r ... v.e, "gWth- r Witht the t3.,, SAW LA d

5 givn y. him w re.tifie" together with the tax, to be collected

6 by aswsent or on any bond given.

7 (62)Sco. [306]805. That hereafter collectors of inter-

8 nal retnw shall not furnish wholesale liquor dealer'a stamps

9 in lieu of and in exchange for stamps for recto spirit

10 unkle the package covered by stamp for rectified spirits is to

11 be broken into smaller packages.

12 The Commissioner of Internal Revenue, with the ap

1.3 proval of g Secretary of the Treasury, is authorized to dis-

14 continue the use of the following stamps whenever in his

15 judgmt the interests of th Government will be eubeerved

16 thereby:

17 Distdlery warehouse, special bonded warehouse, special

18 bonded rewarehouse, general bonded warehouse, general

19 bonded retransfer, transfer brandy, export tobacco, export

20 cigars, report oleomargarine and report fermented liquor

21 stamps.

22 (63)Sso. [307]306. That the Comminwr of Internal

23 Revenue, with the approtvl of the Secretary of OW Treasury, it

24 heby au *oried to require at ditikri., br"wie, rectiq

25 houses, and whereer else in his judgment oah action may be



1 demned advisable, the installation of melere, tanks, pipe, or

2 any other apparatus for the purpose of protecting the rownue,

8 and such meters, tanks, and pipes and all neoewziy labor

4 incident thereto shall be at the expense of the perwn, corpora-

5 lion, partnership, or association on whose promises the instal.

6 lation is required. Any such person, corporation, partner-

7 ship, or association refusing or neglecting to install suck

8 apparatus when so required by the commiiner shall not

9 be permitted to conduct business on such premises.

10 SE. (64) " [308]307. That on and after the

11 (65) pmoge [enactment] PASsAoEF of this Act thoe

12 shall be levied and collected on all beer, lager beer,

13 ale, porter, and other similar fermented liquor, contain.-

14 ing on6-half per centwn or more of alcohol, brewed or

15 manufactured and sold, or stored in warehouse, or reutoved

16 for consumption or sale, within the United States, by what'

17 ever name such liquors may be called, in addition to the tax

18 now imposed by law, a tax of (66)". $1.50 for every bui-

19 rel containing not more than thirty-one gallons, and at a

20 like rate for any other quantity or for the fractional parts of

21 a barrel authorized and defined by law.

22• (67)SRo. [309]308. That from and after the [enact-

28, meni3PASSAGE o./ihi. Act table fermented liquor* may be

24 eonw ed without payment of tax from ts brwV.M i premi.m

25 where produced to a contiguous industrial diseillerj of etr



1 class established under the Act of October third, nineteen

2 hundred and thirteen, to be used w distilling material, and

3 the residue from such distillation, containing [not to exceed]

4 LESS THAN one-half of one per centum of alcohol by volume,

5 which is to be used in making beverages, may be manipulated

6 by cooling, flavoring, carbonating, settling, and filtering on

7 the distilleT premises or elsewhere.

8 7he removal of the taxable fermented liquor from the

9 brewery to the distillery and the operation of the distillery

10 and removal of the residue therefrom shall be under the

11 supervisn of such officer or officers as the Commissioner of

12 Internal Revenue shall deem proper, and the Commissioner

13 of Internal Revenue, with the approval of the Secretary of

14 the Treasury, is hereby authorized to make such regulation.

15 from time to time as may be nec&wy to give force and effect

16 to this section and to safeguard the revenue.

17 (68)se.-8t% u06". t IM I ll in 11 :, i - im.g

1 8 . .m .. 1 -414d U . n .l. . .Mg ^,d ... . na r n g . . . . .',

19 mloi'u di la , r6ifieial or inLLtg fli wines of eeJp.Uii

20 sold. a w' .. t 3 A 61.. .. .. ^ MAL =Are t.. fet ef

21 per eeintum @P alboluk le 3l hzredier peudi r
22 parim4 inter the Untod j8LA9A11 cud z vdfom hcutm

28huaP--o~fmnf~ue rfo head.4 rcmieo fr li!

24 eo eenaump~ion then 969l be levied and ealea.z, in

25 eiddition to the tox now hmpoc LyIc un u

~ ~ ~ ~~~~~~~~~~%~ ...... &%W^ VV, T-+, l ..-. ".. ... -
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I .,*i4' -t -t *- ju ,alo - Qu , . ta, , L3s= . l, oAav k,6 qd,

6 06'~ qa tax~n hq~alfo~ %- , Otleb i A W lL tbe 6vd

70 -%"I % un9"*& 4', the Beve~~Mzi.tiglw n of~ eY[&JMta I*m

3 18 p 1 1 b y io i l c.4d h S eh nil li- - I. -Ii

9 shall apply %a9A &got Ittoore the*rL~ feluura 1~1i(lz or.

10 4iiia ft myiinW byeho hre.41ite lvied an~frd for Al

11 andilitht ~~z~ the tho WAn 1f 6in. Orwi~e uu.
12~~i --r Lb 1ur hrM

1 e h i lifqtueurs, cordils, Oa efical or at io wvine or

15~ ~ 4 compjd sod s til te whih contai o re thnfor

16 tee per4 cetuA f -4 " absolut alchol andA wichare eeafter
13 [S. 310. (a) That (i) upon all still wires, including

14 venruth, liqueurs, cordial, artecial or imitation wines or
15 compouiti sold as still wtine, which contain more than four-

16 teen per centunt of absolute ahrohol, and which are hereafter

17 removed fran cutom-hote for sale or consumption, and (2)

18 upon all of ltew above which are fortitie with, or which contain

19 aniy product Jortified with, grape brandy or wine spirits, and

20 which are produced in the United States and hereafter remi d

21 from the place of manufacture, or from bonded premies, for

22 sale or consumption, there shall be levied and collected, in

23 addition to the tax now imposed by law upon such articles, a

24 tax of $1.10 on each proof gallon, and a proportionate tax at

25 a like rate on all fractional parts of such proof gallon, to be

26 levied, collected, and paid under the proisins of existing law.]
H. R. 4280-5
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1 E(b) Upon (1) all of the articles enumerated in subdi-

2 tision (a) which are produced in the United States and which

3 are not fortified with, or do not contain any product fortified

4 with, grape brandy or wine spirits, and which are hereafter

5 removed from the place of manufacture or from bonded

6 premises for sale or consumption, and (2) all of the articles

7 enumerated in subdivision (a) containing not more than four-

8 teen per centum of absolute alcohol, and which are hereafter

9 removed from custom-house, place of vmanufacture, or bonded

10 premises, for sale or consumption, there shall be levied and

11 collected, in addition to the tax now imposed by law upon

12 such articles, a tax equivalent to the internal-revenue tax

13 now imposed by law, to be levied, collected, and paid under

14 the provisions of existing law.

15 (c) Upon champagne, sparkling wines, and artificially

16 carbonated wines, produced in or imported into the United

17 States and hereafter removed from ctutom-house, place of

18 manufacture, or bonded premises, for sale or consumption,

19 there shall be levied and collected, in addition to the tax now

20 imposed by law upon such articles, a tax equal to double the

21 internal-rerenue tax now imposed by law, to be levied, col-

22 lected, and paid under the provisions of eristiny law.

23 (d) Whoever has possession of any empty cask or package

24 which has been used for wine or any article taxable under this

25 section or u nder subdivision (a) or (e) of section four hundred

26 and two of the Act entitled "An Act to increase the revenue,]
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1 [andlorother purposes,"approved September eighth, nineteen

2 hundred and sixteen, and on which 4h. sto-sp or any mark

3 denoting payment of tax has not been ejectually destroyed or

4 obliterated, or reuse any such cask or package, having thereon

5 any such stamp or mark previously so used, shall for each

6 such offense be fined not less than $100 nor more than $1,000,

7 or be imisoned not more than one year, or both; and all

8 such cadk orpackage, and their contents in the case of reuse,

9 shall be forfeited to the United States.]

10 SEC. 309. THAT UPON ALL STILL WINES, INCLUDING

11 VERMUTH, AND UPON ALL CHAMPAGNE AND OTHER SPARK-

12 LING WINES, LIQUEURS, CORDIALS, ARTIFICIAL OR IMITATION

13 WINES OR COMPOUNDS SOLD AS WINE, PRODUCED IN OR11 M-

14 PORTED INTO THE UNITED STATES, AND HEREAFTER

15 REMOVED FROM THE CUSTOMHOUSE, PLACE OF MANUFAC-

16 TITHE, OR FROM BONDED PREMISES FOR SALE OR CONSUMP-

17 TION, THERE SHALL BE LEVIED AND COLLECTED, IN ADDITION

18 TO THE TAX NOW IMPOSED BY LAW UPON SUCH ARTICLES,

19 A TAX EQUAL TO SUCH TAX, TO BE LEVIED, COLLECTED, AND

20 PAID UNDER THE PROVISIONS OF EXISTING LAW.

21 SEC. (69)805 [311] 310. That upon all articles speci-

22 fled in section three hundred and (70)fern [ten] NINE

23 upon which the tax now imposed by law has been paid and

24 which are on the day this Act is (71)pained [enacted]

25 PASSED held in excess of twenty-five gallons in the aggre-



1 gate of such articles and intended for sale. there diall be

2 levied, collected. and paid a tax e rtial to the (72)Mm- sw

3 impe , -.u.w w tax imposed ty mihi .ertiou.

4 SECI. (73)4A 312]311. That upon all grape brandy oi

5 wine spirits withdrawn by a producer of wines from any fruit

6 distillery ,or special bonded warehotue under subdivision (c)

7 of section four hundred and two of the Act entitled "An Act

S to increase the revenue, and for other purposes." approved

9 September eighth, nineteen hundred and sixteen, there shall

10 be levied, assessed, collected. and nid in addition to the tax

11 therein imposed. a tax (74 ,--l(--.( ",z, ', [of $1 per in'of

12 yallon]EQUAL TO DOUBLE SUCH TAX, to be assessed.

13 collected. and paid under the provisions of existing law.

14 SEc. (75)80;[313]312. (76$ Tluit upon allsweet

15 wines held for sale by the producer thereof upon the day this

16 Act is (77)pssed [encted'] PAmpD there shall be levied.

17 assessed, collected, and paid an additional tax equivalent to

N (78)10-eemo [$1] 1o CENTS per proof gallon upon the grape

19 brandy or %vine spirits used in the fortification of such wine.

20 and an additional tax of (79$,,,0.s 1 2.

21 l'er proof gallon shall he levied, assessed, collected, and

22 paid uln all grape bran.ly or ine spirits withdrawn by a

23 producer of sweet wines for tho purpose of fortifying such

24 wines and not so used prior to the (8W)passage [enactment]

25 PA8SAOR of this Act.



SI Sw'.. (81) 808[314 313. That thrtre shall he l, viel.

2 wessod, collected, and paid-

8 (a) Upon all prepared uirups or extracts (iiiaded for

4 use in the manufacture or production of beverages, commonly

5 known a soft drinks by soda fountains, bottling estalish-

6 mental, and other similar places) sold by tho manufacturer,

7 producer, or importer thereof, (82)a ... uivej- '16 ten per

8 %Wmh opr for ,,Whih Be . o sold fornot more

9 than [$1.25]$1.30 per gallon, a ta [331 rents per gallon;

10 if so ,ld for more than [$1.253$1.30 and not nwre than $2

11 per l"on, a 9ax of 1438 cents per .allon; if so sold/or more

12 than $2 and not more than $3 per gallon, a tazx of [6jl 0cens

18 per gallon; if so soldfor more than $3 al not more than $4

14 per gallon, a tax of [8315 centb per gallon; and if so soldfor

15 uaore than $4 per gallon, a tar of [12]20 cents per gallon; and

16 (b) Upon all unfermented grape juice, soft drinks or

17 artificial mineral waters (not carbonated), and fermented

18 liquors containing less than one-half per centum of alcohol,

19 sold by the manufacturer, producer, or importer (83)herftf

20 thereof, in bottles or other closed eontainerm, and upon all

21 ginger Me, root beer, sarsaparilla, pop, and other carbonated

22 waters or beverages, manufactured and sold by the manu-

23 facturer, producer, or importer of the carbonic acid gas used

24 in carbonating the same, a tax of (84)2 een 1 cent per

25 .gallon ; and



1 (c) Upon all iutatl mineral waters or table waters,

2 sold by the producer, bottler, or importer thereof, in bottles

3 or other closed containers, bt over 10 cents per gallon, a tax

4 of I cent per (85).P01111-IM gallon.

5 la~t(861) I'pn all .. :nie mid g-.. io-r other eon-

6 !,siftr@~ ;sal-414-6 for u~e in the nmiaufwzture or prmxuefiee

7 e mbenated water or other drinkz @old by the me nufc~tur

8 "rtdu .. , r th-rc, a o* F .... p o ...

9 (87)S c. &W9 [315]314. That each such manufacturer, pro-

10 ducer, bottler, or importer shall make monthly returns under

11 oath to the collector of internal revenue for the district in

12 whioh is located the principal place of business, containing

13 such information necessary for the assessment of the tax, and

14 at such times and in such manner, as the Commissioner of

15 Internal Revenue, with the approval of the Secretary of the

16 Treasury, may by regulation prescribe.

17 (88)Ssk. [316]315. That upon all carbonic acid gas in drums

18 or other containers (intended for use in the manufacture or

19 production of carbonated water or other drinks) sold by the

20 manufacturer, producer, or importer thereof, there shall be

21 levied, a&e&ed, collected, and paid a tax of 5 cents per pound.

22 Such tax shall be paid by the purchaser to the vendor thereof

23 and shall be collected, returned, and paid to the United States

24 by such vendor in the same manner a provided in sweionfivo

25 hundred and three, 0
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1 TITLE IV.-WAR TAx oN COGARs, TOBACCO, AND

2 MANUFACTURER THEREOF.

3 SiEc. 400. That upon cigars and cigarettes, which shall

4 be manufactured and sold, or removed for consumption or sale,

5 there shall be levied and collected, in addition to the taxes

6 now imposed by existing law, the following taxes, to be paid

7 by the manufacturer or importer thereof: (89)(a) on cigars

8 of all descriptions made of tobacco, or any substitute therefor,

9 and. weighing not more than three pounds per thousand, 25

10 cents per thousand; (90)(b) o cigars made of tobacco, or

11 any substitute therefor, and weighing more than three

12 pounds per thousand, if manufactured or imported to retail

18 at (91).t more then, 4 cents (92)or more each, (93)60

14 eeitt per theumal;q if nfim tured of :aPArthPl to retail et

15 more than 4 ene,. and not more than (94)6 7 cents each,

16 $1 per thousand; (95)(c) if manufactured or imported to

17 retail at more than (96)G 7 cents (97)each and not more

18 than (98)4-9 15 cents each, (99)$2 $3 per thousand;

19 (100)(d) if manufactured or imported to retail at more than

20 (101)1- 15 cents (102)each and not more than (103).6 20

21 cents each, (104)44 $5 per thousand; (105)(e) if manufac-

22 tured or imported to retail at more than (106 , .- ,^ ....o"

28 not "on ..hen20 cents each, (107)$b $7 per thousand

24 (108); if manufctu..d r i"-uix... " e retail Mf i mr teft'

25 eenteJ And net morm liea 25 entzi oh, 44-pet- thoutt*t4i

26 manufturcde or imflperoied *tealo-oefo bepi



1 eee 3.-49- - ... t......: Provided, l'hat tl ., word "retail'

2 as used in this section shall mean the ordinary' retail price

3 of a sirgle cigar, and that the ('ommi i,,imr of Interrml

4 Revenue may, by regulation, reluir' ttiv, IlhIItil'acturer

5 (109)or importer to affix to each box or container a eon-

6 spieuous lael indicating (110)th. -ti-,, ,,,il -- -

7 of e l.t' 'Pri-ei kl letter the cii ue e)f this section un der

8 which the eiqurs therein roitained hate been ax-paid, which

9 must eorretsljwud with the tax-paid stamp on said tx or

10 container: (111)(f) on .igarettes made of tobacco, or any

11 substitute therefo~r. made in or imported into the United

12 States , ;lid weighing it nore than three ipunds per

18 thousand, (112)4-P [75]80 dnts per thouand(113):

14 weiqhinq more than three pound. per thousmjid. $1.20 per

15 thmosanl.

16 (114)The "--:-: of Ineflt-, R....... with

17 % % aprrci of the Seerztome ef the Tresmr oalel aro

18 *ids the dies .- a .., fr z:.. .. aad :--..., .... ..a

19 under the tee in ffet, eed the OF re Ardu,,u,..

tO Ithettite, r0650 l.h iriaii"fs of cho titl t ,ekzffz .

21 Every manufacturer of cigarettes (including small cigars

22 weighing not more than three pounds per thousand) shall put

28 up all the cigarettes and such mall cigars that he manu-

24 facturm or has manufactured for him, and sells or removes for

25 consumption or use, in package or parcels containing five,

26 (11l)ee eight, (1l6)RmT ten, (117)tteIve,(118)



1 if teene, uixteon, (119ir-'-ih

2 twenty, (120)twexiy-four, forty, fifty, eighty, or one

3 hundred cigarettes each. and shall securely affix to each

4 of said pmckages or paicelm a suitable stamp denoting the

5 tax thereon and shall jwoperly cancel the mime prior to such

6 sale or removal for conijumption or use under such regulations

7 as the Comnissioner of Internal Revenue, with the approval

8 of the Secretary of the Treasury, shall prescribe; and all

9 cigarettes imported from a foreign country shall be packed,

10 stamped, and the itanIIl canceled in a like manner, in addi-

11 tion to the import stamp indicating inspection of the custom.

12 house before they are withdrawn therefrom.

13 Sic. 401. That upon all tobacco and snuff hereafter

14 manufactured and sold, or removed for consumption or use,

15 there shall be levied and collected, in addition to the tax now

16 Imposed hy Iiw upon such articles, a tax (121)Pqtdi ! .. e

17 4a* of [4]5 ,,,tuls per liound, to be levied, collected, and paid

18 under the pi-visions of existing law.

19 In addition to the packages provided for under existing

20 law, manufactured tobacco and snuff may he put up and pro

21 pared by the manufacturer for sale or,.,nSti optionn , in packages

22 of the following description: Packages containing one-

23 eighth', three-eighths, five-eighths, seven-eighths, one and

24 one-eighth, one and three-eighths, one and five-eighths, one

26 and seven-eighths, and five ounces.
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1 (22A%-. 402. Tht . .i..h of o.ti.n few hundred .

2 ptxa It "m !he h.. e . f, tio.. fewr h". . .

"3 nde. , she!! t.1kz eff., thirt %ays d., Rhe .... 4" h,11

4

5

2,et i-!a setieft femr hundred and fetir find B If111

KtiL| f~itr himdr i .8 a to* tiepn 3C3aUJe ejUd

6~~~~~O r1atot1pokgz r nelo int JWhizh zigaeto may LA t

7 -p .hall take cf...t i t.....v . ..... after the p. .... age of thi

8Aet: s i', ierThat itfi r i' .. -41 me this Ae! ad before

9. e -PAI f §, - k *, 1x w LI-

10 !m~ al);id ir 9%:,' ww -t n he
1 1 0 Q ... M... .... :"AfV*-' .,-

11 p'4NaqAg Ao'd~ r it- tel Ait or.t-hit itI redo

12 SEC. 402. THAT SECTIONS FOIR HUNDRED,

13 FOUR ][U[NI)RED ANI) ONE, ANI) FOI] IIUNI)REI)

14 ANI) FOUR. SHALL TAKE EFFECT THIRTY DAYS

15 AFTER THE PASSAGE OF THIS ACT: PROVIDED,

16 THAT AFTER THE PASSAGE OF THIS ACT AND BEFORE THE

17 EXPIRATION OF THE AFORESAID [NINETY] THIRTY DAYS,

18 CIGARETTES AND MANUFACTURED TOBACCO AND

19 SNUFF MAY BE PUT UP IN THE PACKAGES NOW PROVIDED

20 FOR BY JAW OR IN THE PACKAGE PROVIDED FOR IN SEC

21 TIONS FOUR HUNDRED AND FOUR HUNDRED AND

22 ONE.

23 SEC. (123$0 [402] 403. That there shall also be

2, (124)aessed levied and-collected, upon all manufactured

25 tobacco and snuff in excess of one (125)thommi hun-

26 dred pounds (126)[ai any one place of business]
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1 (127) or [and] ()R upon cigars (128)rin excew of fire

2 hunudredl fit ,y one ,lh. of hs.sii,,.] (129)e* [and

3 umn] 0)R cigarettes in excess of' (130)w one

4 thousand (131) [at un!i I)UE pIl,'e of h.sine&], which

5 were maniffacturtd or inmorted, and removed from thctory

6 or (1o -,--- .... u.,t,,-hot.,e prior to the (133)

7 pawsge [enarlmentl PASSAGE of this Act. bearing tax-paid

8 stamps affixed to such articles for the paynient of the taxes

9 thereon, and which are. on the day (134),fter this Act is

10 (135) [enated] PASs ED. held and intended for

11 sale by any' person. corporation. partnership. or association,
12 (136)and ,,it all .anufaftur. O. , .... ,.....P, 3•

13 % 64Arztt4 A, removed fr::eat;r ho~ iuse after h p-

14 "oof.,1. M A....t . .. prier • • the 4ime Wh... th.. tA i..P. 144...y

15 Wt~ioii ftr hlrndrde-et~i ftt-f hundred ftit..1 eieupe

is .u.t ... ,l. t... o .... t, AND UPON kLL MANUFACTURED

17 TOBAC(X, SNUFF, CIGAtS, OR CIGARETTES, REMOVED FROM

18 FACTORY OR CUSTOMS HOUSE AFTER '."HE PASSAGE OF THIS

19 ACT BUT PRIOR TO THE TIME WHEN THE TAX IMPOSED BY

20 SECTION FOUR HUNDRED OR SECTION FOUR HUNDRED AND

21 ONE UPON SUCH ARTICLES TAKES EFFECT, aln additional tax

22 equal to one-half the tax imposed by such sections upon such

23 articles.

24 SE. (137)40 403]40o4. That there shall be (138)

25 /e vied, asmaed, and collected upon cigarette paper made

26 up into packages, books, sets, or tubes, made up in or imported
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1 into the United States and intended for use by the smker

2 in making cigarettes the following taxes: On each package,

3 book, or set, (139)0. ,&aiig ... nt mere . h... We.nt*v f; - .,

4 p.. oe .urtht 1 enl. containing more than twenty-five

5 but not more than fifty papers. one-half of 1 oent1 containing

6 more than fifty but not more than one hundred papers, 1 oent 1

7 containing more than one hundred papers, I cent for each one

8 hundred papers or fractional part thereof; and upon tubes, 2

9 cents for each one hundred tues or fractional part thereof.
10 (140)1ueh t.a shell lanis 110 -ta.p i.. "y . he p.r. .

11 ratr., ARIIP, "r dweiatie" making i
12 p-'ing s...h .. padu bek, as, or tub .

13 Trm. V.-WAR TAX ON FACILITs FURNISHED BY PUMLIO

14 UTILITIES (141), hMN-4AffR**6e, AND INS..RANC..

15 S.c. 5 0. That from and aftr the first day of (142)Ji.*

16 November, nineteen hundred and seventeen, there shall be

17 levied, assessed, collected, and paid (a) a tax equivalent to

18 three per centum of the amount paid for the transportation by

19 rail or water (143)or by anyform of mechanical motor power

20 when in competition with carriers by rail or water of property

21 by freight consigned from one point in the United States to

22 another; (b)(144) et t. .. c:-iV-'--! !ois ' .r mm te
23 ameent paid for the trnp ..i.i.. At. praprty by OMAPrM

94 emp. Signed f" "no-jint in the U.itie state I@

25 her a tox of lcentfor each [25 20 cent, or fraction

26 thereof, paid to any person, corporation, partnership, or asso-



I oiation, enMged in the business of transporting parcels or pack-

2 aget by wprm over regular routes between ed terminals, for

3 the transportation of any package, parcel, or shiptnent by

4 express from one point in the United States to another:

5 Provided, That nothing herein contained shall be construed to

6 require thecarrier (145 collecting such tax to list sepa-

l rately in any bill of lading, freight riceipt,or othersimilar docu-

8 ment, the amount of the tax herein levied, if the total amount

9 of the freight and tax be therein stated; (a) a tax equivalent to

10 (146)4m [five] EIGHT per cenatue of the amount paid for the

11 transportation of persons by rail or water, (147 )or by anyform

12 of mechanical motor poy'er ON A REGULAR ESTAB-

18 LISHED LINE when in competition with carriers by rail or

14 water, (148)w..h....h. United Sito from one point in the

15 United States to another or to any point in Canada or Mezico,

16 where the ticket therefore issoldor issued in the Uniteil States, not

17 including the amount paid for commutation or season tickets

18 for trips less than (149)4hiNty EfOrty]THIRTY infles, or

19 for transportation the fare for which does not exceed

20 (150)"& 55 cents, and a tax equivalent to (151)teo

21 Utive]TEN per centum of the amount paid for seats, betlds,

22 and statroow, in parlor cars, sleeping cars, or on vessel.

28 If P (152)6ek-6 ' mileage book used for such tras-

24 portation or wommodation has been purchased before this no-

.5 tion takes effect, or if cash fare be paid, the tax imposed by this
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1 section shall be collected frown the person presenting the(153)

2 tieke!-or mileage book, or paying the cash fare, by the con-

3 ductor or other agent, when presented for such transportation

4 or accommodation, and the amount so collected shall be paid

5 to the United States in such manner and at such times as the

6 Commissioner of Internal Rvenue, with the approval of the

7 Secretary of the Treasury, may (154%prewe-h&lprexribe; if a

8 ticket (other than a mileage book) is bought and partially used

9 before this section goes into effect it shall not be taxed, but if

10 bought but not so used before this section takes elect, it shall

11 not be valid for page until the tax ha been paid and such

12 payment evidenced on the ticket in such manner as the Con-

13 missioner oj Internal Revenue, with the approval of the Secre-

14 tary of the Treasury, may by regulation prescribe; (d) a tax

15 equivalent to five per centum of the amount paid for the trans-

16 portation of oil bypipe line; (155)4c) a4 t .. % "-&.-M t.4" fV W

17 per Mzzntm Of the ile-unI Pagid fop eleztIPz* 4per for dcinztii
18 . oa f the .. out paid rP NO.h A h^a. b Vi• and a

19 6A* Afquivclcnejt to fiVz APIr AetwnM ofthe fmtWN alid fer tele

20 pHANc AMR 149ic by JMPIP nubVribzra, ~xl e f the RMA-Ab RAWd fAP

21 -ller ,! .W ..... d.0414A AA110 (, (e)a txof 5cents upon each(156)

22 telegraph, telephone, or radio, dispatch, message, or oonversa-
23 tion, which originates( .157) ...ttt y.ftYf _ APR* h

24 within the United States, (158) a-i IIzrAPh ... t^" Ph1n-

25 ' l.e, w .hich is , .... itwd over @ H _ and for (159)the

26 transmisAio of which a charge of 15 cents or more is imposed:
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1 Provided, That only one payment of such tax shall be re-

2 quired, notwithstanding the lines (160)or stations of one or

3 more persons, corporations, partnerships, or associations shall

4 be used for the transmission of such dispatch, message, or

5 conversation.

6 SEC. 501. That the taxes imposed by section five hun-

7 dred shall'be paid by the person, corporation, partnership,

8 or association paying for the services or facilities rendered.
9 In case (161)U Ethe'] SUCH carrier (162)by. , ilv ,

10 oepipe-lit does not, because of its ownership of the commodity

11 transported, or for any other reason, receive the amount which

12 as a carrier it would otherwise charge, such carrier shall pay a

13 tax equivalent to the tax which would be imposed upon the

14 transportation of such commodity if the carrier received pay.

15 ment for such transportation: Provided, That in case of a car-

16 rier which on May first, nineteen hundred and seventeen,

17 had no rates or tariffs on file with the proper Federal or

18 State authority, the tax shall Wo computed on the basis of

19 the rates or tariffs of other carriers for like services as

20 ascertained and determined by the ('olmissioner of Internal

21 Revenue: Provided further, That nothing in this (163)

22 or the preceding section shall be construed as imposing a

23 tax (164)(a) upor the transportation of any commodity

24 which is necessary for the use of the carrier in the conduct

25 of its business as sucb and is intended to be so used
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1 (15)()r Im, been so umed; or (b) upon doe trauporkztion of

2 comptity tateril troinsported by oe carrier, which con-

Sstitute a pirt f a raiiroud aystn, for another carrier which

4 is also a part of ihe .inw l/sten[; or (c) upon movements by

5 nidrotad cOntilKnies of the outfit, property, and persons of any

6 amu semitt company, which, in the condo of its business,

7 owns and provides its rolling stock and equipment and

S which is not enyaqjed in the transporlatiwn of cmmodities

9 .for mile or exchungye; or (d) upon ties amount paid for special

10 mileage books issued unzier transportation contract to such

11 amusement companies and used for the transportation of its

12 bona fide employees and agents].

13 SEc. 502. That no tax shall he imposed under section

14 five hundred upon any payment received for services rendered

15 to (166)16r'm- . r oIiPT'Ix% Wie . .it.. .to........ ..tl ".. .,: ,, ofli t41'1 [:;;i'' the" .... ... e

.0 %, a 4 W4". iiii•II thor it t- , -stu,. i

17 ,teir- ,..eia t ..... e:. the United States, or any State. Terri-

18 toriy, or the District of Columbia. The riqht to ewinptun,

19 under this actionn shall be evidenced it such inattier aV the

20 (Jomi misioner of Internal IRecenue. with the approval of the

21 Serretary of the 'rea turq, inai by regulation prescribe.

22 SE(.. )3. That each person, corporation, I)artnership,

2 or association receiving any paynients referred to in section

24 live hundred shall collect the amount of the tax, if any,

25 imposed by such section from the person, corporation, pr-

26 nership, or aasooiation making such payments, and shall make



1 monthly returns under oath. in duplicate, and pay the takes

2 so collected and the taxes imposed upon it under paragraph

8 two of section live hundreds and one to the collector of inter-

4 nal revenue of the district in which the principal office

5 or place of business is located. Such returns shall contain

6 such information. and bo made in such manner, as the Coin-

7 missioner of Intorntd Revenue, with the approval of the

8 Secretary of the Treasury, may by regulation prescribe.

9 (167)Si*;- -4.- ,re.., a MV
10 titeeek mi~rd idseesteemNbe slih,-ft~lllw" he kA.%,at

11 amosszed, zeoieeed, a1lil Indid' the fllhOW9ingc (t &,i , ft thz xu

12 .... o f it. .im. . .p : iz.:.i

18I (Weiei~c:At~qi nt to 8 oeftto on emph

14 $100 er Paoflre"ma p0Ar thereof of the amount fer whith an~y
15 life ie insured in&r SN mliey Of in"Urencz, Ar Rthor intr

16 menlt bay whatever ame the e&Hez a. c AlI:PvW4

17~i Ta on eqll Pli ~ MfO lAiAf Winr IAcV3 SlO WhiVh i life iO

18 insured not in aemz of $500,V~ issued on the intduosil OF

19 WzAA1y4 RpWAM4n plcfn of ineuranS , the i shall he ot ~

20 ccntWm of thz mount of the first weekay premium:a Pro-

21 vd4o furL'SM Tht Aiio OAIAf rt urn hell beA cxzMpt

21 uvl~f I / V&W Pl M.Vj V Wv~l

22 &rM the imw impARsedh &yhis BHWvnin

28 %Of) AA.%RInWW, inMdb&W -- isinurnz txeu

24 lent token k m om fia&el ma ere

25 premium AzhOPPAuder eh ,-..-,, , o.,. f ....

H. R. 4280-6
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1 Sc. 504. THAT rROM AND AnTE THE F1118 DAY OF

2 [JuNE] NOVEMBER, NINETEEN HUNDRED AND SEVEN-

3 TEEN, THERE SIAIL BE LEVIED, ASSESSED, COLLECTED,

4 AND PAID THE FOLLOWING TAXES ON THE ISSUANCE OF

5 INSURANCE POLICIES:

6 (A) LIFE INSURANCE: A TAX EQUIVALENT TO & CENTS

7 ON EACH $100 OR FRACTIONAL PART THEREOF OF THE

8 AMOUNT FOR WHICH ANY LIFE IS INSURED UNDER ANY

9 POLICY OF INSURANCE, OR OTHER INSTRUMENT, BY WHAT-

10 EVER NAME THE SAME IS CALLED: PROVIDED, THAT ON

11 ALL POLICIES FOR LIFE INSURANCE ONLY BY WHICH A LIFE

12 IS INSURED NOT IN EXCESS OF $50, ISSUED ON THE INDUS-

13 TRIAL OR WEEKLY PAYMENT PLAN OF INSURANCE, THE TAX

14 SHALL BE FORTY PER CENTUM OF THE AMOUNT OF THE FIRST

15 WEEKLY PREMIUM: PROVIDED FURTHER, THAT POLICIES

16 OF REINSURANCE SHALL BE EXEMPT FROM THE TAX IM-

17 POSED BY THIS SUBDIVISION;

18 (B) MARIN, .l,N,-D, AND FIRE INsuuRNCE: A TAX

19 EQUIVALENT TO 1 CENT ON EACH DOLLAR OR FRACTIONAL

20 PART THEREOF OF TIHE PREMIUM CHARGED UNDER EACH

21 POLICY OF INSURANCE OR OTHER INSTRUMENT BY WHAT-

22 EVER NAME THE SAME IS CALLED WHEREBY INSURANCE IS

23 MADE OR RENEWED UPON PROPERTY OF ANY DESCRIPTION

24 (INCLUDING RENTS OR PROFITS), WHETHER AGAINST PERIL

25 BY SEA OR INLAND WATERS, OR BY FIRE OR LIGHTNING, OR
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1 OTHER PERIL: PROVIDED, THAT POLICIE8 OF REINSURANCE

2 SHALL BE BXEMPT FROM THE TAX IMPOSE,' BY THIS SOB-

3 DIVISION.

4 (c) CASUALTY INSURANCE: A TAX EQUIVALENT TO 1

5 CENT ON EACH DOLLAR OR FRACTIONAL PART THEREOF OF

6 THE PREMIUM CHARGED UNDER EACH POLICY OF INSURANCE

7 OR OBLIGATION OF THE NATURE OF INDEMNITY FOR LOS,

8 DAMAGE, OR LIABILITY (EXCEPT BONDS TAXABLE UNDER

9 SUBDIVISION TWO OF SCHEDULE A OF TITLE VIII) ISSUED

10 OR EXECUTED OR RENEWED BY ANY PERSON, CORPORATION,

11 PARTNEI.-HIP, OR ASSOCIATION, TRANSACTING THE BUSINESS

12 OF EMPLOYER'S LIABILITY, WORKMEN'S COMPENSATION,

18 ACCIDENT, HEALTH, TORNADO, PLATE GLASS, STEAM BOILER,

14 ELEVATOR, BURGLARY, AUTOMATIC SPRINKLER, AUTOMO-

16 BILE, OR OTHER BRANCH OF INSURANCE (EXCEPT LIFE IN-

16 SURANCE, AND INSURANCE DESCRIBED AND TAXED IN THE

17 PRECEDING SUBDIVISION): PROVIDED, THAT POLICIES OF

,18 REINSUIA.NCE SHALL BE EXEMPT FROM THE TAX IMPOSED BY

19. THIS SUBDIVISION;

20 (D) POLICIES ISSUED BY ANY PERSON, CORPORATION,

21 PARTNERSHIP, OR ASSOCIATION, WHOSE INCOME IS EXEMPT

22 FROM TAXATION UNDER TITLE I OF THE AC'T ENTITLED" AN

23 Ac TO INCREASE THE REVENUE, AND FOR OTHER PURt-

24 POSES," APPROVED SEPTEMBER EIGHTH, NINETEEN HUN-

25 DRED AND SIXTEEN, SHALL BE EXEMPT FROM THE TAXES

26 IMPOSED BY THIS 8ECTIOl.
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1 (16 ,,h3 . .th., eypon, w c iu i, pt.zw r limpi ohi

2 c of !fL, i-. foo l c l^eu upon the

3o~u~e f whic af is m ~o-m d by~nfive htmnmd

4 a..... f h ..a.hin the fir fi... ft :. do A .. ofne h

5ikei e rettun tinder ccthin -' picte 4-J AnAA d IRMO -ouhtx

6 the lleetr of itr reenue o.l r izu f the d,6irie in whihthe
7-PinciAl Affic AP flifte of btiuefflc ef ANAh pcncn, eerperai

8 puarrihyaia, cr -ofiatieft io Iccat. sguch reters s hell

9 tontait suelh intformatiefn and he made int oueh meanra h

10 Commieonr of intzrno1 Revznuc, with'lb thc appreaval of the

11 Se e(.y- the Trcasury MAy by4 rzgu]Aion; NPrAocibc

12 SEC. 505. THAT EVERY PERSON, CORPORATION, PART-

13 NERSHIP, OR ASSOCIATION, ISSUING POLICIES OF INSURANCE

14 UPON THE ISSUANCE OF WHICH A TAX IS IMPOSED BY SEC-

15 TION FIVE IHJNDRF.D AND FOUR, SHALL, WITHIN THE FIRST

16 FIFTEEN DAYS Of EACH MONTH, MAKE A RETURN UNDER

17 OATH, IN DUPLICATE, AND PAY SUCH TAX TO THE COLLECTR

18 OF INTERNAL Rl VENUE OF THE DISTRICT IN WHICH THE

19 PRINCIPAL OFFICE OR PLACE OF BUSINESS OF SUCH PERSON,

20 CORPORATION, PARTNER $HI1P, OR ASSOCIATION IS LOCATED.

21 SUCH RETURNS SHALL CONTAIN SUCH INFORMATION AND

22 BE MADE IN SUICH MANNER AS THE COMMISSIONER OF IN-

23 TERNAL REVENUE, WITH THE APPROVAL OF THE SECRETARY

92 1 OF ;,E TREASURY, MAY BY RFAULATION PRESCRIBE.

•~ ~ .Ail
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TiTLE VI.-WAR (169)k -nd

TAxIS.

Sac. 600. (170)T44e'm

owbile worms, ad metorewslim

%"P AA s i -.. z --,.MISI & INA
IWb . TT.,--.,- IP- I A.t,,,.lk iMPA

.u~~mz~i il 0.~35

, cd a&Mislbi, motr

.Hecr IM6bO) Was byO th&OAP .,,.I".. t..4....I &A .. $, I

per czntum of the rRPrizzA fer Whiei o c§Id;1 Pre~rd4, Tha&W
from the tax which othowe wetld be iMP~od Pon

W"ufW&Z' PFOAbzzr, A impmrtzr Of gmteffiebilz~n Au

Mobilz truzka, iktpmflbiie weigono, Of M()eA4AA~Rzyloteza

he deduatcd aft emeuit equivelcnt 'A 6; set eentum of fi
-a & AWI f. QA. ti.,. AINlIn r, o. t4 -

VehielO, byF MMAWzh AM4MAufl-aPr MPrzJuczr AP iMRAPtAPr uANd

r/a) That on the dazy this Act taka elect, and thereafter

on July first in each year, and als at the time of the original

purchase of a new automobile or motorcle by a user, if on

any other date than Julyfirst, there shall be levied, assesd,

collected, and paid, u pon the use of automobile and motor-

cycle not used dlusively for business, an ecis tax at basic

rate as follow: Motorcycle, $2.50; automobile the original

listed retail price in the United States of which is not over

$500, $5; orignal listed retail price over $500 and not over

$750, $7.50; original listed retail price over $750 and not]

"&Iumeffrw .Excias

,h !l, l,, ie. m-

holtt



1 [over $1,000, $10; and for each further inareas of $W or

2 fractional part thereof of original listed retail price, up to

8 and including the original lisWed price of $3,000, an addi-

4 tional tax of $5; and for each further increase of $500 or

5 fractional part thereof of original listed retail price, an addi-

6 tional tax of $10.

7 Inthe can of a tax imposed at thetime of ts original

8 purchase of a new automobile or motorcycle on any other

9 date than July first, the amount to be paid sal be the same

10 number of twelfts of the amount of the tax as g number

11 of calendar months, including tkw. month of sale, remaining

12 prior to the following July first.

13 The tax payable in any year shall be reduced by ten per

14 centum of its basic amount for each twelve months elapsed

15 since the original sale of the automobile or motorcycle by the

16 manufacturer or importer, but in no case shall it be reduced

17 to less than fifty per ce,-tum of such basic amount.]

18 THAT THERE SHALL BE LEVIED, ASSESSED, COLLECTED,

19 AND PAID-

20 (A) UPON ALL AUTOMOBILES, AUTOMOBILE TRUCKS,

21 AUTOMOBILE WAGONS, AND MOTORCYCLES, SOLD BY THE

22 MANUFACTURER, PRODUCER, OR IMPORTER, A TAX EQUIVA-

23 LENT TO [FIVE] THREE PER CENTUM OF THE PRICE FOR

24 WHICH SO SOLD; AND
25 (171-t U.... nuo .. ical- im memta .... 1.0 Q0 .... N-

26 -p~ewtow 0-0 V-0o'-~ fqew Uic w $10 'w wm,



2 mmerodwnc3 %and rzrdis ow in zennzetioa with ymia3 . . ;. . 1 ..... . k,,, ....ph nz 1-A z-- k- ,

3 i aminm^"" & POONA ... . P !P ~ -jh M ..... ... l AP.L. . .l .. . I

4Wtlling weehie, soid 144 theo "tnfietwor, durr
5 : r...wi.r, ai ..... e,@ v:A' j to fi . Pr M4 ,W n of &h , -:.

6 for whi h Be od. .. d

7 (B) UPON ALL PIANO PLAYEIW, GUAPIHOPHONES,

8 PIIONOGItAPHSt TALKING MACHINES, AND RECORDS USED

9 IN CONNECTION WITH ANY MUSICAL INSTRUMENT, PIANO

10 PLAYER, GRAPHOPHONEE, PHONOGILPH, OR TALKING MA-

1. CHINE, SOLD BY THE MANUFACTURER, PRODUCERp OR

12 IMPORTER, A TAX EQUIVALENT TO [FIvE] THREE PER

13 CERIUM OF THE PRINCE FOR WHICH 80 OLD; AND

14 (.) U t on ... l Mt ... :-- " ... fill ,m , . . . t -

1 77x~ad od byra "-ft rauacturer-&~ r hiet h twt cquirwee"

16 lot eme haf of -1 et per 1incAr foeli &fid

17 (0) UPON ALL MOVING-PICTURE FILMS (WHICH HAVE

18 NOT BEEN EXPOSED) SOLD BY THE MANUFACTURER OR IM-

19 PORTER, A TAX EQUIVALENT TO lONE-HALF] ONE-FOURTH

20 OF 1 CENT PER LINEAR FOOT; AND

21 Id1 lp all eitiv. mov pietuir f.- (AFIWAi.,

22 .f Nizturz rAdy CAN lRj4ic) ho.. ,ch.
23 fazirr AW ~ u~r PAPpr~r a qiv~n

24 oeft r ~e 46w ~u



a

1 (D) UPON ALL P(ITIVE MOVING-PIOTURE FIIMS (OON-

2 TRAINING A PICTURE READY FOR PROJECTION) BOLD OR

8 LEASED BY THE MANUFACTURER, PRODUCER, OR IMPORTER,

4 A TAX EQUIVALENT TO ONE-HALF OF 1 CENT PER LINEAR

5 FOOT; AND
6 (eT) U.N. RA Af.... zi :1...IV AP A rll 1 I.

9 , %mawa prx%#, f %r a" %-,Ahih %f -as,. j Aes ,

11 K APNOWNf AS JEEiLRY, WHETHE REAL W O - F IMIAO BOowiv jLI, W & Tt VLI LL~ W L & A a~-J[dz ,ILV vw~,a,, w &% V4 W U -. %

10 (E) UPON ANY ARTICLE COMMONLY OR CO)MMERCIALLY

11 KNOWN AS JEWELRY, WHETHER REAL OR IMITATIONt SOLD

12 BY THE MANUFACTURER, PRODUCKA,, OR IMPORTER THERE-

13 OF, A TAX EQUIVALENT TO [FIVE] THREE PER CENTUM

14 OF THE PRICE FOR WHICH BO BOLD; AND
15 'f) TT . .ll .... tJ, p4.. .,.! .. . . L , .. tf. L^A, ..R

16 ther vm.. e not weI or in,.led to be usI f r tcc, .o...
17 h%40 h IL A nftr , buikier, AP iM pzrtzrA LIV Rx1juivdznt

vur~ q& W- %' %sVU y NW% 6aI,3&W&'rd W I 4 j AW&

18 L 6 Riv pOr nUnM f 61%A APizA f@r WhLJjh zF RAd and

19 [(b) That on the day this Act takes efect, and thereafto

20 on July first in each year, and also at the time of the original

21 purchase of a new boat by a user, if on any other date

22 than July first, there -hall be levied, a&essed, cold,

23 and paid, upon the use of yachts, p/easuf'. boats, power

24 boat., and sailing boats, of over five net tons, and]
This amendment is transferred without change to page 95 of this bill.
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1 [motor boats with foned engine, not usod ezclwive for

2 trade or national defense, or not built according to plans

3 and spec cation. appovd by tde Navy Department, ax

4 e ie ta to be based on each yach or boat, at rain asfollows:

5 Yachs, pleasure boats, power boats, motor boats wit. field

6 engines, and sailing boats, of ouer five aed tomp length not

7 over fifty feet, 50 conksfor each foot, length over fft4 feet and

8 not over one hundred fet, I for each foot, legt over one

9 hundred feet, $2 for each foot; motor boab of not o wfivie

10 net ton with fixed engines, $5.

11 In determining the length of such yacJds, pleasUr boats,

12 power boats, motor boats with find engines, and ailing boats,

18 the measurement of over-all length shall goven.

14 In the case of a tax imposed at the time of the original

15 purchase of a new boat on any other date than July first, th

16 amount to be paid shall be the same number of twelfth of the

17 amount of the tax as the number of calendar months, includ-

18 ing the month of sale, remaining prior to the following July

19 first.]

20 (172)[Sso. 601. That ther shall be levied, amseed, collected,

21 and paid-]

22 (173)Wg [(aJj (F) Uron all tennis rackets, golf clubs, bae-

23 ball bats, laeroe sticks, balls ofall kind, ineludingbaseballs,

24 foot balls, tennis, golf, lacrome, billiard and pool bails, fishing

25 (174 rods and reels (175)44-1a, bilUiad and pool



I tables, ohm and checker boarj and piecm, dice, gamei and

2 parts of games, except playing cards (176)and children'.

3 to. and gam., sold by the manufacturer, producer, or

4 importer, a tax equivalent to (177$ive [two] THREE per

5 centum of the price for which so sold; AND

6 (178)* [b/J (G) Upon all perfumes, essences, extracts, toilet

waters, cosmetics, (17..9)e_.inan Apeaeletwiu petrIeMjel-

8 lies, hair oils, pomades, hair dressings, hair restoratives, hair

9 dyes, tooth and mouth washes, dentrifrices, tooth pastes, aro-

10 matie oachous, toilet soaps and powders, or any similar sub-

11 stance, article, or preparation by whatsoever name known or

12 distinguished, (180)upon all of the above which are used or

1 applied (181)or intended to be used or applied for toilet pur-

14 poses, and which are sold by the manufacturer, importer, or

15 producer, a tax equivalent to (182)fi two per centum of the

16 price for which so sold; and

17 (188)(q./'ecJ(H) Upon all pills, tablets, powders, tinctures,

18 troches or lozenges, sirups, medicinal cordials or bitters, ano-

19 dynes, tonics, plasters, liniments, salves, ointments, pastes,

20 drops, waters (except those taxed under section three hundred

21 and (184)eigh[fourteen]THIRTEENofthisAct),esences,

22 spirits, oils, and all medicinal preparations, compounds, or com-

23 positions whatsoever, the manufacturer or producer of which

24 clam, to have any private formula, secret, or occult art for mak-

25 ing or preparing the same, or has or claims to have any exclu-
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1 sive right or title to themaking or preparing the ame, orwhih

2 are prepared, uttered, vended, or exposed for sale under any let-

3 i.m patent, or trade-mark, or which, if prepared by any formula,

4 published or unpublished, are held out or recommended to the

5 public by the makers, venders, or proprietors thereof as

6 proprietary medicines or medicinal proprietary articles or

7 preparations, or as remedies or specifics for any disease,

8 diseases, or affection whatever affecting the human or animal

9 body, and which ste sold by the manufacturer, producer, or

10 importer, a tax equivalent to (185)fi*e two per oentum of the

11 price for which so sold; and

12 (186)) Upond &. ,,-g gum ... u. otiu.. thr ef3 eold b

13 the mianufit-=r, prexlur, r iperr, a zm uvlOO enS-R t Ot

14 Coup per . m Of Ih rd.. for whi.h .. sli

15 [(J)] (1) UPON ALL CHEWING GUM OR SUBSTITUTE

16 THEREFOR SOLD BY THE MANUFACTURER, PRODUCER, OR

17 IMPORTER, A TAX FQUIVALT TIO [FIVB] TWO PER Cizi-

18 TUM OF THE PRIOR FOB WHICH 80 wLD; AND

19 (187) jydjj (J) Upon all cameras sold by the manufacturer,

20 producer, or importer, a tax equivalent to [two] THREE

21 per centum of the price for which eo sold.

22 SEQ. (188)601 [602] 6oi. That each manufacturer, pro-

23 ducer, (189)uil,,,,, or importer of any of the articles enumer-

24 ated in section six hundred (190)[and one] shall make

25 monthly return under oath in duplicate and pay the taxes im-
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1 pomd on such atcleo by this title to the collector of interiai

2 revenue for the district in which islocated the principal place of

8 business. Such (191 return shall contain such infor-

4 mation and be made at such times and in such manner u the

5 Commisioner of Internal Revenue, with the approval of the

6 Secretary of the Treasury, may by regulations prescribe.

7 (192)S"e. ,o2. hWl, ... l.,.i ... ....... t, in subdivi

8 iRAR Wc) (1), (14, Mfl (g)1 1141, (i), AV gj) ACf e 3t six hwtde

9 whih oft th.e, day ti, Acat in ne..d we held and in,,nd.d

10 fer R-bh y -:' phn "z- - ' r-a, --r -

11 other the.n e Petailr who is, nzt asoe awhole&er, 001d uopez

12 all oueh Lrtielee whioh betweet April nialk iNA ieo htm-

13 dred and .] vetcen, n th.. .ay thd.i Aot is ased It oth In

14 eftiiiwe, hevz beef qAid $A, end AN thA JAN tis oti@ i

15 we held &ad ittonded for Wce byor 6 rcAMW9004r who is not daloa

16

17 .I.,I ..!c..!.l...t to fiV MP ,,.:M .. f 41A . IAM p ild

18 there^fr. T;hif, t .. ..h.l1 z PAW by4 the pecf. , rPP. . 6^--

19

20

PetAohip, *rej3tji.9 te dinig u arfi;es. No to&
shalg be imjxccnd under cctian @i hundred --wel Any artl

21 upOnt J'ih b tag mi i ft udr t& czlVin

22 The tJEoo impAR~d by Ihisi seetien shAl he -wosed,'z

23 leAte, ANd pAWd Iithe @ame menner as providM~fed ina seeLien

24 eleven hundred end two in the esoe of additioncl tnes aupe
25 ofrieles uplOnt ~whie% the texi imposed by0 ciN 18W h@@

26 b md
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20

21

22

23

24

25

N~~~~t~~~ng~- An , ~iasalI u a 0 mpc

,&k s et.lmi , m Imd rma dellvcrd orier to MAG a-inLh

ninoken htmdrqA wci4v.8i, ucmne, w h te6. is gervd

ink the qgeadw s ewuiit fo, 11.ho pymeft! ofLh 19hehmo

SEC. 602. THAT UPON ALL ARTICLES ENUMERATED IN

SUBDIVI8IONS (A), (B), (H), (v), (o), (H), (I), OR (J) OF SEC-

TION SIX HUNDRED, WHICH ON THE DAY THIS ACT 18 PASSED

ARE HELD AND INTENDED FOR BALE BY ANY PERSON, COR-

PORATION, PARTNERSHIP, ORASSOCIATION, OTHER THAN (1) A

RETAILER WHO 18 NOT ALSO A WHOLESALER, [AND UPON ALL

SUCH ARTICLES WHICH BETWEEN APRIL SIXTH, NINETEEN

HUNDRED AND SEVENTEEN, AND THE DAY THIS ACT I8

PASSED, BOTH INCLUSIVE, HAVE BEEN SOLD TO, AND ON THE

DAY THIS ACT 18 PASSED ARE HELD AND INTENDED FOR

SALE BY, A RETAILER WHO IS NOT ALSO A WHOLESALER,]

OR (2) THE MANUFACTURER, PRODUCER, OR IM-

PORTER THEREOF, THERE SHALL BE LEVIED, ASSESSED,

COLLECTED, AND PAID, A TAX EQUIVALENT TO [FIVE PER

CENTUM OF THE PRICE PAID THEREFOR] ONE-HALF THE

TAX IMPOSED BY EACH SUCH SUBDIVISION UPON

THE SALE OF THE ARTICLES THEREIN ENUMER-

ATED. Tins TAX SHALL BE PAID BY THE PERSON, OOR-

PORATION, PARTNERHRU, A CITATION 80 HOLDING SUCH

ARTICLES. [No TAX SHALL BE ImiPooED UNDRa 8(YTION



of

1 SIX HUNDRED UPON ANY ARTICLE UPON WHICH A TAX IS

2 U IosED UNDER TMS SEMrON.J

3 THE TAXES IIPOSED BY THIS SEOTION SHALL BE

4 ASSESSED, 0OLLEITED, AND PAID IN THE SAME MANNER AS

5 PROVIDED IN 3E(ION [BEuvENI] TEN HUNDRED AND TWO

6 IN THE CASE OF ADDITIONAL TAXES UPON ARTICLES UPON

7 WHICH THE TAX IMPOSED BY EXISTING LAW HAS BEEN

8 PAID.

9 NOTHING IN THIS SECTION SHALL BE CONSTRUED TO

10 IMPOSE A TAX UPON ARTICLES SOLD AND DELIVERED PRIOR

11 TO MAY NINTH, NINETEEN HUNDRED AND SEVENTEEN,

12 WHERE THE TITLE 18 RESERVED IN THE VENDOR AS SECURITY

13 FOR THE PAYMENT OF THE PURCHASE MONEY.

14 ' SEC. 603. That on the day this Act takes effect, and

15 thereafter on July first in each year, and also at the time of

16 the original purchase of a new boat by a user, if on any other

17 date than July first, there shall be levied, am ed, collected,

18 and paid, upon the use of yachts, pleasure boats, power

19 boats, and sailing boats, of over five net tons, and motor

20 boats with fixed engines, not usd exclusively for trade or

21 national defense, or not built according to plans and speci-

22 fications approved by the Navy Department, an ezeise tax

23 to be band on each yacht or boat, at rates as follows: Yachts,

24 pleasure boats, power boats, motor boats with fixed engines,
Ths umndmmt w trausfered without change from page 89 of this bill
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1 and sailing boats, of over five net tos, length not over fifty

2 feet, 50 cents for each foot, length over fifty feet and not

8 over one hundred feet, $1 for each foot, length over one

4 hundred feet, $2 for each foot; motor boats of not over five

5 net ton with fixed engines, $5.

6 In determining the length of such yarhts, pleasure boats,

7 power boats, motor boats withfixed engines, and sailing boats,

8 the measurement of over-all length shall govern.

9 In the case of a tax imposed at the time of the original

10 purchase of a new boat on any other date than July first, the

11 amount to be paid shaU be the same number of twelfths of the

12 amount of the tax as the number of calendar months, includ-

13 ing the month of sale, remaining prior to the following July

14 first.

15 TITUS VII.-WAB TAx oN ADmIN1S (193)&vfu

16 AND DUs.

17 SW. 700. That from and after the first day of

18 (194)Je November, nineteen hundred and seven-

19 teen, there shall be levied, asesed, collected, and
20 paid (195)(a) a tax (196equvel." of 1 cent

21 for each 10 cents or fraction thereof of the amount
22 paid for admision (197i- to.n-ypla-e

------- " to any plwee,

23 (198)including admission by season ticket or subscription,

24 to be paid by the person (199).dtt-med.F [making such

25 payment] PAYING FOR SUCH ADMISSION: Provided,
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1 That the tax on admission of children UNDER TWELVE

2 YEARS OF AGE where an admission charge for such

3 children is made shall in every case be I cent; (200)a"i...

4 t if i oefti fr ih tridij n 'qlft @f.PAh PArn c p i $14h-

5 c~ef I~awa flccneou n hildret Under twelvy

6 N" F %Ww %*f az 4n rnuniiee on effieWa buan&i a

7 tait6d free to any apIez for &dAsief to whieh at eh~g

8 ..... . . . ..... .7 by -thsc B .a mitt. ai d (b)

9 IN THE CASE OF PERSONS (EXCEPT BONA

10 FIDE EM PLOYEES, MUNICIPAL OFFICERS ON

11 OFFICIAL BUSINESS, AND CHILDREN UNDER

12 TWELVE YEARS OF AGE) ADMITTED FREE TO

18 ANY PLACE AT A TIME WHEN AND UNDER CIR-

14 CUMSTANCES UNDER WHICH AN ADMISSION

15 CHARGE IS MfADE TO OTHER PERSONS OF THE

16 SAME CLASS, A TAX OF 1 CENT FOR EACH 10

17 CENTS OR FRACTION THEREOF OF THE PRICE SO

18 CHARGED TO SUCH OTHER PERSONS FOR THE

19 SAME OR SIMILAR ACCOM3fMODATIONS, TO BE

20 PAID BY THE PERSONS SO ADMITTED; AND (C) a

21 tax of 1 cent for each 10 cents 6r fraction thereof paid

22 for admission to any public performance for proli4 at any

28 cabaret or other similar entertainment to which the charge

24 for admission is wholly or in part included in the price paid

25 for refreshment. service, or merchandise; the amount paid

H. R. 4280-7
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1 for such adrn n to be computed under rudl prescribed

2 by the Commissioner of Internal Revenue, with the approval

3 of the Secretary of the Treasury, suc, tax to be paid by the

4 iwoit lying for such refre sent, aerwce, or merchandise[;

5 and, in d it.on to the above, (c) upon tickets of admimion to

6 theaters, operas, and other plaes of amiusiement, sold at news

7 .starns, hot*eL, and places other than td,? ticket oJlices of such

8 the,.ters, upe;Yws, or other places of amusement. at not to eceed

9 50 cents in excess of the swn of the established price there-

10 for at such ticket ojiic,2 plas the amount of any ta imposd

11 under clause (a) of this section, a tax equivalent to five per

12 centum of the amount of such exces, and f sold for more

13 than 50 cents in excess of the sum of such established price

14 plus the amount of any tax imposed under clause (a/

15 of this section, a tax equivalent to thirty per centuna oJ

16 the whole a(iount of .Nuch excess, such taxes to be paid by the

17 person, corporation, parth'ership, or amsociaton selling such

18 tickets; and, in addition to the above, (d) a tax equivalent

19 to fifty per crntuin of the amount for which the pro-

20 prietors, managers, or employees of any opera howe,

21 thea k:r, or other place of amusement sell or dispose of tiokts

22 or cards of admission in excess of the regular or established

23 price or charge therefor, such !ax to be paid by the person,

24 corporation, partnership, or association selling such ticet].

25 In the cae of persons having the permanent use of boxes



I or seats in an opera house or any place of amusement or a

2 lease for the use of such box or seat in such opera house or

3 place of amusement there shall be levied, asesed, collected,

4 and paid a tax equivalent to ten per centum of the amount

5 for which a similar box or seat is sold for performance or

6 exhibition at which the box or seat is used or reserved by or for

7 the lessee or holder(20: 24.....d, T & (b to* oft , wtis

S3 1ii 0j "Ihildrrij u,;j~dP Wel UP WMAN At Agz 44-1crc nf ftiffiffle

9 mh.rgi 6k ever ... h c eI"v""t. These taxes

10 shall not be imposed in the case of a pla- the maximum

11 charge for admission to which is 5(202) eene cents, or in the

12 case of [movinf-picture shows and oul-door general atement

13 park, main gates, shows and rides therein, the maximum

14 charge for almi.ion to which iv 25 ceti.v] SHOWS, RIDES,

15 AND OTHER AMUSEMENTS, (THE MAXIMUM

16 CHARGE FOR ADMISSION TO \WhIICH IS 10 CENTS)

17 WITHIN 0 IUTIX))R GENEL LA MUSEMENT PARKS.

18 (R IN H14' (/A.SE OF ADMISSIONS TO SUCH PARKS.

19 No tax shall be levied under this title in respect to any

20 admissions al the proceeds of which inure exclusively to the

21 benefit of religious, eduoational,or charitable institutions, socie-

22 ties, or organizations, or admissions to agrioultural fir (203)

all th fe .cd d @a f Which ia*We-e-il i;VV fir arlturalt.

24 Puwp"e, nor in respect to admissions to bonafide Chauauqas.

25 and Lyceum courses which are contracted for and guaranteed
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1 by local com ranies, ascialionw, or inditiduals NONE OF

2 THE PROFITS OF W([IC][ ARE DISTRIBUTED TO

3 STOCKHOLDERS OR MEMBERS OF THE ASS)CIA-

4 TION CONDUCTIN(G TI[E SAME.

5 The tenn "admission" as used in this title includes

6 seats and tables. ru~erved or othenvise, and other similar

7 awoonunodations, and the charges made therefor.
(204) . ;(11. That f.... an. afr th-e fi t dal " .11 u,.

9 niiie, W imi uAd m id w I-yeten, there ohnil 60 levicd,

10 ti iee mxllle JAn pa fti d a tIt tI icnipl

12 ptiiiainfel-11 $A Skny4 qziql, fthletie. AP 611crtIngI dub

13 60ga ... 1.... v, such ta.. to 6p .a.. IL th p.... m--ki0

14 ..... p ti .... ... .,

15 SEC. 701. THAT FROM A.ND AFTER THE FIRST DAY OF

16 NOVEMBER, NINETEEN HUNDRED AND SEVENTEEN, THERE

17 SHALL BE LEVIED. ASSESSED, COLLEcTEI), AND PAID, A TAX

18 EQUIVALENT TO TEN PER CENTUM OF ANY AMOUNT PAID AS

19 DUES OR MfMBERSHIP FEES ([ExcEPT] INCLUDING imi-

20 TIATION FEES), TO ANY SOCIAL, ATHLETIC, OR SPORTING

21 CLUB OR ORGANIZATION, WHERE SUCH DUES OR FEES

22 ARE IN EXCESS OF $12 PER YEAR; SUCH TAXES TO

23 BE PAID BY THE PERSON [MAKING SUCH PAYMENTS] PAY-

24 ING SUCH DUES OR FEES: PROVIDED, THAT

25 THERE SHALL BE EXEMPTED FROM THE
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1 PROVISIONS OF THIS SECTION ALL AMOUNTS

2 PAID AS DUES OR FEES TO A FRATERNAL BENE-

3 FICIARY SOCIETY, ORDER, OR ASSOCIATION,

4 OPERATING UNDER THE LODGE SYSTEM OR FOR

5 THE EXCLUSIVE BENEFIT OF THE MEMBER OF

6 A FRATERNITY ITSELF OPERATING UNDER TIlE

7 LODGE SYSTEM, AND PROVIDING FOR THE PAY-

8 MENT OF LIFE, SICK, ACCIDENT, OR OTHER

9 BENEFITS TO THE MEMBERS OF SUCH SOCIETY,

10 ORDER, OR ASSOCIATION OR THEIR DEPEND-

11 ENTS.

12 SEc. (205);W [701] 702. That ever person, cor-

13 poration, partnership, or association (206) {t-) (A) receiving

14 any payments for such (207,hi-ii.. , J-1... .w fees,, [ad-

15 miss1] ADMISSION, DUES, OR FEES, shall collect the

16 amount of the tax imposed by section seven hundred (208)fo

17 , eyet h.. .i.rd andt-dOe OR SEVEN HUNDRED AND ONE from the

18 person making such payments, (209)or (1-) " "iiug iny

19 pcinf ftie ie mwy pI-e for adaioiettc w whieh a eh~g

20 made shall lct the &ffetiitcf the tft jijpzacdP 6; APtiAN

21 ...... huneld fr.. thc mrft se .ad...;,,. OR (B) ADMITTING

22 ANY PERSON FREE TO ANY PLACE FOR ADMISSION TO WHICH

28 A CHARGE IS MADE SHALL COLLECT THE AMOUNT OF THE

24 TAX IkOSED BY SECTION SEVEN HUNDRED FROM THE

25 PERSON SO ADMITTED, and (21011a. an .
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1 EITHER CAsE shall make returns and payments of the aniounts

2 so collected, at the sauio time and in the seune manner as pro-

3 vidqhd in st'ction five hundred and three of this Act.

4 [(211) Every person, corporation, partnership, or asso-

5 ciat ion, liable to the tax imposed by subdivision (c) or (d) of sec-

6 lion suren hundred, shall make monthly returns under oath in

7 duplicate and pay the tax imposed by such sUcit'isions to the

8 collector of internal reve tie for II e disrict in which is located

9 the principal place of business. Such returns shall contain

10 such information and be made at such tines and in such

11 manner as the Commis,ioner of Internal Revenue, with the

12 apnoval of the Secretary of the Treasurfl, may by regulation

13 prescribe.]

14 TITLE. VIII.-WAR STAMP TAXES.

15 SEC. 800. That on and after the first day of (212)Jutte

16 [November] DECEMBER, nineteen hundredand seventeen,

17 there shall be levied, collected, and paid, for and in respect of

18 the several bonds, debentures, or certificates of stock and

19 of indebtedness, and other documents, instruments, matters,

20 and things mentioned and described in Schedule A of this

21 title, or for or in respect of the vellum, parchment, or paper

22 upon which such instruments, matters, or things, or any of

23 them, are written or (213)p.... printed, by any person, cor-

24 portion, partnership, or assoeiton who makes, signs, (214)oe

25 imev ime , elk, remove, canaig, or skipa the me, or for

a
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I whose use or benefit the same are made, signed, (215)et

2 issued, (216)aold, removed, consigned, or shipped, the several

3 taxes specified in such schedule.

4 SEC. 801. That there shall not be taxed under this title

5 any bond, note. or other instrument, issued by the United

6 States, or by any foreign Government, or by any State,

7 (217) Territory, or the District of Columbia, or local subdivi-

8 sion thereof, or municipal or other corporation exercising the

9 taxing power, when issued in the exercise of a strictly gov-

10 ernmental, taxing, or municipal function; or stocks and bonds

1 issued by cooperative building and loan amsociations which are

12 organized and operated exclusively for the benefit of their

13 members and make loans only to their (218--L. ..

14 shareholders, or by mutual ditch or irrigating comprniies.
15 So. 802. (219)T-h a - ...heo Mak... sis i:__. , . r

17 zkeft, .d~etuniftt, ff PftpIr G At y A ind or cWoipt1n h

18 .oe. r, wi"h.at the t, theef n .. i , .uly p a , i ,gui! .,

19 (if ft iidzmnclr, @ad upift en'.yietien thereof sheR raliv ay

20 fifte of not more thwn $100, at the digercticn of the zeurt, for

21 ctih seeh effeme.

22 That whoever-

23 (a) Make, sign, issues, or accepts, or causes to be made,

24 signed, issued, or accepted, any instrument, document, or

25 paper of any kind or description whatsoever without the full

26' amount of taz tren, being dy paid;
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1 (b) Consigns or ships, or causes to be consigned or shipped,

2 by parcel post any parcel, package, or article without

3 the full amount of tax being duly paid;

4 (c) Manufactures or imports and sells, or offers for

5 sale, or causes to be manufactured or imported and sold, or

6 offered for sale, any playing cardb, package, or other article

7 without the full amount of tax being duly paid;

8 (d) Makes use of an adlhesive stamp to denote any tax

9 impoed by this title without canceling or obliterating such

10 stamp as prescribed in section eight hundred and four;

11 Is guilty of a misdemeanor and upon conviction thereof

12 shall pay afine of not more than $100 for each o.ffense.

13 Swc. 803. That whoever-

14 (220)(a) F .R.o .of e '--t-f"--: r' y StaMp ,o. I.,. .,A

15 other ar.i... , WRAP . .. par thr.... whib is Provided, mfo.de

16 or ud in pa o f this tide-,

17 (b) F.Argc3, eettntzfi, AM roommlcs the mr~in
18 r y part th.r.f, af or.. ouc sta, d. pL . or ^hcA

19 article, u.pe.n a..y Vz pc.rhmcat" ... .....

20 , ) p M ,.--ty 0. u nerehmeft , AP pap.r

21 wvvith anyi ouoh feOrgJ AM e"Huijt44jid tP p, MAMA plck A r

22 other &Ptizlz, A* part thPIrcMC wih i~n ~~cr h

23 Unfi" gtftto ef APny tM4 iMIRARP Ly thi6 titl&;

24 ()Uttz, . ..., Or e... f8 Aft cny l m eh

25 ment, or papet, w~rle or thig e g tho impO i eO
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1f &ly ouch ~utefeief , diz, pkt4, W- lir e~attor rizlz!

3~ ~ jpzi~ r w "bttczM nwn the Oo&Me to befrgi
4 ixetzrfeited, er rzffimble&:

5 (c) 4Ai-P4 1.1fin le cs or pefrmitok, wAith inten~t to defrtu

6 tbe Utiled Stfitee, the uie At A94y RtAMp, die, pkto, AP therd

7 ,artdq Mrvd d a, ey ucud in Puroutee of thistto

8 4ft Fraudulently cuts, tears, or removes from any vellum,

9 parchmnent, paper, instrument, (221Wo writing, (222) pack-

10 age, or article, upon which any ax is imposed by this title, any

11 adhesive stamp or the impression of any stamp, die, plate, or

12 other article provided, made, or used- in pursuance of this title;1

13 (223)(6~ (b) Fraudulently uses, joins, fixes, or places to, with,

14 or upon any vellum, parchment, paper, instrument, (224)e*

15 writing, (225)package, or article, upon which any tax is im-

16 posed by this title, (226)(1) any adhesive Ftamfp, or the impress

17 sion of any stamp, die, plate, or other article, (227)whieh has
18 LAAn Iprodded, MAJC, CPQPIr uccdin u-anoe @f thiA 9:i1le, -r which

19 has been cut, torn, or removed from any other vellum, parch-

20 ment, paper, instrument, (228)ot writing, (229)package, or

21 article, upon which any tax is imposed by this title (230) or(2)

22 any adhaesive -stamp or the impression of any stamp, die, plate,

28 or other article of insufficient value; or (3) any forged or coun-

24 terf eit -stainp, or the impression of any forged or counterfeited

25 8tamp, die, plate, or other article;
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(231)(4 (c) Willfully removes, or alters the cancellation, or

defacing marks of, or othenise prepares, any adhesive stamp,

with intent to use, or cause the same to be used, after it has

been already used, or knowingly or willfully buys, sells, offers

for sale, or gives away, any such washed or restored stamp

to any person for use, or knowingly uses the same;

(232)J4 (d) Knowingly and without lawful excuse (the burden

of proof of such excuse being on the accused) has in posses-

sion any washed, restored, or altered stamp, which has been

removed from any vellum, parchment, paper, instrument,

(233)t. witittt, writing, package, or article,

(234)(j) Oetrt"r Ouur to e kdone, ftny bete Mpoiic WP

1W) K4"-ax1od lyad wilful M A abcta 3r wio

in vunmtting ~cd opcifie4 int this wctn

[Is]18 guilty of a misdemeanor, and upon conviction shall

be punished by a fine of not more than $1,000, or by impris-

onment for not more than five years, or both, in the discre-
tion of the court, and (235) ,ll alc forfei amy .uh fer. _r

c~uncrfetzd Lp Jicj plcMMW Of other articic ad~ th

* cllumf, ,-pahMt ... p..pr upod .wie. it i .al"Od or

any such reused, canceled, or counterfeit 8tamp

and the tellum, parchment, document, paper, package, or

article upon which it is placed or impreed shall be forfeited

to the United States.
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1 Sto. 804. That whenever an adhesive stamp is used for

2 denoting any tax imposed by this title, except as hereinafter

3 provided, the (236) jersti pemT8on, corporation, partnership, or

4 association, using or affixing the same shall write or stamp

5 (237)orcause to be written orstamped thereupon the initials of

6 his (238)or its name and the (late upon which the same is at-

7 tached or used, so that the same may not again be used (239):

8 Provided, That the ('ommissioner of Internal Revenue may

9 prescribe such other method for the cancellation of such

10 stamp as he may deem erxpedient. (240) Whoever fudul.ti .

11 makesi we of an ad1hesimp tAmp to denote anyta pJ
12 174 thisn titie without 0 effztuc81y4 004ANciNg n A61itrig

13 oueh stamp, emept i nzjfore mcfli"6*zMd, in guilty of a Mizd

14 Me., JAd ..... zn ,ietin ,h.r..f shall .a y a , not

15 ......... , or " ......P.ned nit mom thn i .nth,

16 or both, at !he dift tien of the --"-1

17 (241)B a'. ' (}b That whenever the .Am :Wrgud l.4. Iw

18 has not beezn affixed to man ini~rmn at the popr 1imc

l9 any P81ty how' a itorot thezrein &Rd WANPR-utnty

20- deeirzus 01a z.... ouzh ita. -- .. instr.met ..... i ...._

21 inlumn he 1649 to a oy thzrzMSof may HAMPRI beferc tho

22 colltr of inteormal revenue of the aperop ohs-flintr o L11,

28 -- trho p0tAf..nt 6Of the prie of tL .r.... ot.....rA of A

24 pcnd talt of 610V, Bind here th whole awetVJ- of thV to*

25 deznoted by the amp rzquirz4 libel' ziozd the eum of
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1 $ ,0, on ptl c6 ei A the rate Af a

2 ecltu, on ,aid t t. mm the ,wy en whih oueh ota a "p

3 Oeg ht tO hwev beecn cffitej, Amgi the &"MAOr RMNp toc sueb

4 i. to.m.t or ,py, .. ,, upz'. the mrg thwe,'rf the

5 date of his e oin-P And the fect that otteh pencity be@ beef

6 posid; -anid the ziaie ohAl thereupcn a"h A deemed and held

7 Lc be Os vwalidy to Al iinteits fwad puv-rco R i tunm
wh, mde or im id: ProvidedT h 0itf,,o

9 %;Islt; p "& 7 @aj d ecllctcr "pelt ath or the ci, to

10 his satiafmatiotn, thct" amy otteh inetrumzrit hm. net bp 1n duly

11 La 6tfam a ed a ct tVh e time ef .mkun A r 114un the same A hA1

12 rzaoen of accidet m i~z Hacd vzttcto, or urgent nzcea
13 Ly ci oad without Any willful dcoign tA dcfrau tz ni

11 o, -. %M , , V ,:_ .. l. .... :-W. '%r ,G&A .u . .... U f i-.

14 tat o-fthe ot p, of t. . eve .... dela... t1he Pyme ...

15 theft &fd it stuch eAAe, it Qa&Ah AP~; r ifth cIL inci4A
16 Ie it- A ^P"4 thPrccf dulyC c"rtiied by the e " hcuth

17 WOa rg Ae any r &Wroi whicv b'llrds&ieh -h PrigLal ig rqitrped ,

18 b ' e r ... -" da eod , et: othwwi" .......P :' A"

18~~~~~~~~~ bzrcrczrahrizd l rven to thep satisfaction 3

19 thz ccllectr sall, withinAJL twelve cclcdar menthe aftor the
20 mingWR e P 91eouii AC LAref IeAegtt~th c clc

21 of itzrefl PoVecnue to he stchnpz4, cAd the RteMp tNS argePO

23 MANcllu &&arooid a~nd ceue ouch ilmnt to he dul

24 eonala wo Wd
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I Swc. (242)86 805. (a) That the Commissioner of Internal

2 Revenue shall cause to be prepared and distributed for the

3 payment of the taxes prescribed in this title suitable stamps

4 denoting the tax on the document, articles, or thing to which

5 the same may be affixed, and shall prescribe such method for

6 the affixing (243)tmoi ettitevthiot. of said stamps in substitu-

7 tion for or in addition to the method provided in this title,

8 as he may (leeni expedient. (244)TIhz Co:neit i fncr M

9 int.rn.l Rvent,

10 (b) The Coinri.nioner of Internal Rev#ue, with the

11 approval of the Secretary of the Treasury. is author-

12 ized to procure any of the stamips provided for in this

13 title by contract whenever such stamps can not be speedily

14 prepared by the Bureau of Engraving and Printing; but this

15 authority shall expire on the first day of January, nineteen

16 hundred and eighteen, except as to imprinted stamps fur-

17 nished under contract, authorized by the Commissioner of

18 Internal Revenue. (245)Thc adh.i.. .taip ud in the pay-.

19 mznft of the W&x levied int SeheduL A of this titleAc oheb

20 furninhcd for walz 1-4 thA ftyeffal eelleeten o f inateroal rze

21 nucq afhe shll sell sad dclivcr thenm at their fwcc vleA

22 9A All pzRAMdnO" ippig far the "ame, effCApt cflizrOF erc
23 p"AWAco of the t.rneA Revenue i.,,.:.. P.-.de T..

24 ,eh ,llet, may 194H Ani d deivz. l...h 8t(".. i uti..

25 of not lee than $109 of fAz valtic, with a Mi"Oute ANf 3flCp

26 eentum, etczpt ae ethcrwio prVAQdd in this tic
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I (246)(c) All internal-reuenue laws relating to the assessment

2 and collection of tares are kcreby e.rtended to and made a part

3 of 1t41 title, so far as applicable, for the purpose of coUecting

4 stamp laies Enitted through mistake or fraud from any

5 instrument, docum,,nt, paper. writing, parcel, package, or

6 article named herein.

7 Sic. (247)80; 806. That the Commissioner of Internal

8 Revenue shall furnish to the PostmastorGeneral without pre-

9 payment a suitable quantity of adhesive stamps to be distributed

10 to and kept on sale by the various postmasters in the United

11 States. (248)eeh The Postmaster General auy require each

12 such postmaster (249)shall be held wouniable ander. hip

13 effiei to give additional or increased bond as postmaster for

14 the value of the stamps so furnished, and (250) each such

15 postmaster shall deposit the receipts from the sale of such

16 stamps to the credit of and render accounts to

17 the Postmaster General at such times and in such form as

18 he may by regulations prescribe. The Postmaster General

19 shall at least once monthly transfer all collections from this

20 source to the Treasury as internal-revenue collections

21 (251):y- Th"-t adhesive slaawp sohl, e

22 pose e &I~r !t heir (see VeAlu without Jioeount.

23 SEC. (252)8W& 807. That the collectors of the several

24 districts shall furnish without prepayment to any assistant

25 treasurer or designated depositary of the United States
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1 located in their respective collection districts a suitable

2 quantity of adhesive stamps for sale. In such cases the

3 collector may require a bond, with sufliciont sureties,

4 to an amount equal to the value of the adhesive

. stamps so furnished, conditioned for the faithful return,

6 whenever so required, of all quantities or amounts undisposed

7 of, and for the payment monthly of all quantities or amounts

8 sold or not remaining on hand. (253)The .lk .o h... A

9 Rig thpir dpiici with a suflieient qlufiatity Py-&-r- IF sueh skimp@ and
10 may didl ,. thr pti ,: ithin th....r :reP:.i di.ott.,

& SAS ,,TWJ[ A& .qaaL& a Ib'%,A 6 wx-.S a Ia 1, WA&' , ., V %W % l ntia 'W

11 vho my mao ap~izai~nthercfor adbcoiye stamps upon

12 the awe t.m. all. oM by ina; or ... d. r the rzGquiA O the

13 Commi.on.r of I-ntzna- Rvcenue, who is bzrcbph"y .uther

14 69.d to make wuzb other rcgu A... IOP, .. t in. . ,iote.t here

15 woth, for iho WIMuriU At the Unikd stoto mnd the better

1on~f ILA pu z ir relatielz to the mlatra

17 hereiifezw mznatietd, as he mIay4 ju Igo z3r a ndese

18 perie'4 The Secretary of the Treasury may (254)alo

19 from time to time make suoh regulations as he may find

20 necessary to insure the safe-keeping or prevent the illegal

21 use of all such adhesive stamps.

22 SCHEDULE A.-STAMP TAXES.

23 1. Bonds of indebtedness: Bonds, debentures. or oer-

24 tificates of indebtedness issued on and after the first day of

25 (255)June [November] DECEMBER, nineteen hundred
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1 and seventeen, by any person, corporation, partnership, or asso-

2 ciation, on each $100 of face value or fraction thereof, 5 cents:

3 Provided, That every renewal of the foregoing shall be taxed

4 as a new issue: Provided further, That when a bond

5 conditioned for the repayment or payment of money is

6 given in a penal sum greater than the debt secured, the tax

7 shall be based upon the amount secured.

8 (256)2 . .. :..da, i Mn y .n... :R,t ond.f i.. . .nM iyi:g

9 M en flo, zzrPPreti4n 4PsArtncehip er c rAP4iz Who Shrdl

10 h v b me boid AP I..A... 1 .R....., A d aI h.nz.e fr the

11 due ,xecutiza 6? p.ot.A... z&f an.y ....... , .... ga...., of re

12 uIr N&, All thle ditioo ef Any Affizz A VIRW f~~ill ad to a

13 eeit for mznzyl Azzv~ by siptztzzf and M!l other

14 headsi Of ay dzoripton, exzpt oueh ato MAy LAz PAqIrcd6 if

I5l gs prA xingo nPMAOH I tMA i~ A1r46ided fer in thisshele

16 6A .n.t._. Prvialdl Th.at wher. prmi is hag.. f..

17 the zeemties of sueh bend the tmAx H ohcie Paid at hrrt

18 Af ANe per ezatum eft eae dzillmerr franal Pert therez c

19 1AOIha bI0 rmium chrgd prsevdz frt4 Th0t6 poiko
20 ee., uwin li be f..ffmt fro th. l iMRNJ . bytis.

21 _aba:-.:^*

22. 2. BoNDS, NDmEmmTY AND SURETY: BoNS FOR IN-

23 DEXM G ANY PERSON, CORPORATION, PARTNERSHIPS, OR

24 CORPORATION WHO SHALL HAVE BECOME BOUND OR EN-

25 GAGED AS SURETY, AND ALL BONDS FOB THE DUE EXHOU-
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1 TION OR PERFORMANCE OF ANY CONTRACT, OBLIGATION, OR

REQUIREMENT, OR THE DUTIES OF ANY OFFICE OR POSITION,

S AND TO AOOOUNT FOR MONEY RECEIVED BY VIRTUE THERE-

4 OF, AND ALL OTHER BONDS OF ANY DESCRIPTION, EXCEPT

5 SUCH AS MAY BE REQUIRED IN LEGAL PROCEEDINGS, NOT

6 OTHERWISE PROVIDED FOR IN THIS SCHEDULE, 50 CENTS:

7 PROVIDED, THAT WHERE A PREMIUM IS CHARGED FOR THE

8 EXECUTION OF SUCH BOND THE TAX SHALL BE PAID AT

9 THE RATE OF ONE PER CENTUM ON EACH DOLLAR OR FRAC-

10 TIONAL PART THEREOF OF THE PREMIUM CHARGED: PRO.

11 VIDED FURTHER, THAT POLICIES OF REINSURANCE SHALL

12 BE EXEMPT FROM THE TAX IMPOSED BY THIS SUBDIVISION.

18 '[(257)2. Parcel-post packages: Upon etvry parcel or package

14 tran-tpoted from one point in the United States to another

15 by parcel post on which the postage amounts to 25 cents or

16 more, a tax of I cent for each 25 cents or fractional port

17 thereof charged for stch transportation, to be paid by the

18 consignor.

19 No such parcel or package shall be transported until

20 a stamp or stamps representing the tax due shall have been

21 affixed thereto.]

22 8. Capital stock, issue: On each original issue,

23 whether on organization or reorganization, of certificates of

24 stock by any association, company, or corporation, on each

'This amedment in transferred without hange to pag 120 of this bilL

H. R. 4280-8
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1 $100 of face value or fraction thereof, 5 cents: Provided, That

2 where capital stock is issued without face value, the tax shall

3 be 5 cents per share, unless the actual value is in excess of

4 $100 per share, in which case the tax shall be 5 cents on

5 each $100 of actual value or fraction thereof.

6 The stamps representing the tax imposed by this (258)

7 s ,bdivi.'on shall be attached to the stock books

8 and not to the certificates issued.

9 4. Capital stock, sales or trandem: On all sales, or

10 agreements to sell, or memoranda of sales or deliveries of, or

11 transfers of legal title to shares or certificates of stock in any

12 association, company, or corporation, whether made upon

13 or shown by the books of the association, company, or cor-

14 portion, or by any assignment in blank, or by any delivery,

15 or by any paper or agreement or memorandum or other evi.

16 dence of transfer or sale, whether entitling the holder in

17 any manner to the benefit of such dock or not, on each

18 $100 of face value or fraction thereof, 2 cents, and where such

19 shar (259)%. P.r'lif.e.te. of stock are without par value,

20 the tax shall be 2 ents on the trander or sale or agreement to
21 sell on each share (260)*-eeiA i ^ieet., unless the actual value

22 thereof is in excess of $100 per share, in whih cue the tax

23 shall be 2 cents on each $100 of actual value (261)or fr-ction

24 theof: Provided, That it is not intadl by thi titlto im-

25 pose a tax upon an agreement evidening a depot of stock
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I certificates as collateral security for money loaned thereon,

2 which stock certificates are not actually sold, nor upon such

3 stock certificates so deposited: Provided further, That the

4 tax shall not be imposed upon deliveries or transfers to a

5 broker for sale, nor upon deliveries or transfers by a broker

6 to a customer for whom and upon whose order he has pur-

7 chased same, but such deliveries or transfers shall be o-

8 companied by a certificate setting forth the facts: Provided

9 further, That in case of sale where the evidence of transfer

10 is shown only by the books of the company the stamp shall

11 be placed upon such books; and where the change of owner-

12 ship is by transfer of the certificate the stamp shall be plak*ed

13 upon the certificate; and in cases of an agreement to sell

14 or where the transfer is by delivery of the certificate

15 assigned in blank there shall be made and delivered by

16 the seller to the buyer a bill or memorandum of suoh

17 sale, to which the stamp shall be affixed; and every bill

18 or memorandum of sale or agreement to sell before men-

19 tioned shall show the date thereof, the name of the seller,

20 the amount of the sale, and the matter or thingto which it

21 refers. Any person or persons liable to pay the tax as herein

22 provided, or anyone who acts in the matter as agent or

28 broker for such person or persons who shal make any such

24 sale, or who shall in pursuance of any such sale deliver

25 any stock or evidence of the sale of any stock or bill
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1 or ienioranduin thereof, as herein required, without hay-

2 ing the iortper stamps aflixed thereto ith intent to evade

3 the foregoing provisions shall be deemed guilty of a miede-

4 ineanor. and upon conviction thereof shall pay a fine of not

5 exceeding $1,00), or be imprisoned not more than six months,

6 or both, at the discretion of the court.

7 5. Produce, sales of, on exchange: Upon each sale,

8 agreement of sale, or agreement to sell, including so-called

9 transferred or scratch sales, any products or merchandise at

10 any exchange, or board of trade, or other similar place, for

11 future delivery, for each $100 in value of the merchandise

12 covered by said sale or agreement of sale or agreement to

13 sell, 2 cents, and for each additional $100 or fractional part

14 thereof in excess of $100, 2 cents: Provided, That on every

15 sale or agreement of sale or agreement to sell as aforesaid

16 there shall be made and delivered by the seller to the buyer

17 a bill, memorandum, agreement, or other evidence of such

18 sale, agreement of sale, or agreement to sell, to which there

19 shall be affixed a lawful stamp or stamps in value equal to the

20 amount of the tax on such sale (262): Provided further, That

21 sellers of commodities described herein, having paid the ta

22 provided by this subdivision, flay transfer such contracts to a

23 clearing house corporation or association, and such transfer

24 shall not be deemed to be a sale, or agreement of sale, or an

25' agreement to sell within tMe provins of this Act, provided
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1 that such transfer shall not vest any beneficial interest in

2 such clearing house association but shall be made fur the sole

3 purpose of enabling such clearing house association to adjust

4 and balance the (iccownts of the members of said clearing house

5 association on their severtl conlracts. And ever" -ich lill,

6 memorandum, or other evidence of sale or agreement to sell

7 shall show the (late thereof, the name of the seller, the

8 amount of the sale, and the matter or thing to which it

9 refers; and any person or persons liable to pay the tax sa

10 herein provided, or anyone who acts in the matter as agent

11 or broker for such person or persons, who shall make any such

12 sale or agreement of sale, or agreement to sell, or who shall,

13 in pursuance of any stich sale, agreement of sale, or agreement

14 to sell, deliver any such products or merchandise without a

15 bill, memorandum, or other evidence thereof as herein re-

16 quired, or who shall deliver such bill, meniorandum, or other

17 evidence of sale, or agreement to sell, without having the

18 proper stamps affixed thereto, with intent to evade the fore-

19 going provisions, shall be deemed guilty of a misdemeanor,

20 andi upon conviction thereof shall pay a fine of not exceeding

21 $1,000, or be imprisoned not more than six months. or both,

22 at the discretion of the court.

23 That no bill, memorandum; agreement, or other evidence

24 of such sale, or agreement of sale, or agreement to sell, in case

25 of cash sales of products or merchandise for immediate or
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1 prompt delivery which in good faith (263)io are actually

2 intended to be delivered shall be subject to this tax.

3 6. I)rafts or checks payable otherwise than at sight or

4 on demand, promissory notes, except bank notes issued

5 forvirculation, (264)ttit, for e.. rhnewtd 4f the Mit.. , AND)

6 FOR EACH RENE'WAL OF TilE S E., for a suw not exceeding

7 $100, 2 cents; and for each additional $10) or fractional

8 part thereof, 2 cents.

9 7. ('onveyance : Deed. instrunteit. ,or writing, Whereby

10 any lands, tenements, or llier realty sold shall be granted,

11 assigned, transferred, or otherwise conveyed to, or vested in,

12 the purchaser or purchasers, or any other person or persons,

13 by his, her, or their direction, when the consideration or

14 value of the interest or property conveyed, exclusive of the

15 value of any lien or encumbrance remaining thereon at. the

16 time of sale, exceed $100 and does not exceed $500, 50

17 cents; and for each additional $500 or fractional part thereof

18 50 cents: Provided, That nothing contained in this para-

19 graph shall be so construed as to impose a tax upon any

20 instrument or writing given to secure a debt.

21 8. Entry of any goods, wares, or merchandise at any

22 ..... I.-..,,. .us, 'custom-house, either for consumption or

23 warehousing, not exceeding $100 in value, 25 cents; ex-

24 ceeding $100 and not exceeding $500 in value, 50 cents:

25 exceeding $500 in value, $1.
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1 9. Entry for the withdrawal of any goods or merchan.

2 dise from customs bonded warehouse, 50 cents.

3 10. Passage ticket, (266)one tay or round trip, for each

4 passenger, sold or issued in the United States for passage by

5 any vessel to a (267)f ge Iort or place (268) not in the

6 United States, Canada, or Mexico, if costing not exceeding

7 $30, $1; costing more than $30 and not exceeding $60, $3;

8 costing more than $60, $5: Provided, That such passage

9 tickets, costing $10 or less, shall be exempt from taxation.

10 11. Proxy for voting at any election for officers, or

11 meeting for the transaction of business, of any incorporated

12 company or association, except religious, educational, char-

13 itable, (269)fraternal, or literary societies, or public

14 cemeteries, 10 cents.

15 12. Power of attorney granting authority to do or per-

16 forn some act for or in behalf of the grantbr, which authority

17 is nQt otherwise vested in the grantee, 25 cents: Provided,

18 That no stamps shall be required upon any papers necessary

19 to be used for the collection of claims from the United States

20 or from any State for pensions, back pay, bounty, or for

21 property lost in the military or naval service or upon powers

22 of attorney required in bankruptcy cases.

28 18. Playing cards: Upon every pack of playing cards

24 containing not more than fifty-four cards, manufactured *

25 imported, and sold, (270)or moved for onmumption or sae,

26 after the ( 27 1p [enactment] PASSAGE of this Aet.
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I (272)[if manufactured or imported to sell at retail for not

2 more than 15 cents per pack, a tax of 3 cents per pack; and if

3 mai ufuctured or imnortcd to .iell at retail f,,r immre than 1:5

4 cents per )Rck,] a tax of [8] 5 cets per (273)pmk

5 [pack. Such tax shall le paid] i)ACK ill addition to the tax

6 imposed under existing law.

7 (257)[2] 14. 1' arcel-Jost p'ckaqcs: Ulpon every par-

8 eel or package transportedfrom ,me point in the United States

9 to another by parcel post on whiwh the )istaige a,,unts to 2.5

10 ceits or niore, a tax of 1 cit f/or et,'h 2. cents or.fractional

11 part thereof (hatred for su/ch n.porlatio,, fri he jxiid by the

12 consignor.

18 Nn such am1wi- or p-',q',tlc s/all Ii' he Iraismrltd Iimiil

14 a stamp or stamps representing, the t.' (l' tax(uehall have been

15 affixed thereto.

16 (274)T i:T ' '"!X- '- h N"wL" ... .. T ..

17 iSlc. Ow0. That itt-ft44iie- h 4k- -4wawtd-y-e

18 tien t,; h. M ... d vi of th." e efti- " kAft -A44
19 en...... the r .. .. , and &or Ath- . .... .. ,, .... . .l

21 ame ded-

22 {e--twt~*tta4 to th. e W ' a F;V4 ;I f P, ofC ike valueo
23 is hemily- limp.... u. tIi r O ra iidl: of "'"" Mte of

24 e nry dceexxitt dyin af r th cwhiange of rom 11o th bi

25 tranfcr of whieh is tmabke ofnder otteh setion (he vfflh

lis ameadmbut is transferred without change from page 113 of this bil
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1 f 4-. teh-tet t- tl erie-iiltt; w p i,' in TL 11 fA

2 e i t~ Aet-of , % . i k I f, ni i mi , %24,1 saik 1, 5 ml w t t a

3 Ofte hif of wII pe? ee~itui of the atitutkt of stelk iiz

4 eetett .... in ....... f $&0, j

5 Olfte Opeitetitf of the to tmcuL wby whtielt otteh ftt estate

6 o~eeeds 4W,00 &fd doe mot emeezd $ ,00

7 Oftc and eititihaf I~ipv er czta of the fifflu"t vif 4FhIieh

8 tt4 estate ez4zJedti$1O,000 ttud dew~ nit e~eed W626010f

9 T wft atir eetii Of the Siftont j14 WWAiL otteh iet estate

10 eeeo $9064( tmd d~oot emeezcd 84O

11 'FWO Mkd ofte 14lf SIAr e~ntkI of t~ko alowunt by h

12 sok dc-ttMIxco 5,00 nddaM n xzz

18 $1O94 4~

14 Three per oekiit ef the imiounflw byp whicht oneh nt

15 ett w&$1,000,000 nd doe@ ntet emeeed $2.00,00At

16 Three DI Oi~aft per Oftu the amettiit by4 Nhioh

17 suelt ftet eitte ewxxxhi $200,00 d zloeo not emeecd

18 $OO9

19 Fewr pe? ee~twit of the afietmunt by wiih wuc ntet

20 ett tee6ttd doe itt otee d$4,000,W00

21 :Fot Mid efte hidf POP %ooeturt of the OMOISHRA by wviih

22 ouohk itet eotut exeeeti $40000md does tiot eteeed

23 'A.

24 Five per eefiteti to the aiueuttas by wmhich seek nt

25 esat UL cxds &5,0000 ndoe fto t emeeed ,00,00
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.TO. p ....t f the amt by .. o.hieh .u. h c,,
4 eztfte elleAO O,OW ftd d not xcz $-0O,00jd5 iAt4 oe,, zkt of th am vu Imp -hi li oih nte!,

4 eieteto $xzd 1 ,O0OOO0; antdoe tteeM$.bO w

7iteom e - e&et&1--oe-eewt f the VL1UZft II 0f~he he

8 LI net %%&tzno iAcz of $,O oo au the vle dof

10 ntintten hund.. d , ad simte.. , emept shat the .. om .ti

11 __..:i.i..; _..t m ..:.:l .. z f ^ At _ A'A ... .
1 poie in a Ibdiio;3 (w) wf livon hufdred and thrc

12 of auoh Aet shkil La $2loo inrito,. of $50,000) in horchy

13 iMpo. .d u 1. P t " t.f. r of !he .ct eti,,' of ,,,,, ,.,,,d ,t

14 of tho Unitod Sko W -AAina after the pa.g of this Ac

15 T ITLE IX.-'AR ESTATE TAX.

16 SEC 900. THAT IN ADDITION TO TIlE TAX IMPOSED BY

17 SECTION TWO HUNDRED AND ONE OF THE ACT ENTITLED

18 "AN ACT TO INCREASE THE REVENUE, AND FOR OTHER

19 PURPOSES," APPROVED SEPTEMBER EIGHTH, NINETEEN

20 HUNDRED AND SIXTEEN, AS AMENDED-

21 (A) A TAX EQUAL TO THE FOLLOWING PERCEITAGES

22 OF ITS VALUE IS HEREBY IMPOSED UPON THE TRANSFERl OF

23 BACH NET ESTATE OF EV ERY DECEDENT DYING AFTER THE

24 PASSAGE OF THIS ACT, THE TRANSFER OF WHICH IS TAX-

25 ABLE UNDER SUCH SECKON (THE VALUE OF SUCH NrT
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1 ESTATE TO BE DETERMINED AS PROVIDED IN TITLE II OF

2 SUCH ACT OF SEIPTEMBER EIGHTH, NINETEEN HUNDRED

3 AND SIXTEEN):

4 ONE-HALF OF ONE PER CENTUM OF THE AMOUNT OF

5 SUCH NET ESTATE NOT IN EXCESS OF $50,000;

ONE PER CENTt'M OF THE AMOUNT BY WHICH SUCH

7 NET ESTATE EXCEEDS $50,000 AND DOES NOT EXCEED

8 $150,000;

9 ONE AND ONE-HALF PER CENT'M OF THE AMOUNT BY

10 WIIICH SUCfh NET ESTATE EXCEEDS $150,000 AND DOES

11 NOT EXCEED $250.000:

12 Two PER CENTI-M OF THE AMOUNT BY WHICH SUCH

13 NET ESTATE EXCEEDS $25 0 , 0NK AND DOES NOT EXCEED

14 A.450,1 KX):

15 TWO AND ONE-IALF PER CENTUM OF THE AMOUNT BY

16 WHICH SUCH NET ESTATE EXCEEDS $450,000 AND DlES

17 NOT EXCEED $1,000,000;

18 THREE PER CENTUM OF THE AMOUNT BY WHCH SUCH

19 NET ESTATE EXCEEDS $1,000,000 AND DOES NOT EXCEED

20 $2,000,000;

21 THREE AND ONE-HALF PER CENTUM OF THE AMOUNT BY

22 WHICH SUCH NET ESTATE EXCEEDS $2,000,000 AND DOES

23 EXCEED $3,000,000;

24 FOUR PER CENTUM OF THE AMOUNT BY WHICH SUCH

25 NET ESTATE EXCEEDS $,000,000 AND DOES NOT EXCEED

26 $4,000,000;
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I Foi i: AN) (NE-IIALF PER ('ENTUM OF TIlE AMOUNT BY

2 WHICH SUCH NET ESTATE EXCEEDs $4,000,000 AND DOES

3 NOT EXCEEI) $5,(X),00,

4 FIVE, 'Elt ('ENTUM OF TIlE AMOUNT BY WIII('I SUCll

5 NET ESTATE EXCEiI)S .,0W,000 ANI) DOES NOT EXCEED

6 $8,000,000;

7 SE'FN 'ER CENTUM OF TIlE AMOUNT BY WHICH SUCH

8 NET E..STATE EXCEi)S ,1MO,() AND IMES NOT EXCEEID

9 [$11,o0oX),Oo] $10.000.000; AN N )

10 TEN PI' (t'I'NTUM (IF TillE A.M UNT BY Vl1(11i sCHl

11 N[A vs'l.I.' X'E I., .4 I,(MNJ AN!).I)I JlS NO'T EXcEEI)

12 ,,N)),INN): ANi)] SII),INM).4NN).

13 ['F iiI.; i'1,EN 1 C'I.NTUIM (F Till 4 AM( I NT I; \VlV lII

14 stucn NET EsTATE EXC;Ds 6 l),),OMO; AND

15 (it) A TAX EQUAL TO ONE I'ER CENTUM OF TIlE VALUE

16 OF T'iE NET ESTATE NOT IN EXCESS OF $2.-),0X (SUCH

17 VALUE 'rO BE i)ETERMINM'D AS PROVIEl)D IN TITLE 11 -OF

18 SUCH ACT OF SEI'TEMBER EIGHIIT, NINETEEN HUNDRED

19 AND SIXTEEN, E':CEPT THAT THE EXEMI'ON PROVIDED IN

20 SUBDIVISION (A) OF SECTION TWO HIUNDREI) AND THREE

21 OF sUCl ACT SHALL Bie $25,00 INSTEAD OF $-0,000) iS

22 HEREBY IMPOSED UPON THE TRANSFER OF TIlE NET ESTATE

23 OF EVERY RESIDENT OF TIlE UNITED STATES I)YIno AFTER

24 THE PASSAGE OF THIS Acr.J
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1 SEC. 901. THAT THE TAX IMPOSE) BY

2 TIHS TITLE SHALL NOT APPLY To TIlE TRANS-

3 FER OF THE NET ESTATE OF ANY I)ECE)ENT

4 DYING WHIILE SERVING IN TlE MILITARY OR

5 NAVAL FOR('ES OF THE UNITEI) STATES, I)I{ING

6 TUE CONTINUANCE OF TIlE WAR IN WIIICll

7 TIlE UNITE) STATES IS NOW ENGAGED OR IF

8 I)EATIF RESUrLTS FROM INJURIES RECEIVED OR

9 DISEASE ('ONTRACTIE) IN SU"CIt SERVI('E.

10 WITHIN ONE YEAR AFTER TIlE TERMINATION

11 OF SUCI[

12 SECTION

WAR. FOR TItE PURPOSES

TIlE TERMINATION

OF TIIS

OF THE WAR

13 SIALL BE EVIDENCED BY TIlE PROCLAMA-

14 TION OF THE PRESIDENT.

WAfi cusroms DUIow i WARi Tx

@Nl CoFFEE ANo Tim.

17 806. 10W. Thftt oft .... A JcAM th..e,- d 'yII^ thLAL,~ o .Ik ,r o J J.U~ VL LlJI l q ! & W".W %A~uj WVLVV &,A WL p

18 p.... of thi. A.t th 9o~hae levi~d, PAllzztcd, and RAid

19 . . I . . ",.. , - . im . . f"..... . . ... -- . ,-

20 the JU ,i"s gtftio P ink ANyI Atf igg AMoAoiAR *eeep&4h

21 Philppine Wuldsead the inindf of .;Mm rnd mutual,

dutiobl by lw %a .uty %,a tzn p

28 eeattm . A voI ..r.. in & ditiett to the e-,.-.,ivia.g %d A,y ,whztlh

24 &d vnbrcm er -leZ;ad if net no~w datiehie by is~,

25 dut if tper emia &..d vaorcm. The dutico imp&V , y

16

22 i a 4e

it in

..........V ,8,AV V

15 (275);Pq f X..
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i bi 9tlie hal~l he llurpid AlAztdA, AnA RA id q4jun.iz

Olaf ngkw Thin "o" s~nheal-got4apl

11-1€4 OAU VU V4FAq,

8 ... ... JA..s.lyff bal:. nI J.... .L.J.I b ..a~ W" .# .. ..
15 n-" peina ph five hunftdf.. d an.. d 0 9 , .y ovn f 9ctie_ oflC

6 of the Aec hnield " An A -to* rdue twiff dt.. and to

OPFAWA eyet~eorthe Covznmzt, dnd felr 011hPP puRpzzzo,

Ps _-_ - .. ft-a~ 10a , : c ^ .a - :_ -

8 Avpnm4;zd Geteber third, ttinuetezz hundrped rmd titca

9 amefded; (d I APA of the platinu-m mutalo iAd platim

10 ounmauffczturzd ar in ingct luaro, platiem, syheit o ire,

11 p nge, or semrp, ad vas p oterlat and 3,thr appmartm,

0 ~ ~ ~ ~ ~ ~~ - -&-a %e ... _a.ar,- -.. .. , .. .rr.z..

12 vzecLo, and RPirt theArzCf AAMPARPA At platinum (fo ehefniiWu

13" lFA;(c itrchtz zf't @scd - (Al mct, nie'e oa gucund weed plpl

14 he mieal WAJ pl -unhLiAil.hed r bkcohc aod b pulptret

15 (0) 5114461PA RAPeoIfi in ielragmaphol three hundred ead nlinctyv

16 seven, thffee hundred an~d ninp~eltyeight, feur hundred mu

17 Aftsur, fcur hndred Bad tive Pfet, feur hundred ad iwcnt
18 ALAht& feur hufindd and fifty ANA, Cour hunfdrcd and ninety'

&&&,&d..,. %o a&- '' h I~ ~ i * l JA04 ' F

19 Rin, five hdi x n- WT. %hd
20 gnd ail hundred fad fAcrty &wc 01f (cc IIn Fit, c oh Act

21 of Octebcrthrd nifteft hundrd and dthrt

22 Atd thig seion Shal no cpl the felkvi nn MMP

23 L i

24 F=-. A a,.-,z -Im ------ d- by .

25 mat,, p.. maly for brcedig p.p.o.. , whether intended

affloffI Jli
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1to he uocd %.Ir ih-4 'mPrtezr hinezlf er for so fff eth per-

2 pesesi

3 &%rid. He mukom Rad mom sayin A 0- re the

4 lerinMdery line iftle an 3ig p~c

5 mobh belmarym Ili- b hz 41. wner for wzmp&ry pholurcc

6ptrp~o 0141y, 4tMg~her mwi* their effspring

7 TJhid. AntiaJ btrboalght int the Unite~d S9,t6o tz

8 pRAriP~y fer a upcri nA-A j;dngoi m4ntl f ~amep.

9 51AR At 11PPJiMg, e~thibition, of eofflPzItkAn 14-p -pigpgfz

10 by4 ing agrizultl, Poil rI amin wiatknj eibeiad
11 shAH he giznin ocrdanee with rzglaiq 9 rocrbz b

12 the eretSy sif t Trmury: a.~i a tsto I-af f animal, in

13 cPl -- i ingb their huftem and Iezke OAn the wepm er other

14 veltieloe wstuafly .ALWnu by pereocne amiratng romf orig
15 ZZUNtke lo thc Unitzd gtate3 with their famil~liea, Iad in

16 fetftfl Me fop thA APuRASO () otuzhi Amiral41n, unl.der rc

17 regqu- l1Ati~n N the &oretePy At the re&@ty my p~oi

18

19

and wild anittw i nwadd for eibti non I ORA i I Al

Il,,Liom for &eznLifie wcd eutf na, ImM&.i ,Mrp/, ,la fw

20 s %l .. o...

21 F A..h. ., ^ -ph -..a.. L,.t.,.-

22 betwd er tinbotndl Rmaips and zhcrts imnported by authority r

23 for !be u of the United Staes~ or for the imsee of the LibrFUT

25 Fifth. B06 lilrerpk ie s sa nd reasec~o fritufoj

28 and suiw lia hihold effeezs f normoo~ aii r,

..°° ~ ~ ~ ~ ~ ~ P--i e-- .... fi .b...m""' ... '" "
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1 f.-.,." . . . ,ir.i- . l !he "1f .. :.4 t .. ..... * i --- -a w-

thezm ftet lm titan one yeatr, wnd mot iittlemdd for MY otbcot

pzrocn or poroone, nor fo z1z
iffth. N....... @ . .... d .RiA diz1,..; t b- h t -m

"reiziz1a S@ hereiat ui~z4 sh&l be tun rjtto t lecmffth

%Ay IMbcIMIR All Rpff o ered plibliienii iciued within sit
FA&I a %, i &,.'l .% & w Tir W*W UlqIi ,&i%6.JlO VJI 6,I'

7 mentheo f the time of etiy 9 de vewI to zurrznt literate of
the dAyM or oenttftin ourn iterature 69 apRMAmint

9fzAturz, and i~ued rzgularly At Othti RPIrhxlo AR 4VA1y,

10 mINAhIy, AP WuMrtzrPy, AWd IAARIn the dfkte 0fioz

11 Sevefnth. Artieles. 91hc WMA4th, APAJu-, f mcAfPt

12 of the UntiWz Stiftakw, 4..het returned czr 6Avin bwezz em

13 MPirAzd witheut having been &dvcnoeM int valuc or imilmsvd

14 in eefkditiAN by0 fillyprem of mm~usetwe ep Wahe mze.naI

15 slI exe , 611 A arrzb IIboy', bMP go, I uP ld ether zeatainer

16~re~zino fW mria &rrnkz6r xPrwzd Weld with

17 Amzoa przduAta Ir of S Wt A zipk cd retwrnz4 fild

Amin3, in..ding . h.. L nFRA mvwR

19 returned as bcrrleo r boffs Alo& Fuoolorfc1o~rtt~e

20 imin or flodl drume of either domoio or froia m nfc..o

uc4 for th oh.Pmznt of e.id tor ethe ehenim T iz. , whi.. ,m.h sheg!

hgvz bzn vu oiuaoily poperled From the UfitWx Statcj Lut

Amill Id the idetity., As olsh artwelz oha!! he Mcdz udz

2

3

4

5

6

18

22

25 r....y b.ut the ,,omon ,f b.g- f-, drt- s.. ll %ppl-
.MMOM uMj 16,1-, ,kA VAMMi.,,A.N At. 16,,.M &AM, ,A-46,, Ah 0l01,,

JIn
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2 lialeameita 69"d if anyu metsalh parties Umc Wmubljco to initerwa

4MP prye1t hcve bften RAWd 11405 clprtto gad ntet refftdc4;

5 -phct %graaaio dr" plitos - films of Amcrien mziufauro

6 AAM ac~p merngpiou fin.), A"pscd AdARA4 Whetherp

I %4%r r -_ - %p. ._..&,, ,: I.€_ .. . .. w :.w~ ... ". %M I _ , a . 7

7 dcvzloMPA A orI nztnd filMs frommoin poiturc msohincs

8 Ighmbt OWN&o or eltbcvrwgi dmagedrwenus to1

9 MUnSuiIe fAr 81ny othor NUMMAe thl the rcoVory At th

10 somsituent matrialo, proided the beie films we OF Amc

11 W"Oafeeturz, but' MPof of the ideontjUtA ab Oh ~teles saell

12 Mrde unidArgnea P RcgMI io to-1jf le b er 164h-Seere

b &%MM Ap-%&WW ... '-'-^- ae

13 e At d, . , _._ t.IO A o-.l-..- from the U nited tle .._

14 AS

15 Eighth- . Prof,,ionv l.ooks, imp.lemets, instrum-- n-,

16 and tooL of trade, ozotiOMN, PAr employment t jathe rfouAl

17 ao_.i.. a r, % ,.& o t unitd 9._- _, own
18 end toed by theM Aroc4; b.t &big e.e..io. oh n- Lo ,

m w -O wufa -r- ~pu v~~ ~w

19 Onstrue Jo inoelude MeebhinRAM of Other artizloo iMportod fer

20 usmne alufdActuing 00alshot OR4 APr LIP AN threr

21 setn orp pero3 or .o . We or hllW it he iosret icludo

22 thectriWa memory, aPPPa anpotis A.2 Anne I blut sh Lt6lcs

23 breight by6 proprietMOFs Nr mn-of hc60iwe& cihbitem

24 ..-in .. ... Ibo d for. I te..-. r., 11,. by...'L., th..,. in l m. -

25 h o, a t f&oany Ahor NASA A net f, , w

H. R. 4280-9
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2y WON W~tfm

3Trcomausa emy proseti; but hoods shcoll be wimpe fAr -h may

4 mzfti to the UMW 8Wm ttof umob duties wamy 1%im~~

5 by lwo. uapn any nmd all mobh rtiole so shel n96 be mupmrkz

within @isx mostihafter ok mpplcoo: Protvidd T

7 !be ozzar f the TrzAuRy a, nhs iPrtn eW

8 wwwh po&4 k, d f rtor fbk~orm of Big MORAth in 1! E&&O

9 ehc.I be mOA0ode thurefor.
10 Sao, 1001. ThOWt A u @zn e azffee of Ifa Whieh z ef dey AS

11 !his Aet is 60ec 1" hld by -&P0i-famRo or rztk. (wL does oei sell eeffe
12 o e tt whodWeicin ga nw*io ' oi

13 th we f W&ad to ndrlezsin thecfcem~

OP bk - 7 ww o---.. .^ 6 . i. . . . .-- - % -u -or 0 . . -- a J

15 in I d whih in ioandd forW %,I Wrc "
16 lzviz4, c MascAz4, ANAe~4 oftzia a itsx f 1za GM6 pw MR

17 is thu woo eof , ,andof 9 o pted i - -,

18 "-te"r

19 Suhtxselb .zcdlzd i adin the uMArn

20 . ..- - '*%* in .-- ' - . . " -] '' :. - -,

21 the e of vditi Ioms uf Wn rW fizs mme Whih the 6"

22 tiflposterdby Awg-A-!olwhbsp id

23 Tim (276) 1r1X.--A DXmInITR PROISIQE.

24 Sc. (277) 44K9M[9o000. That there shal be leyied,,.

25 collected, and paid in the United Statei, upon article oomng
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1 into the United States fr(m the West Indian Islands acquired

2 from Denmark, a tax equal to the internal-revenue tax imposed

.3 in the United States upon like articles of domesticmanufcture;

4 such articles shipped from said isands to the United States

a shall be exempt from the payment of any tax imposed by the

6 internal-revenue laws of said islands: Provided, That there

7 shall be levied, collected, and paid in said islands, upon

8 articles imported from the United States, a tax equal to the

9 internal-revenue tax imposed in said islands upon like articles

10 there manufactured; and such articles going into said islands

11 from the United States shall be exempt from payment of any

12 tax imposed by the internal-revenue laws of the United

13 States.

14 SEC. (278)4 [901]1001. That all administrative, spe-

15 cial, or stamp provisions of law, including the law relating to the

16 assesment of taxes, so far as applicable, are hereby extended

17. to and made a part of this Act, and every person, corporation,

18 partnership, or association liable to any tax imposed by this

19 Act, or for the collection thereof, shall keep such records,

20 and render, under oath, such statements and returns, and

21 shall comply with such regulations a the Commiuioner of

22 Internal Revenue, with the approval of the Secretary of the

28 Treasry, may from time to time presribe.

24 Sw. (279) [902]1002. That where additional taxes

25 are imposed by this Act upon articles or commodities, upon
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I which the tax imposed by existing law has been paid, the

2 person, corporation, partnership, or association" required by this

3 Act to pay the tax shall(280), within thirty days after its

, [enactinent] PASSAGE, make return under oath in such

5 form and under such regulations as the Commissioner

6 of Internal Revenue with the approval of the Secretary

7 of the Treasury shall prescribe. (281)Th tat foiwn to bz
18 4 du ueh returt n be eec~leeil, 14y &&*%Meaunt ~

9 Ak n Of before Neyembr fin!t nitzn huitzd said

10 tweftieet. Payment of the tax shown to be due may be ex-

S1I tended to a date not exceeding [sixJSE VEN months from the

12 [enactment]PASSAGE of this Act, upon the filing of a bond

13 for payment in such form and amount and with such sureties

14 as the Commissioner of Internal Revenue, with the approval

15 of the Secretary of the Treasury, may prescribe.

16 S c. (282)-44 [903]1003. (283)I-n That in all cases

17 where the method ofcollecting the tax imposed by thisAct is not

18 specifically provided, the tax shall be collected in such manner

19 as the Commissioner of Internal Revenue with the approval of

20 the Secretary of the Treasury may prescribe. All administra-

21 tive and penalty provisions of Title VIII of this Act, in so far

22 as applicable, shall apply to the collection of any tax which the

23 Commissioner of Internal Revenue determines or prescribes

24 shall be paid by stamp.

I
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I SEC. (284)4404[904] 1X4. That whoever fails to nake

2 any return required by this' Act or the regulations made under

3 authority thereof within the time prescribed or who makes

4 any false or fraudulent return, and whoever evades or attempts

5 to evade any tax imposed by this Act or fails to collect or

6 truly to account for and pay over any such tax, shall be

7 subject to a penalty of not more than $1,000, or to imprison-

8 ment for not more than one year, or both, at the discretion

9 of the court, and in addition thereto a penalty of double the

10 tax evaded, or not collected, or accounted for and paid over,

11 to be assessed and collected in the same manner as taxes

12 are assessed and collected, in any case in which the punish-

18 ment is not otherwise specifically provided.

14 SF.c. (285)4406 [905] 1005. That the Commissioner of

15 Internal Revenue, with the approval of the Secretary of the

16 Treasury, is hereby authorized to make all needful rules

17 and regulations for the enforcement of the provisions of

18 this Act.

19 SEc. (286)4496 [906] 1006. That where the rate of tax

20 imposed by this Act, payable by stamps, is an increase over

21 previously existing rates, stamps on hand in the collectors'

22 offices and in the Bureau of Internal Revenue may continue

23 to be used until the supply on hand is exhausted, but shall

24 be sold and accounted for at the rates provided by this Act,

25 and assessment sbll be made against manufacturers and



184

I other taxpayers having such stamps on hand on the day this

2 Act takes effect for the difference between the amount paid

3 for such stamps and the tax due at the rates provided by

4 this Act.

5 8c. (287[4407[907]1007. That (a) if any person. cor-

6 portion, partnership, or association has prior to May ninth,

7 nineteen hundred and seventeen, made a bona fide con-

8 tract with a dealer for the sale, after the tax takes effect,
9 of any article (288)(Or, in th we of .pi.t- fme,

10 .... eeiti hm... A ato dc.zr, zxA4n... . . cxhib.:r f.r the

II .,tki or le t aw r (Ol, IN THE CASE OF MOVING-PICTURE

12 FILMS, SUCH A CONTRACT WITH A DE.ALERI, EXCHANGE, OR

13 EXHIBITOR, FOR THE SALE OR LEASE THEIEOF) upon which

14 a tax is imposed trider Title Ill, IV, (289I)or VI, (21WO X

15 or under subdlivision thirteen of Schedule A of Title VIII,

16 or under this section, and (b) if such contract does not penit

17 * the adding of the whole of such tax to the amount to be paid

18 under such contract, then the vendee (291)oe--te-e OR

19 LESSEE shall, in lieu of the vendor (292), ksto OR

20 LESSOR, pay so much of such tax as is not so lennitted to be

21 added to the contract. price.

22 The taxes payable by the vendee (293)oer-4esoee

28 OR LESSEE under this section shall be paid to the

24 vendor (294)e -- eseo OR LESSOR at the time the

5 sale (295)ei-eese OR LEASE is consummated, and collected,

I
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1 returned, and paid to the United States by such vendor (296)

2 81P !MOP OR LESHOR in the same manner as provided in sec-

3 tion five hundred and three.

4 The term "dealer" as used in this section includes a

5 vendee who purchases any article with intent to use it in

6 the manufacture or production of another article intended

7 for sale.

8 SEc. (297)1408 [908] 1008. That in the payment of

9 any tax under this Act (298) not payable by stamp a fractional

10 part of a cent shall be disregarded unless it amounts to

11 one-half cent or more, in which case it shall be increased to

12 one cent.

13 (299)[S~e. 909. That the Secretary of the Treasury,

14 under rules and regulations precribed by him, shall permit tax-

15 payers liable to income and war profits taxes to make payments

16 in advance in installments or in whole of an amount not in

17 excess of the estimated ka which will be due from them,

18 and upon determination of the taxes actually due any amount

19 paid in excess shall be refunded as taxes erroneously collected:

20 Provided, That at least one-fourth of such estimated tax shall

21 be paid before the expiraion of thirty days after the close of

22 the taxable year, at least one-fourth within two month after

23 the close of the taxable year, at least one-fourth within four

24 months after the close of the taxable year, and the remainder

25 of th tax due on or before the time now find by law for muh



136

1 payment. All penalties provided by existing law for failure

2 to pay tax when due are hereby made applicable to any failure

3 to pay the tax at the time or timeu required in this section.]

4 SEC. 1009. THAT THE SECRETARY OF THE

5 TREASURY, UNDER RULES AND REGULATIONS

6 PRESCRIBED BY 1113, ShALL PERMIT TAXPAY-

7 ERS LIABLE TO INCOME AND EXCESS PROFITS

8 TAXES TO MAKE PAYMENTS IN" ADVANCE IN

9 INSTALLMENTS OR IN WHOLE OF AN AMOUNT

10 NOT IN EXCESS OF THE ESTIMATED TAXES

11 WHICH WILL BE DUE FROM THEM, AND UPON

12 DETERMINATION OF THE TAXES ACTUALLY

13 DUE ANY AMOUNT PAID IN EXCESS SHALL BE

14 REFUNDED AS TAXES ERRONEOUSLY COL-

15 LECTED: PROVIDED, THAT WHEN PAYMENT IS

16 MADE IN INSTALLMENTS AT LEAST ONE-

17 FOURTH OF SUCH ESTIMATED TAX SHALL BE

18 PAID BEFORE THE EXPIRATION OF THIRTY

19 DAYS AFTER THE CLOSE OF THE TAXABLE

20 YEAR, AT LEAST AN ADDITIONAL ONE-FOURTH

21 WITHIN TWO MONTHS AFTER THE CLOSE OF

22 THE TAXABLE YEAR, AT LEAST AN ADDI-

23 TIONAL ONE-FOURTH WITHIN FOUR MONTHS

24 AFTER THE CLOSE OF THE TAXABLE YEAR,

25 AND THE REMAINDER OF THE TAX DUE ON OR
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1 BEFORE THE TIME NOW FIXEJ) 11Y LAW FOR

2 SUCH PAYMENT: PROVIDE) Ft'RTIIER. Th1Ar

3 THE SECRETARY OF THE TREASURY, UNI)ER

4 RULES AND REGULATIONS PRESCRIBED BY

5 HI-M, MAY ALLOW CREDIT AGAINST SUCH

6 TAXES 80 PAID IN ADVANCE OF AN AMOUNT

7 NOT EXCEEDING THREE PER CENTUM PER

8 ANNU.Mf CALCULATED UPON THE AMOUNT SO

9 PAID FROM THE DATE OF SUCH PAYMENT TO

10 THE DATE NOW FIXED BY LAW FOR SUCH

11 PAYMENT; BUT NO SUCH CREDIT SHALL .BE

12 ALLOWED ON PAYMENTS IN EXCESS OF TAXES

13 DETERMINED TO BE DUE, NOR ON PAYMENTS

14 MADE AFTER THE EXPIRATION OF FOUR ALND

15 ONE-HALF MONTHS AFTER THE CLOSE OF THE

16 TAXABLE YEAR. ALL PENALTIES PROVIDED BY

17 EXISTING LAW FOR FAILURE TO PAY TAX

18 WHEN DUE ARE HEREBY MADE APPLICABLE

19 TO ANY FAILURE TO PAY THE TAX AT THE TIME

20 OR TIMES REQUIRED IN THIS SECTION.

21 (300)Smc. [910]1010. That [collectors of internal revenue

22 are authorized to receive at par] UNDER RULES AND

23 REGUlATIONS PRESCRIBED BY THE SECRETARY

24 OF THE TREASURY, COLLECTORS OF INTERNAL

25 REVENUE MAY RECEIVE, AT PAR AND AC-
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1 CRUED INTEREST, certificates of indebtedness issued

2 under section six of the Act entitled "An Act to authorize an

3 ismie of bonds to meet &penditures for the national security

4 and defense, and, for the purpose of assisting in the prosecu-

5 tion of the war, to extend credit to foreign governments, and

6 for other purposes," approved April twenty-fourth, nineteen

7 hu dred and seenteen, AND ANY SUBSEQUENT ACT

8 OR ACTS, and uncertified cecks in payment of income and

9 [war] EXCESS profits taxes, during such time and under

10 such regulations as the Commissioner of Internal Revenue,

i1 with the approval of the Secretary of the Treasury, shall

12 prescribe; but if a check so received is not paid by the bank on

13 which it is drawn the person by whom such check has been

14 tendered shall remain liable for the payment of the tax and for

15 all legal penalties and additions the same as if such check had

16 not been tendered.

17 TITLE (301--4 [X]XI.-POsTAL RATES (302) [AND WAR

18 TAx ON PROPITS OP PUBUOATIONs8.

19 (303)SEOn I1go0. TFhft the Pr-itz Afjto ARMal al at
20 of .he firot j &.W , eM P Mta, zcrdJ, WhAllt.zn dcy altlr JtA

'28 -"-- . . . W' W"%'- "41& WW^ j-' - A= -W21 pc.mgz of thio ActA bey int &dition to the cxmiffkgl, Fa~e, 1e Fct

22 for emh otmcz or fien therczfs: Prvdl Thbt thc Milo

23 cf -Pb -Po~g ona-ltorso f the firot ekis @beg he

24 2 ene an cune, r f.tin thmo .. , P .W e,.y and

25 ""-R&o MAig r WAG& zr When AAMPl0ng Mth • ....
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1~ ~ ~~~~IM gurRut l~ii w hAll he trtanmffltzd thrzugh

2 t.. mailst A 1 ,.nt zh in add.iin JS thu i., _it. .e.

3 SEc. [1200] 1100. THAT THE RATE OF POSTAGE ON ALL

4 MAIL MATTER OF THE FIPST CIA4S, EXCEPT POSTAL CARDS,

5 SHALL [TEN] THIRTY DAYS AFTER THE PASSAGE OF THIS

6 ACT BE, IN ADDITION TO TIlE EXISTING RATE, 1 CENT FOR

7 EACH OUNCE OR FRACTION THEREOF: PROVIDED, THAT

8 THE RATE OF tOSTAGE ON DROP I.ET'ERS OF THE FIRST

9 CLAM SHALL BE 2 CENTS AN OUNCE OR FRACTION THEREOF.

10 POSTAL CARDS, AND PRIVATE MAILING OR POST CARDS WHEN

11 COMPLYING WITH THE REQUIREMENTS OF EXISTING LAW,

12 SHALL, BE TRANSMITTED THROUGH THE MAILS AT 1 CENT

18 EACH IN ADDITION TO THE EXISTING RATE.

14 [8w.1000.] That letters writtenn and mailed by soldiers,

15 wiilors, and marines signed to duty in a foreign country

16 engaged in the present war may be mailed free of postage,

17 subject to sttth mles and regulations ab may be prescribed

18 by the Postmaster General.

19 (304)Bo. f"N. That on and ct.r "Ju. a, .:-i^..- h...._

20 drexi and sevetent tWhe None sytM apiabct pr

21 9 toh.Hfl ai matter of the simnd laiad()

22 fromthc dt til Novethe*,&84 fist, iceznhudr

28 ontczn, th,-,ato o1 61A Aptr h2111b @a feAlm, xeN t a06 A-

24 heniinafter previdedt P~IG eeffltid We pound at frtion theme~

25 wh. for .I.v. 1" 16" L . . fis6 , 1 .. eM.- _ .a s-

t.._: a, .... OJ VA4& 4. W'-1 q. - '-F a & -"--' -- --
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1 frtwtion iherzef when 14 dcJziapry within !he oczend or thirdi

2 eef-Tt42/ az eefi permn'sd 0 r freeianI !hereof when for d&livzrv

3 ivilhin !he fuuth ti fifth 10, 2 zn .) pnd et I&HMiAu iA

4 ithrief when for klivpfy within the sith Berne 010,a eeBtle a

5 p efrazt atn !hereof when for delil ury up i bitI a1- em-

6 tiite, 4 aft.3 A peund AP ffretian lherexef Whenfr li

7 rywthn h cg di-01A ncbeit Nl (L) fe~ Nvmbe firot e

8We~n hundrzd eind seyemznz, until Melz finwt, Noinzm nhu

9

to
11

12

drd -c zig,-z -ij, th hetc w lUr,,W 3hllNi s f llc,

,fepi . . hre . i. . At.. ar pr..44... . aI.e.a, a pRM_, FI. fr fio

emef When for dtiv0,6,,ryA wihnllr tii ihe fi vi weis912 a-efi, a

pzunld AP fr~tiel thereof when for deiivems ithin the semd

13 .. rd is %A. : p An ar fnetion tho...f When /..

14 du, vo w ith ,ha ,... , a zone. %as o a rNAP-^ ." d Of

15 t:an tha f when for delivery ith oin... the ith mo,

16 I91.r ent a and OF fk-zieii ther.f when for di, ... .. , w.ithe:
t.. iA~ i1 pl

ig LD CZ7CflLU Belle anae -*I. CZRWo a. jx-Iun wr &r.IJ

18 when fer dc'i*AU within theA Azighlth , @j 10Ad (c) ftr-ep

19 firs, inzwzz hundrz sad eigh'apzznf, the raw OF RMItO
skuwel lm s,,lvs, excep, as h Urei"Ahtz Vprvidz4: lup()eltI I i~i~lill ! iI sa-eieillna l-V idd~ a, ;'&el

21 a. aundP or hwtion thermef when for idieA'~vweryu vwithn

22 fist Une, 2 eentocs pAum1 & An&%Or frezt thereof4 when for IlLi f 4%divcry

23 within the @mand or third ,A., 3, zz.t epu a - f-c.Itic

24 "zref when for dlivrw ih the faurth or fifth aac,

25 4 eebt-e &-nd of frrijzt i Lzrzf Whent fer Ideiv'ary withinq~
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1 !he sifth 1wne, 5 ta ; potmd or fiwlton thzrmxf when f

2 .....AMP Within the gcvzixh .N.. &I 6 . ..nto t .

3 tioa themof when for delivery wiLl~rZ-VTh V the ighthl Iminc.

4 SEC. 1101. THAT ON ANI) AFTER JULY FIRST,

5 NINETEEN HUNDRED) AND EIGHTEEN, THE RATES

6 OF POSTAGE ON PUBLICATIONS ENTERED AS

7 SECOND-CLASS MATTER (INCLUDING SAMPLE

8 COPIES TO THE EXTENT OF TEN PER CENTUM OF

9 THE WEIGHT OF COPIES MAILED TO SUBSCRIBERS

10 DURING THE CALENDAR YEAR) WHEN SENT BY

11 THE PUBLISHER THEREOF FROM THE POST OF-

12 FICE OF PUBLICATION OR OTHER POST OFFICE,

13 OR WHEN SENT BY A NEWS AGENT TO ACTUAL

14 SUBSCRIBERS THERETO, OR TO OTHER NEWS

15 AGENTS FOR THE PURPOSE OF SALE:

16 (A) IN THE CASE OF THE PORTION OF SUCH

17 PUBLICATION DEVOTED TO MATTER OTHER THAN

18 ADVERTISEMENTS, SHALL BE AS FOLLOWS: (1)

19 ON AND AFTER JULY FIRST, NINETEEN HUN-

20 DRED AND EIGHTEEN, AND UNTIL JULY FIRST,

21 NINETEEN HUNDRED AND NINETEEN, 1'1 CENTS

22 PER POUND OR FRACTION THEREOF; (2) ON AND

23 AFTER JULY FIRST, NINETEEN HUNDRED AND

2& NINETEEN, 11/2 CENTS PER POUND OR FRACTION

25 THEREOF;
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1 (B) IN TIlE CASE OF TIlE PORTION OF SI('II

2 PUBLICATION DEVOTED TO AI)VERTISEMENTS

8 TIlE RATES PER POU'ND OR FRACTION THEREOF

4 FOR DELIVERY WITHIN THE SEVERAl1 Z(NES

5 APPLICABLE TO FOURTI[-'lIASS MATTER SIIAiji.

6 BE AS FOLLOWS (BUT WIIERE TIE SPIA('E

7 DEVOTED TO AI)VERTISEMENTS I)OES NOT

8 EXCEED FIVE PER CENTIUM ()F TIE TOTAL

9 SPACE, THE RATE OF POSTAGE SIIALL BE TIlE

10 SAME AS IF THE WHOLE OF SUIH PUBLIC(A-

11 TION WAS DEVOTED TO MATTER OTHER TIIANi

12 ADVERTISEMENTS): (I) ON ANI) AFTER JULY

13 FIRST, NINETEEN IIUNDRED AND EIGHTEEN,

14 AND UNTIL JULY FIRST, NINETEEN HUNDRED

15 AND NINETEEN, FOR TIlE FIRST AND SECOND

16 ZONES, I'/4 CENTS; FOR THE THIRD ZONE, 1'/

17 CENTS; FOR THE FOURTH ZONE, 2 CENTS; FOR

18 THE FIFTH ZONE, 2'/4 CENTS; FOR THE SIXTH

19 ZONE, 21/2 CENTS; FOR THE SEVENTH ZONE, 8

20 CENTS; FOR THE EIGHTH ZONE, 31/4 CENTS;

21 (2) ON AND AFTER JULY FIRST, NINETEEN

22 HUNDRED AND NINETEEN, AND UNTIL JULY

23 FIRST, NINETEEN HUNDRED AND TWENTY,

24 FOR THE FIRST AND SECOND ZONES, 11/2 CENTS;

25 FOR THE TRD ZONE, 2 CENTS; FOR THE
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1 FOURTH ZONE, 3 CENTS; FOR THE F-FTH ZONE.

2 31/2 CENTS; FOR TIIE SIXTH ZONE, 4 CENTS;

3 FOR THE SEVENTH ZONE, 5 CENTS; FOR THE

4 EIGHTH ZONE, 51/2 CENTS; (3) ON AND AFTER

5 JULY FIRST, NINETEEN HUNDRED AND TWENTY

6 ANT UNTIL JULY FIRST, NINETEEN HUNDRED

7 AND TWENTY-ONE, FOR THE FIRST AND SECOND

8 ZONES, P3/4 CENTS; FOR THE THIRD ZONE, 2'/

9 CENTS; FOR THE FOURTH ZONE, 4 CENTS; FOR

10 THE FIFTH ZONE, 43/A CENTS; FOR THE SIXTH

11 ZONE, 5'/2 CENTS; FOR THE SEVENTH ZONE, 7,.

12 CENTS; FOR THE EIGHTH ZONE, 73/4 CENTS;

13 (4) ON AND AFTER JULY FIRST, NITrETEEN

14 HUNDRED AND TWENTY-ONE, FOR THE FIRST

15 AND SECOND ZONES, 2 CENTS; FOR THE THIRD

16 ZONE, 3 CENTS; FOR THE FOURTH ZONE, 5

17 CENTS; FOR THE FIFTH ZONE, 6 CENTS; FOR

18 THE SIXTH ZONE, 7 CENTS; FOR THE SEVENTH

19 ZONE, 9 CENTS; *FOR THE EIGHTH ZONE, 1Q0,

20 CENTS;

21 (C) WITH THE. FIRST MAILING OF EACHt

22 ISSUE OF EACH SUCH PUBLICATION, THE

23 PUBLISHER SHALL FILE WITH THE POST-

24 MASTER A COPY OF SUCH ISSUE, TOGETHER

25 WITH A STATEMENT CONTAINING SUCH
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1 INFORMATION AS THE POSTMASTER GENERAL

2 MAY PRESCRIBE FOR DETERMINING THE

3 POSTAGE CHARGEABLE THEREON.
4 (305wa.e 102. That the mlat of pogz -.... .... il, ...

5 Pfpefzr, Wheft the oftffl OPP JAVAitd in a lctler carrier efi
6 for d .live . :. . .by .A.ir,, i- 1 . .h ............ :rt..d

'yu %. sh l he. the, m o o roie

7 V by !wlrnd nthinV 64 gi1t: titie shfl Offe cxioting lAW AS

8 to frc eireulation mnd e~tilit rateso n oeend eo mail

9 inaftter witin thc AAHAnt A-hp~befltioll protpi" Thatl. the
10 pcoiffmter Gefncral amayi hereafter rzui uliehere le sep

Lawa a ' A -av t.v ava u w -- lr

11 -t .. r m.k" up to set in oueb a manner a he may dirl

12 all mail matter of the scnd el when offered for mailing.

13 SEC. [1202] 1102. THAT THE RATE OF POSTAGE ON

14 DAILY NEWSPAPERS, WHEN THE SAME ARE DEPOSITED IN A

15 LETTER CARRIER OFFICE FOR DELIVERY BY ITS CARRIERS,

16 SHALL BE THE SAME AS NOW PROVIDED BY LAW; AND NOTH-

17 ING IN THIS TITLE SHALL AFFECT T EXISTING LAW AS TO

18 FREE CIRCULATION AND EXISTING RATES ON SECOND-CLASS

19 MAIL MATTER WITHIN THE COUNTY OF PUBLICATION: PRO-

20 VIDED, THAT THE POSTMASTER GENERAL MAY HEREAFTER

21 REQUIRE PUBLISHERS TO SEPARATE OR MAKE UP TO ZONES

22 IN SUCH A MANNER AS HE MAY DIRECT ALL MAIL MATTER

23 OF THE SECOND CLASS WHEN OFFERED FOR MAILING.

24 (306) i.. 120^ T.Ah ithee. . .ewpapc And pricdia

25 eotitk4 to e entered a, woo~d elanmictc and ma-sksinained
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1 -howmad on ,6h interest of ,,ii ,i-o . -tion e,s.ien.,., phi&

2 am hiihzop milil, i r i--m fratz- i :rgao iii - I

3 aiationfj, t ;ranzu G~p~i i oo .f wefn

o n~i f mwhieh inures to the benefit "F any spirit vl !ek

5 ior or individual, tbe "eed la pmtg ratoo shag1 bft

6 rp ,mm o ,k Of .. . Whi.h dolivr- (;. .. . .-.. _ the

7 ..am .are d..... "p ̂,it- a l.otter .. .rier A ie- f..... W- ai

8 iinl-U in with .ww the mtc .hiii 6 the mmz ii now po

9 4%%4 4 y*~4/ zz1L & 461ind or 't-i3 bcxf rm Ju-1

10 ir it, Iiiteklll hUitd ed land seyeiitte"ii Moihl a fimh,

1 ii iil huii itindred teldo • iglllt i and MOO id

12 pu-d A? fittetiml thopeof. T14pAihr fso) AWupr

13 besiAih 1frt beiig zntoi- to the faorzging rates

14 A..." f..r.... l the Pt...r .o..i.L, .t t ..ieh tint . and

1 i5 under ouz indiL Ibiol iw ief p ilwapoaJ lilo on uti i" li

16 domee 6has nmic 4; Oke ne4 iiiuoii of suoh nainiue

17 to th ...l fi of W . . • e llk ;1dor o i..di.lial.

18 SEc. [1203] 1103. THAT IN Till CA,",E OF NEWSPAPER

19 ANI) PERIODICAIs ENTITLED IN) BE ENTERED AS SECONDi

20 CLA&S MATTER AND MAINTAINED BY AND IN THE INTERIMT

21 OF ItEIAOI(OUt'r, EDUCATIONAL,, ACIENTIFIC, PHII.ANTHBOPIO,

22 AUIIIC..UIIAI,, iAB(R, t PILATENAL ORGANIZATIONS 0

23 A,4W.'IATI()Ns, NoT ORGANIZED FR PROFIT AND NONE OF

24 THE NKT INX0MK O1F WHICH INURIK TO THE BENEFIT OF

25 cNy PRIVATE ST(CKHlhDNSH ON INDIVIDUAL, THE SFAOND-

H. R. 4280-10
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1 C"SS POSTAGE RATES SHALL BE, IRRE8PECTIVI! OF THE

2 7ONE IN WHICH DELIVERED) (EXCEPT WHEN THE SAME AIRE

3 DEPOSITED) IN A Li.TTER-CARRIER OFFICE FOR DELIVERY BY

4 ITS CARBIERS, IN WHICH CASE THE RATES SHALL BE 'IIIE

5 SAME AS NOW PROVIDED BY LAW), [1V/4 CENTS A POUND Oil

6 FRACTION THEREOF FROM JULY FIRST, NINETEEN HUNDRED

7 AND SEVENTEEN, UNTIL MARCH FIRST, NINETEEN HUNDRED]

8 [AND EIGHTEEN. ANI) THEREAFTER 1/2] 1'/s ('ENTS A

9 POUND OR FRA('TION THEREOF ON AND AFTER

10 JULY FIRST, NINETEEN IWNDRED AND

11 EIGiTEEN, AND I NTIL IJULY FIRST. NINETEEN

12 HUNDRED AND NINETEEN, AND ON AND AFTER

13 JULY FIRST, NINETEEN HUNDRED AND NINE-

14 TEEN, 11/4 CENTS A 1OUND OR FRACTION THEREOF. THE

15 PUBLISHERS OF SUCH NEWSPAPERS OR PERIODICALS BEFORE

16 BEING ENTITLED TO THE FOREGOING RATES SHALL FURNISH

17 TO THE POSTMASTER GENERAL, AT SUCH TIMES AND UNDER

18 SUCH CONI)ITIONS AS HE MAY PRESCRIBE, SATISFACTORY

19 EVIDENCE THAT NONE OF THE NET INCOME OF SUCH ORGAN-

20 IZATION INURES TO THE BENEFIT OF ANY PRIVATE STOCK-

21 HOLDER OR INDIVIDUAL.

22 (307)8e. 1201. That where ,th w, ig 4 . , AS RAW

23 e4itiert "" .. r.. pu.liefsie. Mail to a.y one Heft

24 dow not zem. t., ...... .. , 1- 1 PA9. .f 44AW,,e Shall ,.. 1 eet
25 W ow -zh Poghi Mfloes Of fr~liztkDt~z
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1 SEc. [1204] 1104. THAT WHERE. THE TOTAL WEIGHT

2 OF ANY ONE EDITION OR I-SSUE OF ANiY PUBLICATION MAILED

3 TO ANY ONE ZONE DOES NOT EXCEED ONE POUND, TilE RATE

4 OF POSTAGE SHALL BE I CENT [IPOR EACH EIGHT OUNCES

5 OR FRACTION THEREOF].

6 (308)goe. 129h6. The mato prov kdzd by this title shall relate

7 to !he ofilire bulk otinieic ity~ one zotte and mot to i

8 vidIy mdd pageo.

9 Smo. [1205] 1105. Tim ZONE RATES PROVIDED BY

10 THIS TITLE SHALL RELATE TO THE ENTIRE BULK MAILED

11 TO ANY ONE ZONE AND NOT TO INDIVIDUALLY ADDRESSED)

12 PACKAGES.

13 (309)81 H. 06N Thttt where a newspaper oir 4zriial

14 io fmaikd by ollier thatt te plilmr of hisa gent top ~w

lb agoait ANN A-4-41I tih%&& rate Oia!! be OIiz mmei ao n&f p~vz

16 b~i

17 SEC- E1206] 1106. THAT WHERE A NEWSPAPER OR

18 PERIODICAL IS MAILED BY OTHER THAN THE PUBLISHER OR

19 HIS AGENT OR A NEWS AGENT OR DEALER, THE RATE Sh9ALL

20 BE THE SAME AS NOW PROVIDED BY LAW.

21 (310)%Rliqo 1207. That 6 twk ThotjuAr Gettera1, bef~

22 the tefnth day %4rf ew.h 11notth, shagll pamy 44- thiQ gettera

23 Fund of the Tremery at eattotut %wqud ax the difftrette

24 between the eo~iitexl amtotmt reeeiyed during 'lizprcin

25 mvtofth for the twaopert.96i (if firot ad oeeeftd eli mattc
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1 flip"";0i the Iittilo and the eztleted omzfiiiI wtieh W"Uld

2 have Lzei Azczed ifidkr the gpanvisiang of the !&"- in foree

3 tit the finto tof the pftgpe ti this Aet.

4 SiE. [1207] 1107. THAT THE POS'TMAsTER GENErL.,

5 ON OR BEFORE THE TENTI)AY OF EACH MONTH, SHALL PAY

6 INTO THE GENERAL Ffl D OF THE tREASURY AN AMOi'N

7 EQUAL TO THE DIFFERENCE BETWEEN THE EfTIMAj'Ei)

8 AMOUNT rECEIV'EID WRING THE, PRECEDING0 WONTH VOR THE.

9 TRANSPORTATION OF FIRS' [AND SEOONI)D] CLASS MATTER

10 THROUGH THE .AILM ANID THE ESTIMATED AMOUNT T WHICH'

11 wOI'L) HAVE BEEN RECEIVED UNDER THE PROVIONS O

12 THE LAW IN FOi'F AT THE TIME OF THE PAAGE OF THfH

1 AcT.

14 (31)SI. 1'208. That

15 office "F fhe first, twzend, and third eI&socs shull not be i

16 UwM afte Jr itln I. o.t it•,iee tiiiidrd nd t i • -"n,

17 Id A AinfgE the e.xiotewz of the preset wtw Thz foot~z~m

18 6f pitnjistcr@ atk l ii OF iiefeth eI" 8118H onftitie vI"

19 hp pfewlA Oil !he bm'is Of Shp am-ucfit Fateq (if jsnz ne

20 mittoitom1it 60~ iet then Rief reeeived duithe fi~elI

21 yettr endingw Jimete thirtilit. iinfccn htiid and oeveftt~,

22 int whieh em otteh mmnle.~ftiott shol he enpt-,9d 114N 1h

23 Lbtttoi of the ft!e -mat pyaovid-c4 fIf ill thi A4, but il

24 ..... ewe &Hf1A0 onmpftieft 4io zzunplotd b0 evester than

25 thaMt ieeeive4d ising o aulcmeh figeIi year.

( lho. . fe eI es ... ... --...-a.. .. .
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I Sc. [1208] 1108. THAT THE ALALIEs OF POST-

2 MASTERS AT (IJFLCES OF THE FI ST, SE('OSI), AND THIRD

3 CLA-* HALL -NOT BE LNICUE,,ED wrF1 1U1Y FIRST,

4 NINETEEN JJUNDRED AND SEVENTEEN, DUL\R; THE EX-

5 [STENCE OF THE PUI-,'NT WAIt. T E COMPEN.SATIO.N OF

6 PST1UASTItS AT OFFICES OF TIW FOUIfl H CLAMS SHAL..

7 CONTINUE TO BE COMPUTED ON THE BASIS OF TIM. PRESENT

8 RATES OF POSTAGE [, UNLESS COMI'ENSATION BE LESS

9 THAN THAT RECEIVED )UIJNG THE FISCAL YEAR EKI)-

10 ING JUNE THIRTIETII, NINETEEN IUNDIIED AND SEVFS-

11 TEEN. IN WHICII CASE SUCH COMPENSATION SIAli, BE

12 (10MJ'UTED UPON THE BASIS OF THE RATES OF POSTAGE

13 PROVIDED M11R IN TIllS ACT, BUT IN NO CASE SIALL THE

14 (COMPENSATION 80 'OMPUTED BE GREATER THAN THAT

15 RECEIVED DURING SUCH FISCAL YEAU].

16 (312)Sgc. [1001] 1109. That where poatmosters at ojfices of

17 t& third class HAVE BEEN SINCE MAY FULT, NINE-

18 TEEN HUNDRED AND SEVENTEEN, OR IIERE-

19 AFTER are granted leave without pay for military purows,

20 doe Postmaster General may allow, in addition to the mawi-

21 mum amounts which may now be allowed such ofiw for

22 clerk hire, in. aucordaiwe with [the Act of Congress] LAW,

2$ a,, atwunt vot to exceed.fifty per centum of the salary of the

24 postnuster.

25 (313)Sw. [1002] 1110. That section five of the Act approved
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1 March third, nineteen hundred and seventeen, entitled "An

2 Act making appropriations for the Post Offie Departmentfor

3 the year ending June thirtieth, nineteen hundred and

4 eighteen," shall not be construed to apply to ethyl alcohol for

5 governmental, scientific, medicinal, mechanical, manufac.

6 turing, and industrial purposes, and the Postmaster General

7 shall prescribe suitable rules and regulations to carry into

8 effect this [proviso] SECTION in connection with the Act

9 of which it is amendatory, nor shall said section be held to

10 prohibit the use of the mails by regularly ordained ministers

11 of religion; or by officers of regularly established churches,

12 for ordering [bona fide] wines for sacramental uses, or by

13 manufacturers and dealers for quoting and billing such

14 wines for such purposes only.

15 (314)TITLE [XI] XII.-Icoms TAX AmmpND Ns.

16 Sic. [1100] 1200. That subdivision (a) of section two

17 of such Act of September eighth, nineteen hundred and

18 sixteen, is hereby amended to read as follows:

19 "(a) That, subject only to such ezemption. and de-

20 ductions as are hereinafter allowed, the net income of a

21 taxable person shall include gains, profits, and income, de-

22 rived from salaries, wages, or compensation for personal

23 service of whatever kind and in whatever form paid, or from

24 professions, vocations, businesses, trade, commerce, or sales,

25 or dealings in pvpersy, whether real or personal, growing
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1 Out of toe ouerahi or ue of or inteMt in red or personal

2 pr Ny, also from inter , rent, dividend, securities , or

8 the trnaction of any business orried on for gain or profit,

4 or gains or profit. and income derie from any source what.

5 everI[: Provided, Tha dh term ' dividends' as used in this

6 title shall be held to mean any distribution made or ordered

7 to be made by a corporation, joint-stock company, associa

8 tion, or insurance company, out of it earnings or profits

9 wxruted sime March first, nineteen hundred and thirteen,

10 and payable to its shareholder, whether in cash or in stock

11 of the corporation, joint-stock company, association, or in-

12 surance company, which stock dividend shall be considered

13 income, to the amount of the earnings or profits so distributed:

14 Provided further, That any distribution made to the share-

15 ' holders of a corporation, joint-tocL company or association,

16 or insurance company, in the year nineteen hundred and

17 seventeen, or subsequent taz years, shall be deemed to have

18 been made from the net income of the year in which such dis-

19 trhbution is made or, if such income is insufficient, from the

20 most recently accumulated undivided profits or surplus, and

21 shall constitute a part of the annual income of the shareholder

22 for the respective years in which earned by the corporation,

28 joint-stock company, association, or insurance company, and

24 shall be taxed to the shareholder at the rate prescribed by law

25 for such yeanl."

'The matter here stricken out is reinserted with an amendment on
page 179 of this bill.



1 Swoton Jnw of such Act of Sepeber .sghhh, nineteen

2 hundred and irime, is hereby wnenmiI to read as follous:

8 "SF). 4. The .iaowing inconte shdl be erenwi .om

4 h nmiswtee of this title:

5 " The proce s of life insurance poliies paid to indi.

6 tdsrd" ben.,iarife upon the death of the insured; the amount

7 rwe e by the insured, as a return-of premium or premiums

8 paid by him under life insurance, endovmeN, or annuity

9 contracts, either during the term or at the maturity of the

10 ter mentioned in the contract or upon surrender of the con-

11 tract; the value of property acquired by gift, bequest, devse,

12 or descent (but the income from such property shall be in-

13 eluded as income); interest upon the obligations of a State

14 or any political subdivision thereof or upon the obligations

lb of the United State. (but, in the case of obligations of the

16 United States isued after September first, nineteen hundred

17 and seventeen, only if and to the extent provided in

18 connectedd i with] THE ACT AUTHORIZING the

19 issue thereof) or its possessions or secrities issued

20 under the provisions of the Federal Farm Loan Act of

21 July sevweteenth, nineteen hundred and sixteen; the com-

22 pensation of the present President of the United States

23 during the term for which he has been elected and the judge.A

24 of the supreme and inferior courts of the United States now

25 in office, and the compensation of all officers and e,6.4ployees
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1 of a State, or any polihicd subdivi'ion thereof, swept when

2 euch oompen.iation is paid bythe United States Government."

a Sw. [1101] 1201. (1) That paragraphs second and

4 tkird of division (a) of section five of such Act of

5 Septemkw eighth, ninetesn hundred and sixte, are hereby

6 emenda to reaasfollows:

7 "Second. All interest paid within 11w year os his in-

8 debtedn ve ept on indebtednew incurred for th purcam of

9 obligations or securities the interest upon which is exempt from

10 taxation as income under this title;

11 "Third. Taxes paid within the year imposed by the au.

12 thority of the United States (except income and [war]

[3 EXCESS profits taxes) or of its Territories, or possession,

14 or any foreign country, or by the authority of any State,

15 county, school district, or municipality, or other taxing

16 subdivision of any State, not including those assessed

17 against local benefits;"

18 [(2) Subdivision (c)of section fiveof such A ct of Septem-

19 ber eighth, nineteen hundred and sixteen, is hereby repealed.]

20 1(2) Section five of such Act of September eighth,

21 nineteen hundred and sixteen, is hereby amended by adding

22 at the end of subdivision (a) a further paragraph numbered

23 nine, to read as follows:

24 " Ninth. Contributions or gifts actually miade within

25 the year to corporatimis or associations organized and operated

'This amendment was transferred without change from page 9 of this bill,
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1 exclusively for religious, charitable, xientifc, or educational

2 purposes, or to societies for the prevention of cruelty to children

3 or animals, no part of the net income of which inures to the

4 benefit of any private siockhoilder or individual, to an amount

5 not in excess of fifteen per centum of the taxpayer's taxable

6 n-t income as computed without the benefit of this paragraph.

7 Such contributions or gifts shall be allowable as deductions

8 only if verified under rules and regulations prewribed by the

9 Commi'ioner of Internal Revenue, with the approval of the

10 Secretary of the Treasury."

11 Sgc. [1102] 1202. That (1) paragraphs second and

12 third of subdivision (a) of section six of such Act of Sep-

13 tember eighth, nineteen hundred and sixth, are hereby

14 amended to mad as follows:

15 "Second. The proportion of all interest paid within the

16 year by such person on his indebtedness (ecept on indebted

17 nes incurred for the purchase of obligations or securities the

18 interest upon which is exempt from taxation as inoome under

19 this title) which the gross amount of his income for the year

20 derived from sources within the United Stato bears to the

21 gross amount of his income for the year derived from all

22 sources within and without the United States, but this de-

23 duction shall be allowed only if such person includes in the

24 return required by section eight all the information neeewsy

25 for its calculation;
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1 "Third. Tame paid within the year imposed by tho author-

2 ity of the United States (excpt income and [war] EXCESS

8 profitta8 ), or of its Territories, or poseion, or bythe

4 authority of any State, county, school district, or municiity,

5 or other taxing subdiviion of any State, paid within the

6 United State., not including those a&eed against local

7 benefits;"

8 [[2) Subdivii (b) of section six of such Act of Septem-

9 ber eighth, nineteen hundred and sizteen, is hereby amended

10 to rea a follow:

11 "(b) There shall also be allowed the same credit as

12 Vecified in subdivisio (b) of section five, and likewise a

18 credi for the amount of income, the normal tax on which ha.

14 been paid or withheld for payment at the source of the income

15 under the provisions of this title."J. ,

16 U(3s] (2) Section six of such Act of September eighth,

17 nineteen hundred and sixteen, is also further amended by

18 adding a new subdivision to read as follows:

19 "(c) A nonresident alien individual shall receive the

20 benefit of the deductions and credits provided for in this

21 section only by filing or caring to be filed with the collector

22 of internal revenue a true and accurate return of hi. total

28 income, received from all sources, corporate or otherwise, in

24 the United States, in the manner prescribed by this title;

25 and in case of his failure to file such return the collector shall
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1 ooLLw the ar on such income, and all property belonging to

2 such nonresident alien ind'vidul eanll be liable to distraint

.8 for the tax."

4 Sw'. [1103] 1203. (1) That etion M.U ofeuc Ad of

5 Sepkneber eighth, nitieteeii hundred and sixteen, ii hereby

6 amended to reatl us.fullow.s:

7 " S1c. 7. That for the purpose of the normal tax only,

8 tere shall be allowed as an ezemptiol in the nature of a deduc-

9 tionfrom the amount of the net income of each cilizen orreident

10 of the United States, ascertained as provided ieratiu, he sun

11 of $3,000. plus $1,000 additiosai if the person linking the

12 return be a head of a family or a married inan with a wife

18 living u'itl him, or plus he rum of $1,000 ad&itiotul if (he

14 pwrn making the return be a married woman uith a hiA-

15 band livii" mivith her: but in no event shall this additimal

16 eeniption of $1,000 be deducted hy both a ,tsuand and a

17 wife: Provided, That only one deduction of $4,000 shall

18 be made from the aggregate *coume of both hnsbad and wife

19 when living together: Provided further, That if the permn

20 making the return is the head of a family there shall be an

21 additional exemption of $200 for each child dependent upon

22 such person, if under eighteen years of age, or if incapoble

23 of self-support because mentally or physically defectie,

24 but this provision shall operate only in the case of one

25 parent in the same family: Provided further, That
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I glardiam or tustees shall be allowed to make this

2 personal exemption as to income derived from the property

3 of which such guardian or trustee has charge in fiwor of each

4 uvrdor cestui que trust: Provided further, That in no etesa

5 shall a tard or eaestui que trust be allowed a greater perwitol

6" ewrarptiot than as provided in this section from the amount of

7 net income received from all sources. There shall also be

8 allowed an exemption frmn the aunt of the net income of

9 estates of deceased citizens or residents of the United States

10 during the period of administration or settlement, and of trust

11 or other esta of citizens or residents of the United State*

12 the income of which is not distributed annually or regularly

18 under the provisions of subdiviion (b) of section two, the

14 sum of $3,000, including such deductions as are allowed

15 under section five."

10 (2) Subdivision (b) of section seven of such Act of Sep.

17 tember eighth, nineteen hundred and sixteen, is hereby repealed.

18 Sic. [1104]1204. (1) That subdiviios (c) and (e) of

19 section eight of such Act o September eighth, nineteen hun-

20 dred and sixteen, are hereby amended to read as follow.:

21 "(c) Guardians, trustees, executors, administrator., re..

22 ceiea, conserators, and all persons, corporations, or ass-

23 ciarions, acting in any fiduciary capacity, shall make and

24 render a return of the income of the person, trust, or atwte for

25 whm or which-they act, and be subject to all the r o ns of
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1 this title which apply to individuals. SuchfiduciarW shall make

2 oath that he has sufficient knowledge of the afairs of such

8 person, trust, or estate to enable him to make such return and

4 that the same is, to the best of his knowledge and belief, true

5 and correct, and be subject to all the provision. of this title

6 which apply to individuals: Provided, That a return made by

7 one of two or more joint fiduciaries filed in the district where

8 suchfiduciary resides, under such regulations as the Secretary

9 of the Treasury may presribe, shall be, a sufficient ompliance

10 with the requirements of this paragraph: Provided further,

11 That no return of income not exceeding $3,000 shall be re-

12 quired except aj in this title otherwise provided.

13 "(e) Persons carrying on busine& in partnership shall

14 be liable for income tax only in ther individual capacity,

15 and the share of the profits of the partnership to which any

16 taxable partner would be entitled if the same were divided,

17 whether divided or otherwise, shall be returned for taxation

18 and the tax paid under the proion. of this title: Provided,

19 That from the net distributive interests on which the indi.

20 vidual members shall be liable for tax, normal and additional,

21 ther shall be excluded their proportionate shares received

22 from interest on the obligations of a State or any political

23 or taxing subdivision thereof, and upon the obligations of

24 the United States (IF AND TO THE EXTENT THAT

25 IT IS PROVIDED IN THE ACT AUTHORIZING THE
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I ISSUE OF SUCH OBLIGATIONS OF THE UNITED

2 STATES THAT THEY ARE EXEMPT FROM

3 TAXATION) and its possessions, and that for the

4 purpose of computing the normal tax there shall be

5 allowed a credit, as provided by section five, Wbdi-

( vision (b), for their proportionate share of the profits

7 derived from dividends. Such partnership, when requested

8 by the Commissoner of Internal Revenue or any district col-

9 lector, shall render a correct return of the earnings, profits,

10 and income of the partnership, except income exempt under

11 section four of this Act, setting forth the item of the gross

12 income and the deductions and credits allowed by this title,

18 and the names and addresses of the individuals who would

14 be entitled to the net earnings, profits, and income,. if die-

15 tribute. A partnership shall have the same privilege of

16 fixng and making returns upon the basis of its own fiscal

17 year as is accorded to corporations under this title. If a

18 fiscal year ends during nineteen hundred and sixteen or a

19 subsequent calendar year for which there is a rate of tax

20 different from the rate for the preceding calendar year, then

21 (1) the rate for such preceding calendar year shall apply

22 to an amount of each partner's share of such partnership

23 profits equal to the proportion which the part of such fiscal

24 year falling within such calendar year bears to the full fiscal

25 year, and (2) the rate for the calendar year during which

26 suh fiscal year, ends shall apply to the remainder.



1 (2) Snlti v iin (d) ,f section eight of such Act o Septem-

2 ber eighth, nineteen hundred and sixteen, is hereby repealed.

3 Sse. [I1M5] 1205. (1) 'hut subdivisions (b), (C), (f),

4 ad(g)of sect ion ,ime,,f such.IAct of Septembereiglhth, nineteen

5 hundred and sixteen. 'ire hereby umnded to read as follows:

6 "'(h) .Ill per.ois. corpora tios, partnerships, asocia-

7 tions, and i,,viraince cnipries, in whatever caipcity acting,

8 includimt b'..ses or mor/ggors of real or personal property,

9 trust ee.i ,ctnqj i ,y trust capacit., ececultors, administra-

10 trs, receivers, ()iserraturs, employers, and all officers and

11 employees of the U nited States, having the control. receipt,

12 cu.stdy. uisp,,.sal. ,,r payment of interest, rent, salrWies, wages,

13 remainsns. (2nnuitie.w, compensation, remuneration, ernolu.

14 mejts. or ,ith,.r fixed ,,r determinable annual or periodicad

15 gains. profits. atd incme of any nonresident ,dien indiridual,

16 other than income derived from dividends on capital stock, or

17 from the net earnings of a corporation, joint-stock company

18 or association, or insurance company, which is taxable upon

19 its net income as provided in this title, are hereby authorized

20 and required to deduct and withhold from such annual orperi-

21 odical gains, profits, and income such sum as will be sufficient

22 to pay the normal tar imposed thereon by this title, and s

23 MAKE RETURN THEREOF ON OR BEFORE MARCH

24 FIRST OF EACH YEAR AND, ON OR BEFORE THE

25 TIME FIXED )BY LAW FOR THE PAYMENT OF
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I THE TAX, SHALL pay the amount withheld to the officer

2 of the United States Government authorized to receive the

3 same; and they are each hereby made personally liable for

4 such tax, and they are each hereby indemnified against every

5 person, corporation, partnership, association, or insurance

6 company, or demand whatwever for all payments which

7 they shall make in pursuance and by virtue of this title.

8 "(C) THE AMOUNT OF THE NORMAL TAX

9 HEREINBEFORE IMPOSED SHALL ALSO BE DE-

10 DUCTED AND WITHHELD FROM FIXED OR DETER-

I I MINABLE ANNUAL OR PERIODICAL GAINS, PROF-

12 ITS, AND INCOME DERIVED FROM INTEREST

13 UPON BONDS AND MORTGAGES, OR DEEDS OF

14 TRUST OR OTHER SIMILAR OBLIGATIONS OF COR-

15 PORATIONS, JOINT-STOCK COMPANIES, ASSOCIA-

16 TIONS, AND INSURANCE COMPANIES (IF SUCH

17 BONDS, MORTGAG2S, OR OTHER OBLIGATIONS

18 CONTAIN A CONTRACT OR PROVISION BY WHICH

19 THE OBLIGOR AGREES TO PAY ANY PORTION OF

20 THE TAX IMPOSED BY THIS TITLE UPON THE

21 OBLIGEE OR TO REIMBURSE THE OBLIGE FOR

22 ANY PORTION OF THE TAX OR TO PAY THE INTER-

23 EST WITHOUT DEDUCTION FOR ANY TAX WHICH

24 THE OBLIGOR MAY BE REQUIRED OR PERMITTED

25 TO PAY THEREON OR TO RETAIN THEREFROM UN-
H. R. 4280-11
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1 DER ANY LA VO F 11t E UNITED STATES), VII ETUt EI

2 PAYA BLE ANNUAL IY (R AT SHORTER OR I)NG ER

3 PERIODSANI) WIIETIIER S'CIl INTEREST IS iP.\Y-

4 A E TO A N( NIESIi)ENT A.LEN IN1)IVI UAl.

5 t TO AN IXI)IVIIDUAL 'ITIZEN OR RESlIDENT

6 m).' "TilE UN I'lEl ) STAT ES. s'1.11.E( 1' T IlE IPRO-

7 VISi)NS OF THE FOREG)ING SUBI)IVISION (B)

8 OF THIS SECTION REQUIRINi THE TAX TO BE

9 WITHHELD AT TIlE SOURCE ANID DEI)TCTED

10 FROM ANNUAL INCOME AND RETURNEI) ANID

11 PAll) TO THE GOVERNMENT. INLESH THE PER-

12 SON ENTITLED TO RECEIVE SU(H1 INTEREST

13 SHALL FILE WIT1- THE \WITHHOLDING AGENT.

14 ON OR BEFORE FEBRUARY FIRsT. A SIGNE)

15 xOTIwE IN WRITING ([AIMING THE BENEFIT

16 OF AN EXEMPTION 'NI)ER SECIrlON SEVEN OF

17 THIS TITIE.

14 "(f) All persons, corporations, partnerships, or associa-

19 tions, undertaking as a mitier of business or.for profit the col-

20 lec&'n of foreign Klmynients of ittleret or dividends by mieau

21 of coupons. checks, or bills of exchange shall obtain a license

22 from the Commissiotier of Internal Revenue, anl skull be sub-

23 ject to such regulations enabling the Government to obtain the

24 information mtquie iwuluir this tile, as* the (omm nsii#r

25 of Internal Revenue, wil the approval of tk Secretary
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1 of the Treas ry, shall prescribe: and whoever know-

2 ingly undertakes to collect such payments as aforesaid

3 without having obtained a license therefor, or without corn

4 lying with such regulations, shall be deemed guilty of a

5 miwsanor and for each offense be fined in a sum not

6 eceeding $5,000, o imprisoned for a term not exceeding

7 one year, or both, in the discretion of the court.

8 "(g) The taz herein imposed upon gains, profits, and

9 incomes not falling under the foregoing and not returned

10 and paid by virtu of th foregoing or as othewie

11 provided by lau shall be assessed by personal return

12 under rules and regulations to be prescribed by the

18 Commissioner of Internal Revenue and approved by the

14 Saetary of the Treasurj. The intent and purpose of th

15 tile is that all gains, profits, and income of a taxable class,

16 as defined by this title, shall be charged and assessed with the

17 correespo.ding "az., nornud and additional, pre-wribed by this

18 title, and said tax shdl be paid Iy the owner of such income,

19 or the proper representatie having the receipt, custody, con-

20 trol, or disposal of the same. For the purpose of this title

21 ouwership or liability shall be determinel as of the year for

22 which a return is required to be rendered.

23 "The provision of this section. EX(TI'T SUB-

24 DIVISION (C), relating to the deduction and payment of

25 the tax at the source of income shall ody apply to the nornmal

26 tar hereinbefore imposed upon notaresident alien individuals."
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1 (2) Subdivisions [c),] (d) [J a nd (e) of section nine of

2 such Act of September eighth, nineteen hundred and sixteen,

3 are hereby repealed.

4 Sic. [1106] 1206. (1) That the first paragraph of

5 section ten of such Act of September eighth, nineteen hundred

6 and sixteen, is hereby amended to read as follows:

7 "Sec. 10. (a, That there shall be levied, assessed, col-

8 lected, and paid annually upon the total net income received

9 in the preceding calendar year from all sources by every cor-

10 poration, joint-stock company or association, or insurance oom-

11 pany, -organized in the United States, no matter how created

12 or organized, but not including partnerships, a tax of two per

13 centum upon such income; and a like tax shall be levied,

14 asend, collected, and paid annually upon the total net

15 income received in the preceding calendar year from all

16 sources within the United States by ever corporation, joint.

17 stock company or association, or insurance company, organ-

18 ized, authorized, or existing under the laws of any foreign

19 country, including interesi on bonds, notes, or other interest-

20 bearing obligations of residents, corporate or otherwise, and

21 including the ine.me derived from dividends on capital stock

22 or from net earnings of resident corporations, joint-stok com-

23 panies or associations, or insurance companies, whose net

24 income is taxable under this title [: Provided, That the term]

The matter here stricken out is reinserted with an amndment on page
179 of this W.
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1 di v idendsn" as used in this title shall be held to mean any

2 distribution made or ordered to be made by a corporation,

3 joint-stock company, association, or insurance company, out

4 of its earnings or profits accrued since March first, ninreteen

5 hundred and thirteen, and payable to its shareholders, whether

6 in cash or in stock of the corporation, joint-stork company,

7 association, or insurance company, which stock dividend shall

8 beconsidered income, to the amount of the earnings or profits

9 so distributed: Provided further, That any distribution made

10 to the shareholders of a corporation, joint-stock company or

11 association, or instirance company, in the year nineteen hun.

12 dred and seventeen, or subsequent tax y,,ars, shall be deemed

13 to have been made fr(nu the net income of the year in which

14 such distribution is made or, if such income is insufficient,

15 from the most recently accumulated undivided profits or sur-

16 plus, and shall constitute a part of the ani.ual income of the

17 shareholder for the respective years in which earned by the

18 corporation, joint-stock company, association, or insurance

19 company, and shall be taxed to the shareholder at the rate

20 pre&ribod by law for such years]."

21 (2) Section ten of such Act of September eighth, nineteen

22 hundred and sixteen, is hereby further amended by adding

23 a new subdivisin as follows:

24 "(b) In audition to the income tax imposed by sub-

25 division (a) of this section there -shall be levied, assessed,

The matter here stricken out is reinserted with an amendment on page
179 of this bilL



I collected, and paid annually an additional tax of ten por

2 century upon te anunt, remaining undistributed air

3 months after the end of each calendar or fisca year,

4 of the total nel income of every corporation, joint-stock

5 company or association, or insurance company, receivel

6 during he year, as determined for the puroses of the tax

7 imposed by such sublivision (a), [but including the amount

8 allowed as a credit under sumit.sion (d) of section twelve]

9 BUT NOT IN'LUDIN( TIlE AMOUNT OF ANY

10 INCOME TAXES i'\l) BY IT WITHIN THE YEAR

11 IMPOSE) BY THE AUTHORITY M' THE UNITED

12 STATES.

13 'The tax imposed by this sdxivi *sion shall not apply to

14 that portion of such unditriidted net income which is actalzl

15 invested and employed in the business or is retainedjor empdoy-

16 ment in the reasonable requirements of the business OR IS

17 INVESTED IN OBLIGATIONS OF THE UNITED)

18 STATES ISSUED AFTER SEi)TEMBER FIRST,

19 NINETEEN HUNDRED AND SEVENTEEN: Pro-

20 vided, That if the Secretary of the Treasury ascertains and

2 finds that anl prtion of such mount so retained at any time

22 for employment in the busites is not so employed or is not

23 reasonably required in the business a tax of fifteen per centum

24 shall be lvied, assessed, collected, and paid thereon[, and the

25 finding and ruling of the Secretary of the Treasury in any

26 and all such cases shall be conclusive and final].



167

1 6"The foregoing tax [rate] RATES shall apply to the

2 undi tribused net income received by every taxable corpora-

3 ion, Joint-stock company or uas&.'iation, or insurance com-

4 pany in the calendar year nineteen hundred and sventeen

5 and in each year thereafter, except that if it has fixed its

6 own fiscal year under the provision. of existing law, the fore-

7 going [rate] RA TES &Wa apply to the proportion of the taxable

$ undistributed net income returned for the fiscal year ending

9 prior to December thirty-first, nineteen hu mlred and seventeen,

JO which the period between January .first, nineteen hundred

11 and seventeen, and the end of stch fiscal year bears to the

12 whole of such fiscal year."

13 Smo. [1107] 1207. (1) Thai paragraphs third and fourth

14 of subdivision (a) of section twelve of such Act of September

1 eighth, nineteen hundred and sixteen, are hereby amended to

16 read as follows:

17 0' Third. The amount of interest paid within the year on

18 its indebtedness exceptt on indebtedness incumed for the pur-

19 chase of obligations or s,,eurities the interest upon which is

20 exempt from taxation as inwome under this title) to an amount

21 of such indebtledness not in excess of the sum of (a) the entire

22 amount of the paid-up capital stock outstanding at the close

23 of the year, or, if no capital stock, the entire amount of cap-

24 ital employed in the business at the close of tie year, and (b)

25 ime.-half of its iiit'rst-beari,,: iM(lbtedimm then outstanding:



1 Provided, That for the purpose of this title pnferred capital

2 stock shall not be considered interest-bearing indebtedness,

3 and interest or diridends paid upon this stock shall not be

4 deductible from gross income: Provided further, That in

5 cases wherein shares ,). capital stck are. issued without par

6 or nominal rvlue, the amountt of paid-up capital stock, within

7 the meaning of this section, as represented by such shares,

8 twill be the amount of cash, or its equivalent, paid or trans-

9 ferried to t/,o corp)oration a.s a consideration for such shares:

10 Provided further. Thut in the case of indebtedness wholly

11 sect.rel h y ;ropcirty collatrta. tanqihle or intangble, the

12 subje,'t ,f .mll' or ,Ylpott c 'tim in the ordinary business of

13 suh c017d)(tiOl, ,oillt-strmik comptltly or association (1s a

14 dealer only in the property constituting such collateral, or in

15 loaning t/, n.nds thereby ,procured, the total interest paid by

16 xulh cotoratiein, comlnyit o associations within the year on

17 ally such indebtednes null he deducted as a Part of its ex-

18 penses ,,.f doing busim,, hid interest on such indebtedness

19 shall oi1!! he deductible on mt amount of -such indebtedness

20 not in ,xce.'s oAf the aciul roiur of such property collateral:

21 I'rovidedjurther, Th,'t in Me case of bonds or other indebted-

22 nes, which hare been i.,E,d 'itIh a guaranty that the interest

23. payable thereon slull he fi ,; from tuition, no deduction for

24 the payment of the tax herein imposed, or any other tax paid

25 pursuait to such guaranty. shall be allowed; and in the
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1 case of a baink, znking- association, loan or trust company,

2 interest paid within the year on deposits or on moneys received

3 for investment and secured by interest-bearing certificate of

4 indebtedness issued by such bank, banking association, loan

5 or trust company shall be deducted;

6 "Fourth. Taxes paid within the year imposed by the

7 authority of the United States (except income and [war]

8 EXCESS profits taxes), or of its Territories, or possessions,

9 or any foreign country, or by the authority of any State,

10 county, school district, or municipality, or other taxing sub-

11 division of any State, not including those asseed against

12 local benefits."

13 (2) Paragraphs third and fourth of subdivision (b) of see-

14 tion twelve of such Act of September eighth, nineteen hun-

15 dred and sixteen, are hereby amended to read as follows:

16 " Third. The amount of interest patd within the year

17 on its indebtedness (except on indebtedness incurred for the

18 purchase of obligations or securities the interest upon which

19 is exempt from taxation as income under this title) to an

20 amount of such indebtedness not in excess of the proportion

21 of the sum of (a) the entire amount of the paid-up capital

22 stock outstanding at the close of the year, or, if no capital

23 stock, the entire amount of the capital employed in the busi-

24 ness at I&. close of the year, and (b) one-half of its interest-
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1 bearing indebtednes then oustaading, which the grwu

2 amount of its income for the year from buwime tranacted

3 and capital invested with the United State. bears to t

4 gross amount of its income derived from all sours within

5 and without the United States: Protide'd, That in the case

6 of bonis or other indebtednem which have been issued tith a

7 guaranty that the interest payable thereon shall be free front

8 taxation, no deduction for the lyment of the tax herein

9 imposed or any other tat pxtid pirsuant to -such guaranty

10 shall be alotwed; and in vase of a bank{, banking asso-iatio,.

11 loan or trust comtlpany, or branch thereof, interest paid within

12 the year on deposits by or on moneys received for investment

18 from either citizens or re.idetx of the I niled States and

14 secured by iiterest-bIiriiiq certyi/revtes of inlebtednmes issued

15 by such bank, banking awsoiatio,'. loan or trust company, or

16 branch thereoj;

17 "Fourth. Taxes paid within the year imnpond by the au-

18 thority of the United Stiles (e.rcept income and [war]

19 EX( ESS profits taxes), or of its Territorries, or posessions,or by

20 the authority (f any Stale, conty, vch,ol district, or muntm'-

21 pality, or other tajrin, su.lliisin tf iiu State, paiid within

22 the United States, n,,t including those (aseisd against local

23 ben efits."
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I EMt) Secton twelve of such Act (of September eighth,

2 nineteen hundred and sixteen, is hereby further amended by

3 adding a new subdivision as follows:

4 "CREDITS.'

5 "(d) For the purpose of the tax imposed bl subdivision

6 (a) of section ten, the income embraced in a return of a cor-

7 poration, joint-stock (.,m/,,,ity or ,lssocintW,, or insurance

S compiny shall be credit with the amount received as dili.

9 dendtL uln the shwk or from the nel earnings of any other

10 corporation, joint-stock company or U.&ouialtion, or insurance

11 company, which is tamWb, upon its net inootne as provided in

12 this title, less thal proportion of such amount which the

13 amount received by the distribution corporation, joint-stock

14 company or assoc1ti n, or insurance compmnti from similar

15 sources bears to the entire net iwcolne of such distrilrtinl ror-

16 portion, joint-stock cOmlany or association, or insurance

17 company.

18 "Provided further. That funls deriredf'mn the salle of

19 ships and other nurine equipment, or through loss because of

20 the agencies of war, or through marine tisasters, in excess of

21 the value at which such ships or marine equipments i'ere

22 carried on the books of the owners, phall not be deemed

28 "profits" or " income" within the meaning of the provisions

24 of this Act or the Act entitled ".An Act to increase the]
IThe matter stricken out in lines I to 17 is reinserted with an amend-

ment on page 7 of this bill.
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1 [retenue, and for other purposes," approved September

2 eighth, nineteen hundred and sixteen: Provided further, That

3 the said ercess fund shall be invested as soon as practicable in

4 the purchase, acquisition, or construction of other tonnage

5 under American regfistry: A nd provided further, That said

6 funds for the purposes stated shall be turned over to a trustee

7 or trustees designated by the owner and approved by the Sec-

8 retary of the Treasury, and the terms and conditions of such

9 acquisition, construction, or contract for construction #hall,

10 be acceptable to and approved by the Shipping Board."]

11 Sec. [1108. (1)] 1208. Thatsulxlirision(e) of section

12 thirteen oJ such Act of September eighth, nineteen hundred

13 and sixteen, is hereby amended to read as follows:

14 "(e) All the provisions of this title relating to the tax

15 authorized and required to be deducted and withheld and

16 paid to the officer of the United States Government authorized

17 to receive the same from the itwome of nonresident alien

18 individuals from sources within the United States shall be

19 made applicable to the tax imposed by subdivision (a) of

20 section ten upon incomes derived from interest upon bonds

21 and mortgages or deeds of trust or similar obligations of do-

22 mestic or other. resident corporations, joint-stock companies

23 or associations, and insurance companies by nonresident alien

2i firms, copartnerships, companies, corporations, joint-stock

25 companies or associations, and insurance companies, not
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1 engaged in business or trade within the United States and

2 not having any office or pke of business therein."

8 [(2) Subdiviion (f) of section% thirteen of such Act of

4 September eighth, nineteen hundred and sixteen, is hereby

5 amended to read as follows:

6 "(f) Likewise, all the provisions of this title relating to

7 the tax authorized and required to be deducted and withheld

8 and paid to the officer of the United States Government

9 authorized to receive the same from the income of nonresident

10 alien individuals from sources within the United StaWt shall

11 be made applicable to incon derived from dividends upon the

12 capital stock or from net earnings of domestic or other resi-

13 dent corporations, joint-stock companies or associations, and

14 insurance companies, by nonresident alien companies, cor-

15 porations, joint-tock companies or associations, and insur-

16 ance companies not engaged in business or trade within the

17 United States and not having any office or place of business

18 therein, so far as such income is taxable under this title."]

19 Sir. [1109] 1209. That section eighteen of such Act of

20 September eighth, nineteen hundred and sixteen, is hereby

21 amended to read as follows:

22 ",So. 18. That any person, corporation, partnership,

23 amociation, orinrancecompany, liable TO PAY THE TAX,

24 to make a return or to supply information required under

25 this title, who refuses or neglect- TO PAY SUCH TAX,
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1 to make such return or to mupply such information

2 at the time or times herein specified in each year, shall be

3 liable, except as otherwise seially provided in this title, to

4 a penalty of not less than $20 nor more than $1,000. Any

5 individual or any officer oj any corporation, partnership,

6 association, or insurance company, required by law to make,

7 render, sign, or verify any return or to supply any iforma.

8 tion, who makes any false or fraududent return or statement

9 with intent to defeat or evade the assessment required by this

10 title to be made, shall be guilty of a misdemeanor, and shall

11 be fined not exceeding $2,000 or be imprisoned not exceeding

12 one year, or both, in the discretion of the court, with te costs

18 of prosecution: Provided, That where any tax heretofore due

14 and payable has been duly paid by the taxpayer, it shall not

15 be re.collected from any withholding agent required to re.

16 tain it at its source, nor shall any penalty be imposed or col.

17 lected in such cases from the taxpayer, or such withholding

18 agent whose duty it was to retain it, for failure to return or

19 pay the same, unless such failure was fraudulent and for

20 Ue purpose of evading payment."

21 Sio. [1110] 1210. Thatsection twenty-.irof such Act if

22 September eighth, nineteen hundred and sirteen, as amended

23 by the Act entitled "An Act to provide inereatod revenue to

24 defray the expen"s of the incased appropriatirm for the

'25 Army and Naty and the etenvions of fortifications, and for
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1 other purposes," approved March third, nineteen hundred

2 and seventeen, is hereby amended to read a.v follows:

3 "SBc. 26. Etery corporation, joint-stock company or

4 association, or insure nce company subject to the tar herein

5 imposed. when required by the Commis.,ioner of Internal

4; Revenue, shall render a correct return, duly twtified under

7 oath, of its piaypments of dividends, whether made in cash r

8 its equivalent or in stock, including the namne. and addresses

9 of stockholdks and the number of shares owned by each, and

10 the tax years and the applicable amounts in which such divi-

11 dends were earned, in such form and manner as may be

12 presribed by the Commisioner of Internal Revenue, with

13 the approval of the SecretMr. of the 7Teasunj."

14 so.[1111]1211. That Title l of such Act of September

15 eighth, nineteen hundred and aizteen, is hereby amended by

16 adding to Part III five] SIX new sections, as follows:

17 "Sic. 27. That every person, corporation, partnership,

18 or association, doing business as a broker on any exchange or

19 board of trade or other similar place of business shall, whem

20 required by the Commitio of Internal Revenue, render a

21 correct return duly verified under oath, under such rules and

22 regulations as the Commissioner of Internal Revenue, t(it

23 the approval of the Secretary of the Treary, may prescribe,

24 shooting the names of c tomers for whom such person,

25 corporation, partnership, or association has transacted any
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1 business, with- such details as to the profit., loam, or other

2 information which the commuioner may require, as to each

3 of such customers, as will enable the Commilioner of Internal

4 Revenue to determine whether all income tax due on profits

5 or gairs of such customers has been paid.

6 "Sio. 28. That all persons, corporations, partnership ,

7 associations, and insurance companies, in whatever capacity

8 acting, including leses or mortgagor. of real or personal

9 property, trustees acting in any trust capacity, execuors, ad-

10 ministrators, receivers, conservators, and employers, making

11 payment to another person, corporation, partnership, asocie-

12 tion, or insurance company, of interest, rent, salaries, wages,

18 premiums, annuities, compensation, remuneration, emolu-

14 ments, or otherfixed or determinable gains, profits, and income

15 (other than payments described in sections twenty-eix and

16 twenty-seven), of $800 or more in any taxable year, or, in the

17 case of such payments made by the United States, the offers

18 or employees of the United States having information as to

19 such payments and required to make returns in regard thereto

20 by the regulations hereinafter provided for, are hereby author.

21 ized. and required to render a true and accurate return to the

22 CommiS&soner of Internal Revenue, under such rules and reg-

28 ulations and in such form and manner as may be pre-

24 scribed by him, with the approval of the Secretary of the Treas-

25 ury, setting forth the amount of such gains, profits, and
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1 inom, and the name and address of the recipient of such

2 payment: Provided, That such returns shall be required,

8 regwdless of amounts, i, o cae of payments of interest

4 upon bonds and mortgages or deed. of trust or other similar

5 obligations cf corporation, joint-stock companies, asocia-

6 tions, and insurance companies, and in the case of collections

7 of items (not payable in the United States) of interest upon

8 the bonds of foripm countries and interest from the bonds and

9 dividends from the stock of foreign corporations by person,

10 corporations, partnerships, or associations, undertaking as a

11 matter of business or for profit the collection of foreign pay-

12 nints of such interest or dicidends by means of coupon.,

18 cheks, or bills of change.

14 "When necessary to make effective the provisions of

15 this section tke name and address of the recipient of in.

16 come shall be fvamishod upon demand of the person, corpoa-

17 tion, parinerAip, association, or insurance company paying

18 the income.

19 "The prviions of this section shall apply to the

20 oalendar year nineteen hundred and sevwnteet and each

21 calendar year thereafter, BUT SHALL NOT APPLY TO

22 THE PAYMENT OF INTEREST ON OBLIGATIONS

28 OF THE UNITED STATES.

24 "Sic. 29. That in assessing income tax the net income

25 embraced in the return shall also be credited with the amount

H. R. 4280- 12
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1 of any [war] EXCESS profits tax imposed by Act of

2 Congress and assessed for the same calendar or fial year

8 upon the ta yer and, in the case of a member of a partner-

4 ship, ith his proportionate share of such [war] EXCESS

5 profits tax imposed upon the partnership.

6 "Sso. 30. That nothing in section II of the Act ap-

7 proved October third, nineteen hundred and thirteen, entitled

8 'An Act to reduce tariff duties and to provide revenue for the

9 Government, and for other purposes,' or in this title, shall be

10 construed as taxing the income of foreign governments re-

11 ceived from investments in the United States in stocks, bonds,

12 or other domestic securities, OWNED BY SUCH FOREIGN

13 GOVERNMENTS, OR FROM INTEREST ON DEPOSITS

14 IN BANKS IN THE UNITED STATES OF MONEYS

15 BELONGING TO FOREIGN GOVERNMENTS.

16 ["'Ss. 31. That all contracts entered into after the en-

17 actment of this amendment by which any person, corporation,

18 partnership, association, or insurance company agrees to pay

19 any portion of the tax imposed by this title upon any other

20 person, corporation, association, or irnan'ane company, or to

21 reimburse such person, corporation, association, or insurance

22 company for any portion of such tax, shall be void, and any

28 person, corporation, partnership, association, or insurance]



1 [company entering into such a contract shall be subject to a

2 fine of not more than $1,000."]

8 1 "SEC. 31 (a) THAT THE TERM 'DIVIDENDS'

4 AS USED IN THIS TITLE SHALL BE HELD TO MEAN

5 ANY DISTRIBUTION MADE OR ORDERED TO BE

6 MADE BY A CORPORATION, JOINT-STOCK COM-

7 PANY, ASSOCIATION, OR INSURANCE COMPANY,

8 OUT OF ITS EARNINGS OR PROFITS ACCRUED

9 SINCE MARCH FIRST, NINETEEN HUNDRED AND

10 THIRTEEN, AND PAYABLE TO ITS SHAREHOLD-

11 ERS, WHETHER IN CASH OR IN STOCK OF THE

12 CORPORATION, JOINT-STOCK COMPANY, ASSO-

13 CIATION, OR INSURANCE COMPANY, WHICH

14 STOCK DIVIDEND SHALL BE CONSIDERED IN-

15 COME, TO THE AMOUNT OF THE EARNINGS OR

16 PROFITS SO DISTRIBUTED.

17 (b) ANY DISTRIBUTION MADE TO THE SHARE-

18 HOLDERS OR MEMBERS OF A CORPORATION,

19 JOINT-STOCK COMPANY, OR ASSOCIATION, OR IN-

20 SURANCE COMPANY, IN THE YEAR NINETEEN

21 HUNDRED AND SEVENTEEN, OR SUBSEQUENT

22 TAX YEARS, SHALL BE DEEMED TO HAVE BEEN

'The matter here inserted takes the place of the Senate amendments on
page 151, lines 5 to 25; page 164, line 24, and page 165, lines I to 20.



1 MADE FROM THE MOST RECENTLY ACCUMU-

2 LATE) UNDIVIDED PROFITS OR SURPLUS, AND

3 SHALL CONSTITUTE A PART OF THE ANNUAL

4 INCOME OF THE DISTRIBUTEE FOR THE YEAR IN

5 WHICH RECEIVED, AND SHALL BE TAXED TO

6 TIlE DISTRIBUTEE AT THE RATES PRSCRIBED

7 BY LAW FOR THE YEARS IN WIICH SUCH PROFITS

8 OR SURPLUS WERE ACCUMULATED BY THE COR-

9 1PORATION, JOINT-STOCK COMPANY, ASSOCIA-

10 TION, OR INSURANCE COMI'ANY, BLT NOTHIN(0

11 HEREIN SHALL BE CONSTRUED AS TAXING ANY

12 EARNINGS OR PROFITS ACCRUED' PRIOR TO

13 MARCH FIRST, NINETEEN HUNDRED AND THIR-

14 TEEN, BUT SUCH EARNINGS OR PROFITS MAY BE

15 DISTRIBUTED IN STOCK DIVIDENDS OR OTHER-

16 WISE, EXEMPT FROM THE TAX, AFTER THE DIS-

17 TRIBUTION OF EARNINGS AND PROFITS ACCRUED

18 SINCE MARCH FIRST, NINETEEN HUNDRED AND

19 THIRTEEN, HAS BEEN MADE. THIS SUBDIVI-

20 SION SHALL NOT APPLY TO ANY DISTRIBUTION

21 MADE PRIOR TO AUGUST SIXTH, NINETEEN

22 HUNDRED AND SEVENTEEN, OUT OF EARNINGS

28 OR PROFITS ACCRUED PRIOR TO MARCH FIRST,

24 NINETEEN HUNDRED AND THIRTEEN.
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1 S5EC. 32. THAT PREMIUMS PAID ON LIFE IN-

2 SURANCE POLICIES COVERING THE LIVES OF

3 OFFICERS, EMPLOYEES, OR THOSE FINAN-

4 CIALLY INTERESTED IN ANY TRADE OR BUSI-

5 NESS CONDUCTED BY AN INDIVIDUAL, PART-

6 NERSHIP, CORPORATION, JOINT-STOCK COMPANY

7 OR ASSOCIATION, OR INSURANCE COMPANY,

8 SHALL NOT BE DEDUCTED IN COMPUTING THE

9 NET INCOME OF SUCH INDIVIDUAL, CORPORA-

10 TION, JOINT-STOCK COMPANY OR ASSOCIATION,

11 OR INSURANCE COMPANY, OR IN COMPUTING
12 THE PROFITS OF SUCH PARTNERSHIP FOR THE
13 PURPOSES OF SUBDIVISION (E) OF 8ZCTION NINE,

14 8'sc.[1112] 1212. T/hat anyanwunthercofore withheld

15 by any u'ithholding agent as required by Title I of such Act of

16 September eijhth, nineteen hundred and sixteen, on account

17 of the ta imposed upon the income of any individual, a citizen

18 or rident of the United States, for the calendar year nineteen

19 hundred and seventeen, EXCEPT IN THE CASES COV-

20 ERED BY SUBDIVISION (C) OF SECTION NINE OF

21 SUCH ACT, AS AMENDED BY THIS ACT, shall be

22 released and paid over to such individual, and the entire tax

23 upon the income of such individual for such year shall be

24 assessed and collected in the manner prescribed by such Act

25 as amended by this Act.

'The matter here inserted takes the place of the Senate amendment on
pop 28, line I to 8 of t" bil.



I TITL (315)M1 [XI]XIII.-OEBRAL PROVISIONS.

2 8We. (816$ [1200]13oo. That if any clause, sentence,

3 paragraph, or part of this Act shall for any reason be adjudged

4 by any court of competent jurisdiction to be invalid, such

5 judgment shall not affect, impair, or invalidate the remainder

6 of said Act, but shall be confined in its operation to the clause,

7 sentence, paragraph, or part thereof directly involved in the

8 controversy in which such judgment shall have been ren-

9 dered.

10 Sec. (317)1-80 [1201]1301. That Title I of the Act enti-

11 tled, " An .ot to provide increased revenue to defray the ex-

12 penses of the increawed appropriations for the Army and Navy

13 and the extension of fortifications, and for other purposes,"

14 approved March third, nineteen hundred and seventeen, be,

15 and the same is hereby, repealed.

16 [(318)Ssc. 1202. That whenever, upon protest and appeal

17 from the decision of the collector of customs as to the rate or

18 amount of duties as now provided by law, it shall appear

19 that a clerical error was made in invoicng or entering mer-

20 chandise, resulting in the assesment of more duties than

21 would have been otherwise payable had such error not been

22 committed, relief may be granted and a reliquidation of the

23 entry by the coltector of customs ordered, if necessary upon

24 a value below the entered value of such merchandise, -cord-

25 ing to the equity and justice of the case, whenever it shall
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1 plainly and distinctly appear from ths evidence taken at the

2 trial of uch cas before the Board of United State General

3 Appraisers that such clerical error causing such ezessive

4 awessmnt of duties was in fact made.]

5 [(319)Sge. 1203. That the Board of United States General

6 Appraisers in determining the correct rate or amount of duty

7 upon protest and appeal from the decision of the collector of

8 customs shall review all questions of law and fact involved

9 in the action or nonaction of all executive and administra-

10 tive officers upon .which said decision of the collector may

11 depend or be in any way predicated.]

12 Ssc. (320) [1204]13o2. That unless otherwise

13 herein specially provided, this Act shall take effect OD the

14 day following its (321)p [enactment] PASSAGE.

Passed the House of Representatives May 23, 1917.

Attest: SOUTH TRIMBLE,

Clerk.

Passed the Senate with amendments August 15 (cal-
endar day, September 10), 1917.

Attest: JAMES M. BAKER,

Secretary.
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